
G o d i n a  X I X .  •  B r o j  8  •  06. PROSINAC  2013.

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA VELIKE GORICE

S L U Ž B E N I  L I S T  G R A D A  V E L I K E  G O R I C E 

ODLUKE GRADSKOG VIJEĆA
Sadržaj

102. III. Izmjene i dopune proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu ...............................................5
103. II. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 
 Grada Velike Gorice u 2013. godini  ............................................................................................................80
104. II. Izmjene i dopune Programa Gradnje komunalnih vodnih građevina za 2013. Godinu ...........................82
105 III. Izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
 za 2013. Godinu ............................................................................................................................................84
106. ZAKLJUČAK o dodjeli javnih priznanja Grada Velike Gorice ...................................................................88
107. ODLUKA o povećanju temeljnog kapitala trgovačkog društva VG komunalac d.o.o. ...............................91
108. ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Ciciban Velika Gorica ................................91
109. ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Lojtrica .......................................................91
110. ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Velika Gorica .............................................92
111. ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Žirek ...........................................................92
112. ZAKLJUČAK o odobravanju Programa rada Savjeta mladih Grada Velike Gorice za 2014. godinu ..............92
113. ZAKLJUČAK o izmjeni Zaključka o  izboru Mandatnog povjerenstva ......................................................92

488. ZAKLJUČAK o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za praćenje 
 Ugovora o zakupu državnog poljoprivrednog zemljišta ..............................................................................94
489. ZAKLJUČAK o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada 
 Velike Gorice za 2013. godinu  ....................................................................................................................94
490. ZAKLJUČAK o izmjeni i dopuni Zaključka o uvjetima i načinu prijma osoba 
 na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa ..........................................................................95
491. ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća o korištenju proračunske zalihe 
 za razdoblje 1. rujna do 30. rujna 2013. godine ...........................................................................................95

ODLUKE GRADONAČELNIKA



2

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

492. ZAKLJUČAK o prihvaćanju pokroviteljstva obilježavanja Dana Mjesnog odbora Petrovina .................. 96
493. ZAKLJUČAK o financijskoj potpori obrtu „Slastičarnica La Dolce vita“ ................................................. 96
494. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Operativnog programa rada Velike i Male zimske službe 
 na području Grada Velike Gorice za razdoblje od 01.11.2013. do 15.04.2014. godine .............................. 96
495. ZAKLJUČAK o financijskoj potpori  12. Gastro izložbe Turopolja  ......................................................... 97
496. ZAKLJUČAK o potpisivanju Sporazuma o sufinanciranju programa 
 predškolskog odgoja s DV Žabac ................................................................................................................ 97
497. ZAKLJUČAK o izmjeni Zaključka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva 
 za dodjelu Stipendija Grada Velike Gorice.................................................................................................. 97
498. ZAKLJUČAK o financiranju obnove križa u naselju Cerovski Vrh ........................................................... 98
499. ZAKLJUČAK o subvencioniranju rada Udruge vinogradara i vinara “GROZD” ...................................... 98
500. ZAKLJUČAK o sklapanju Ugovora o kupoprodaji nekretnine s Škoro Janjom ........................................ 98
501. ZAKLJUČAK o subvencioniranju rada Pčelarske udruge „Turopolje“ ..................................................... 99
502. ZAKLJUČAK o potpisivanju Sporazuma o sufinanciranju programa predškolskog 
 odgoja s DV Blažena Hozana ...................................................................................................................... 99
503. ZAKLJUČAK o sklapanju Nagodbe o obročnoj otplati dugovanja na ime priključka na 
 komunalne vodne građevine za javnu vodoopskrbu s Mirjanom Petrlić iz 
 Donje Lomnice, Ciglenice 4 ........................................................................................................................ 99
504. ZAKLJUČAK o sklapanju Nagodbe o obročnoj otplati dugovanja na ime priključka na 
 komunalne vodne građevine za javnu vodoopskrbu s Matošević Jozom iz 
 Zaprešića, Ferde Livadića 7 ...................................................................................................................... 100
505. ZAKLJUČAK o produljenju roka valjanosti Vrijednosnog kupona kod nabave sustava 
 razdjelnika topline u CTS na području Grada Velike Gorice za 2013. godinu ......................................... 100
506. ZAKLJUČAK o subvencioniranju programa rada Udruge stočara «TUR»  ............................................ 100
507. ZAKLJUČAK o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje prava na 
 subvencioniranje plastenika i viših i visokih tunela .................................................................................. 101
508. ZAKLJUČAK o subvencioniranju  rada Udruge voćara «Bubamara»  .................................................... 101
509. ZAKLJUČAK o potpisivanju Sporazuma o sufinanciranju programa 
 predškolskog odgoja s DV Ribica ............................................................................................................. 101
510. ZAKLJUČAK o prihvaćanju pokroviteljstva proslave 755. obljetnice mjesta Kuče ............................... 102
511. ZAKLJUČAK o sklapanju ugovora o kupoprodaji nekretnine sa Smolčić Zlatkom ................................ 102
512. ZAKLJUČAK o dodjeli financijske pomoći udruzi Plemeniti puti .......................................................... 102
513. ZAKLJUČAK o dodjeli financijske pomoći Zajednici kulturno umjetničkih 
 udruga Grada Velike Gorice ...................................................................................................................... 103
514. ZAKLJUČAK o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje prava na 
 subvencioniranje nabave antifrost sustava i sustava za navodnjavanje ..................................................... 103
515. ZAKLJUČAK o financiranju obnove kapelice Uzvišenja Svetog Križa u Strmcu Bukevskom .............. 103
516. ZAKLJUČAK o sklapanju Nagodbe o obročnoj otplati dugovanja na ime naknade 
 za priključak na pitku vodu s Brozović Josipom iz Velike Gorice, Okuje 72  .......................................... 104
517. ZAKLJUČAK o pokroviteljstvu i financiranju projekta  „Most u Velikoj Gorici“ .................................. 104
518. ZAKLJUČAK o osnivanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta ................................................................. 104
519. ZAKLJUČAK o dodijeli financijskih sredstava Gradskom društvu Crvenog križa 
 Velika Gorica za opremanje Posudionice ortopedskih pomagala .............................................................. 105
520. PLAN o dopuni Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i 
 primatelja akata upravnih tijela Grada Velike Gorice za 2013. godinu ..................................................... 105
521. ZAKLJUČAK o izboru najpovoljnijih ponuditelja za kupnju nekretnina u vlasništvu 



306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

 Grada Velike Gorice u k.o. Gradići ........................................................................................................... 106
522. RJEŠENJE o  imenovanju proširenog sastava Gradskog izbornog povjerenstva ..................................... 106
523. ZAKLJUČAK o prihvaćanju liste proizvođača koji zadovoljavaju uvjete 
 za subvencioniranje uzgoja cvijeća ........................................................................................................... 107
524. ZAKLJUČAK o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za socijalno – humanitarnu djelatnost 
 Grada Velike Gorice .................................................................................................................................. 107
525. ZAKLJUČAK o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada 
 Velike Gorice za 2013. godinu  ................................................................................................................. 107
526. ZAKLJUČAK o sklapanju Ugovora o osnivanju prava služnosti na nerazvrstanim 
 cestama u k. o. Mičevec, br. 03/2013. ....................................................................................................... 108
527. ZAKLJUČAK o sklapanju ugovora o kupoprodaji nekretnine s Jurmanović Verom 
 i Odrčić Stjepanom .................................................................................................................................... 109
528. ZAKLJUČAK o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za kontrolu gradskih stanova ............................. 109
529. ZAKLJUČAK o neprihvaćanju ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
 Grada Velike Gorice - Radna zona Rakitovec ........................................................................................... 109
530. ZAKLJUČAK o potpisivanju Sporazuma o sufinanciranju programa 
 predškolskog odgoja s Općinom Orle ....................................................................................................... 110
531. ZAKLJUČAK o sufinanciranju sadnica i potrošnog materijala Ekološkoj udruzi Črnkovec ................... 110
532. ZAKLJUČAK o  prihvaćanju pokroviteljstva Velikogoričkog glazbenog festivala 2013. ....................... 110
533. ZAKLJUČAK o sufinanciranju troškova snimanja filma „Šenoa i Turopolje“ ........................................ 111
534. ZAKLJUČAK o isplati prigodnih darova zaposlenima u Gradskoj upravi te 
 ustanovama Grada Velike Gorice  povodom nadolazećih blagdana.......................................................... 111
535. ZAKLJUČAK o odobravanju i financiranju stručnog usavršavanja ......................................................... 111
536. ZAKLJUČAK o potpisivanju Ugovora s RVG-om o realizaciji radio emisije „Zvonjalica“ ................... 112
537. ZAKLJUČAK o raspisivanju natječaja za subvencioniranje ekološke proizvodnje u 2013. godini ............ 112
538. ZAKLJUČAK o subvencioniranju rada Udruge  „Društvo za uzgoj i zaštitu 
 malih životinja Velika Gorica 2005“ ......................................................................................................... 112
539. ZAKLJUČAK o otpisu dugovanja Caganić Stjepanu, na ime naknade za priključenje 
 na komunalnu infrastrukturu za odvodnju otpadnih voda na svojoj građevini 
 u Gornjoj Lomnici, P. Preradovića 10 ....................................................................................................... 113
540. ZAKLJUČAK  o otpisu dugovanja Mikši Ivanu iz Čičke Poljane 155, na ime naknade 
 za priključenje na komunalnu infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom  ................................................. 113
541. ZAKLJUČAK o otpisu dugovanja Strižak Jeli iz iz Petrovine Turopoljske, Lička 14 , na ime 
 naknade za priključenje na komunalnu infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom  .................................. 113
542. ZAKLJUČAK o otpisu dugovanja Ruškovački Josipu iz Pokupskog, Lukinić Brdo 33 na ime 
 naknade za priključenje na komunalnu infrastrukturu za odvodnju otpadnih voda .................................. 114
543. ZAKLJUČAK o otpisu dugovanja Jakšić Bojani iz Zagreba, Zvonigradska 41, na ime naknade 
 za priključenje na komunalnu infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom  ................................................. 114
544. ZAKLJUČAK o sklapanju Ugovora o realizaciji programa  obrazovanja 
 „Informatička edukacija nezaposlenih osoba“ .......................................................................................... 114
545. ZAKLJUČAK o sklapanju ugovora o pristupanju duga s Vlastom Grahovec .......................................... 115
546. ZAKLJUČAK o subvencioniranju rada Kinološkog društva „Velika Gorica” ......................................... 115
547. ZAKLJUČAK o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na 
 Statut Dječjeg vrtića „Velika Gorica“ ........................................................................................................ 115
548. ZAKLJUČAK o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na 
 Statut Dječjeg vrtića „Ciciban“ ................................................................................................................. 116
549. ZAKLJUČAK o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na  



4

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

 Statut Dječjeg vrtića „Lojtrica“ ................................................................................................................. 116
550. ZAKLJUČAK o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na 
 Statut Dječjeg vrtića „Žirek“ ..................................................................................................................... 116
551. ZAKLJUČAK o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka o dodjeli javnih priznanja 
 Grada Velike Gorice .................................................................................................................................. 116
552. ZAKLJUČAK o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka o odobrenju 
 Programa rada savjeta mladih Grada Velike Gorice za 2014. godinu ....................................................... 117
553. ZAKLJUČAK o imenovanju člana Povjerenstva za procjenu troškova stavljanja u funkciju 
 poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta koje nije u funkciji poljoprivredne proizvodnje 

ili je obraslo višegodišnjim raslinjem i vrijednost drvne mase..................................................................117
554. ZAKLJUČAK o sklapanju Nagodbe o obročnoj otplati dugovanja na ime naknade za
          postavljanje jednostrane samoljepljive reklamne naljepnice  .................................................................117
555    ZAKLJUČAK o otpisu dugovanja Vujević Vesni, na ime naknade za priključenje na komunalnu 
         infrastrukturu za odvodnju otpadnih voda i na  ime naknade za priključenje na komunalnu 
          infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom na građevini u Gradićima, Prigorska 22, 
      izgrađena na k.č.br. 510/7 u k.o. Gradići .............................................................................................118
556    ZAKLJUČAK o subvencioniranju rada Udruge povrćara „Turopoljka”  ..........................................118
557.   ZAKLJUČAK o otpisu dugovanja Brnić Ivi, na ime naknade za priključenje na komunalnu 
          infrastrukturu za odvodnju otpadnih voda i na ime naknade za priključenje na komunalnu 
          infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom na građevini u Velikoj Gorici, Pleška 122, 
          izgrađena na k.č.br. 148/1 u k.o. Pleso   .......................................................................................................118
558. ZAKLJUČAK  o 2. izmjenama i dopunama Plana prijma u službu za 2013. godinu ............................... 119
559    ZAKLJUČAK o sklapanju Ugovora o diobi nekretnina ...........................................................................121
560. ZAKLJUČAK o dodjeli božićnice umirovljenicima ................................................................................. 121
561. ZAKLJUČAK o odricanju prava prvokupa .............................................................................................. 121

PRAVILNIK o postavljanju antena, uređaja i reklamnih predmeta na području Grada Velike Gorice ......................123
ODLUKA o komunalnom doprinosu  (pročišćeni tekst)......................................................................... 129



506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

ODLUKE GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 7.  a u vezi s člankom 39. Zakona o proračunu (NN br. 87/08 , 136/12) i članka 33. Statuta 
Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 1/13), Gradsko vijeće Grada Velike Gorice na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana 05.12. 2013., donijelo je 

III. Izmjene i dopune proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu 
Članak 1.

OPĆI DIO

 PLANIRANO IZNOS 
PROMJENE NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 283.623.670,00 -25.548.305,00 258.075.365,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 17.308.530,00 -4.607.250,00 12.701.280,00

Rashodi poslovanja 237.298.188,17 -4.847.367,00 232.450.821,17

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 89.902.365,00 -47.253.188,00 42.649.177,00

RAZLIKA - MANJAK -26.268.353,17 21.945.000,00 -4.323.353,17

  

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja 23.640.000,00 -22.300.000,00 1.340.000,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 6.850.000,00 -355.000,00 6.495.000,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 16.790.000,00 -21.945.000,00 -5.155.000,00

   

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

     Višak prihoda 9.478.353,17 0,00 9.478.353,17 

MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00

102.



6

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

            Prihodi i primici, rashodi i izdaci  po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i 
Računu financiranja

 
BROJ PROMJENA

RAČUNA VRSTA PRIHODA / RASHODA/PRIMITAKA/
IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 283.623.670,00 -25.548.305,00 -9,01 258.075.365,00
61 Prihodi od poreza 159.564.360,00 2.592.620,00 1,62 162.156.980,00
611 Porez i prirez na dohodak 152.540.360,00 1.392.620,00 0,91 153.932.980,00
613 Porezi na imovinu 4.824.000,00 1.200.000,00 24,88 6.024.000,00
614 Porezi na robu i usluge 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 33.520.810,00 -5.342.204,00 -15,94 28.178.606,00

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i 
tijela EU 5.100.000,00 -5.100.000,00 -100,00 0,00

633 Pomoći iz proračuna 20.372.080,00 -9.641.634,00 -47,33 10.730.446,00
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 0,00 9.400.000,00 0,00 9.400.000,00
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 8.048.730,00 -570,00 -0,01 8.048.160,00
64 Prihodi od imovine 19.095.000,00 -9.983.970,00 -52,29 9.111.030,00
641 Prihodi od financijske imovine 648.000,00 -163.970,00 -25,30 484.030,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 18.367.000,00 -9.820.000,00 -53,47 8.547.000,00
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 66.203.300,00 -10.854.031,00 -16,39 55.349.269,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.060.000,00 -50.000,00 -4,72 1.010.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 20.543.300,00 337.019,00 1,64 20.880.319,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 44.600.000,00 -11.141.050,00 -24,98 33.458.950,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 3.853.500,00 -759.820,00 -19,72 3.093.680,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga 3.449.900,00 -652.650,00 -18,92 2.797.250,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće 
države 403.600,00 -107.170,00 -26,55 296.430,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.386.700,00 -1.200.900,00 -86,60 185.800,00
681 Kazne i upravne mjere 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
683 Ostali prihodi 1.316.700,00 -1.200.900,00 -91,21 115.800,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 17.308.530,00 -4.607.250,00 -26,62 12.701.280,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 15.980.000,00 -4.703.750,00 -29,44 11.276.250,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 15.980.000,00 -4.703.750,00 -29,44 11.276.250,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine 1.328.530,00 96.500,00 7,26 1.425.030,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.320.530,00 99.000,00 7,50 1.419.530,00
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 1.000,00 1.000,00 100,00 2.000,00
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 7.000,00 -3.500,00 -50,00 3.500,00
3 Rashodi poslovanja 237.298.188,17 -4.847.367,00 -2,04 232.450.821,17
31 Rashodi za zaposlene 76.008.776,17 -917.690,00 -1,21 75.091.086,17
311 Plaće (Bruto) 62.175.611,50 -185.434,00 -0,30 61.990.177,50
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.789.614,67 -94.500,00 -2,49 3.695.114,67
313 Doprinosi na plaće 10.043.550,00 -637.756,00 -6,35 9.405.794,00
32 Materijalni rashodi 104.211.757,00 2.640.808,00 2,53 106.852.565,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.243.140,00 -56.840,00 -1,34 4.186.300,00



706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

322 Rashodi za materijal i energiju 27.584.406,00 692.855,00 2,67 28.277.261,00
323 Rashodi za usluge 65.807.361,00 1.792.063,00 2,65 67.599.424,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 429.846,00 -84.600,00 -19,68 345.246,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.147.004,00 297.330,00 4,84 6.444.334,00
34 Financijski rashodi 549.005,00 -78.640,00 -14,32 470.365,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 450.000,00 -100.000,00 -22,22 350.000,00
343 Ostali financijski rashodi 99.005,00 21.360,00 21,57 120.365,00
35 Subvencije 10.734.000,00 45.000,00 0,42 10.779.000,00
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 9.696.000,00 45.000,00 0,46 9.741.000,00

352 Subvencije trgovačkim  društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 1.038.000,00 0,00 0,00 1.038.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 3.964.000,00 0,00 0,00 3.964.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 3.964.000,00 0,00 0,00 3.964.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 13.241.250,00 -4.910.000,00 -37,08 8.331.250,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 13.241.250,00 -4.910.000,00 -37,08 8.331.250,00
38 Ostali rashodi 28.589.400,00 -1.626.845,00 -5,69 26.962.555,00
381 Tekuće donacije 14.545.500,00 9.055,00 0,06 14.554.555,00
382 Kapitalne donacije 877.000,00 0,00 0,00 877.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
385 Izvanredni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
386 Kapitalne pomoći 12.756.900,00 -1.635.900,00 -12,82 11.121.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 89.902.365,00 -47.253.188,00 -52,56 42.649.177,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 6.050.000,00 -888.750,00 -14,69 5.161.250,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 5.150.000,00 -848.750,00 -16,48 4.301.250,00
412 Nematerijalna imovina 900.000,00 -40.000,00 -4,44 860.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 78.081.065,00 -44.350.138,00 -56,80 33.730.927,00

421 Građevinski objekti 70.311.800,00 -41.774.850,00 -59,41 28.536.950,00
422 Postrojenja i oprema 3.860.691,00 -243.148,00 -6,30 3.617.543,00
423 Prijevozna sredstva 174.500,00 -87.000,00 -49,86 87.500,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene 
vrijednosti 561.134,00 15.000,00 2,67 576.134,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.172.940,00 -2.260.140,00 -71,23 912.800,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 5.771.300,00 -2.014.300,00 -34,90 3.757.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.771.300,00 -2.014.300,00 -34,90 3.757.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 23.640.000,00 -22.300.000,00 -94,33 1.340.000,00
81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 1.640.000,00 -1.300.000,00 -79,27 340.000,00

814 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trg. 
društvima u javnom sektoru 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim 
društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 1.590.000,00 -1.300.000,00 -81,76 290.000,00

817 Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
84 Primici od zaduživanja 22.000.000,00 -21.000.000,00 -95,45 1.000.000,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 22.000.000,00 -21.000.000,00 -95,45 1.000.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 6.850.000,00 -355.000,00 -5,18 6.495.000,00
51 Izdaci za dane zajmove 50.000,00 75.000,00 150,00 125.000,00



8

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 50.000,00 75.000,00 150,00 125.000,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 3.100.000,00 -430.000,00 -13,87 2.670.000,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 3.100.000,00 -430.000,00 -13,87 2.670.000,00

C. VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE

9 Vlastiti izvori 9.478.353,17 0,00 0,00 9.478.353,17
92 Rezultat poslovanja 9.478.353,17 0,00 0,00 9.478.353,17

922 Višak/manjak poslovanja 9.478.353,17 0,00 0,00 9.478.353,17

Prihodi i primici razvrstani po glavama i izvorima financiranja

BROJ 
RAČUNA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO

PROMJENA

IZNOS (%) NOVI IZNOS

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 324.572.200,00 -52.455.555,00 -16,16 272.116.645,00
GLAVA  00   PRIHODI GRADA 300.273.170,00 -51.231.584,00 -17,06 249.041.586,00
Izvor IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 171.236.360,00 -1.566.880,00 -0,92 169.669.480,00
61 Prihodi od poreza 159.564.360,00 2.592.620,00 1,62 162.156.980,00
611 Porez i prirez na dohodak 152.540.360,00 1.392.620,00 0,91 153.932.980,00
613 Porezi na imovinu 4.824.000,00 1.200.000,00 24,88 6.024.000,00
614 Porezi na robu i usluge 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00
64 Prihodi od imovine 7.622.000,00 -1.609.500,00 -21,12 6.012.500,00
641 Prihodi od financijske imovine 622.000,00 -159.500,00 -25,64 462.500,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 6.920.000,00 -1.450.000,00 -20,95 5.470.000,00
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 1.040.000,00 -50.000,00 -4,81 990.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.040.000,00 -50.000,00 -4,81 990.000,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.370.000,00 -1.200.000,00 -87,59 170.000,00
681 Kazne i upravne mjere 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
683 Ostali prihodi 1.300.000,00 -1.200.000,00 -92,31 100.000,00
81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 1.640.000,00 -1.300.000,00 -79,27 340.000,00

814 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim 
društvima u javnom sektoru 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim 
društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 1.590.000,00 -1.300.000,00 -81,76 290.000,00

817 Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 58.925.000,00 -9.796.050,00 -16,62 49.128.950,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 0,00 9.400.000,00 0,00 9.400.000,00

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 0,00 9.400.000,00 0,00 9.400.000,00
64 Prihodi od imovine 11.400.000,00 -8.330.000,00 -73,07 3.070.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 11.400.000,00 -8.330.000,00 -73,07 3.070.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 47.525.000,00 -10.866.050,00 -22,86 36.658.950,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00



906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

652 Prihodi po posebnim propisima 2.905.000,00 275.000,00 9,47 3.180.000,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 44.600.000,00 -11.141.050,00 -24,98 33.458.950,00
Izvor IZVOR  5. POMOĆI 30.831.810,00 -14.334.104,00 -46,49 16.497.706,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 30.831.810,00 -14.334.104,00 -46,49 16.497.706,00

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i 
tijela EU 5.100.000,00 -5.100.000,00 -100,00 0,00

633 Pomoći iz proračuna 17.683.080,00 -9.233.534,00 -52,22 8.449.546,00
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 8.048.730,00 -570,00 0,00 8.048.160,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 0,00 69.200,00 0,00 69.200,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 0,00 69.200,00 0,00 69.200,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 0,00 69.200,00 0,00 69.200,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 17.280.000,00 -4.603.750,00 -26,64 12.676.250,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 15.980.000,00 -4.703.750,00 -29,44 11.276.250,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 15.980.000,00 -4.703.750,00 -29,44 11.276.250,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.300.000,00 100.000,00 7,69 1.400.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.300.000,00 100.000,00 7,69 1.400.000,00
Izvor IZVOR  8. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 22.000.000,00 -21.000.000,00 -95,45 1.000.000,00

84 Primici od zaduživanja 22.000.000,00 -21.000.000,00 -95,45 1.000.000,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 22.000.000,00 -21.000.000,00 -95,45 1.000.000,00

GLAVA  01   PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 24.299.030,00 -1.223.971,00 -5,04 23.075.059,00

Korisnik 302 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 2.722.300,00 -431.870,00 -15,86 2.290.430,00
Izvor IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.000,00 -4.470,00 -17,19 21.530,00
64 Prihodi od imovine 26.000,00 -4.470,00 -17,19 21.530,00
641 Prihodi od financijske imovine 26.000,00 -4.470,00 -17,19 21.530,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 1.841.400,00 -98.800,00 -5,37 1.742.600,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 1.841.400,00 -98.800,00 -5,37 1.742.600,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1.841.400,00 -98.800,00 -5,37 1.742.600,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 44.600,00 -17.600,00 -39,46 27.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 44.600,00 -17.600,00 -39,46 27.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 44.600,00 -17.600,00 -39,46 27.000,00
Izvor IZVOR  5. POMOĆI 789.300,00 -309.300,00 -39,19 480.000,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 789.300,00 -309.300,00 -39,19 480.000,00

633 Pomoći iz proračuna 789.300,00 -309.300,00 -39,19 480.000,00
 Izvor IZVOR  6. DONACIJE 13.000,00 800,00 6,15 13.800,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 13.000,00 800,00 6,15 13.800,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 13.000,00 800,00 6,15 13.800,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJ 8.000,00 -2.500,00 -31,25 5.500,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 -2.500,00 -31,25 5.500,00
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 1.000,00 1.000,00 100,00 2.000,00
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 7.000,00 -3.500,00 -50,00 3.500,00



10

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Korisnik 303 MUZEJ TUROPOLJA 326.700,00 -180.000,00 -55,10 146.700,00
Izvor IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.700,00 0,00 0,00 22.700,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 13.700,00 0,00 0,00 13.700,00
683 Ostali prihodi 13.700,00 0,00 0,00 13.700,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00
Izvor IZVOR  5. POMOĆI 267.000,00 -147.000,00 -55,06 120.000,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 267.000,00 -147.000,00 -55,06 120.000,00

633 Pomoći iz proračuna 267.000,00 -147.000,00 -55,06 120.000,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 32.000,00 -32.000,00 -100,00 0,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 32.000,00 -32.000,00 -100,00 0,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 32.000,00 -32.000,00 -100,00 0,00
Korisnik 304 GRADSKA  KNJIŽNICA 556.000,00 3.000,00 0,54 559.000,00
Izvor IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 320.000,00 -10.000,00 -3,13 310.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 320.000,00 -10.000,00 -3,13 310.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 320.000,00 -10.000,00 -3,13 310.000,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 6.000,00 5.000,00 83,33 11.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 6.000,00 5.000,00 83,33 11.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 6.000,00 5.000,00 83,33 11.000,00
Izvor IZVOR  5. POMOĆI 230.000,00 8.000,00 3,48 238.000,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 230.000,00 8.000,00 3,48 238.000,00

633 Pomoći iz proračuna 230.000,00 8.000,00 3,48 238.000,00
Korisnik 309 ŠRC 1.348.000,00 -593.015,00 -43,99 754.985,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 1.098.000,00 -520.000,00 -47,36 578.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 1.098.000,00 -520.000,00 -47,36 578.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1.098.000,00 -520.000,00 -47,36 578.000,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 106.985,00 0,00 106.985,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 0,00 106.985,00 0,00 106.985,00

652 Prihodi po posebnim propisima 0,00 106.985,00 0,00 106.985,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 250.000,00 -180.000,00 -72,00 70.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 250.000,00 -180.000,00 -72,00 70.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 250.000,00 -180.000,00 -72,00 70.000,00
Korisnik 401 DV CICIBAN 4.166.800,00 -22.560,00 -0,54 4.144.240,00
Izvor IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 -900,00 -30,00 2.100,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 3.000,00 -900,00 -30,00 2.100,00
683 Ostali prihodi 3.000,00 -900,00 -30,00 2.100,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 80.000,00 -15.000,00 -18,75 65.000,00



1106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 80.000,00 -15.000,00 -18,75 65.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 80.000,00 -15.000,00 -18,75 65.000,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.942.000,00 0,00 0,00 3.942.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 3.942.000,00 0,00 0,00 3.942.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 3.942.000,00 0,00 0,00 3.942.000,00
Izvor IZVOR  5. POMOĆI 107.800,00 -2.660,00 -2,47 105.140,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 107.800,00 -2.660,00 -2,47 105.140,00

633 Pomoći iz proračuna 107.800,00 -2.660,00 -2,47 105.140,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 15.000,00 6.000,00 40,00 21.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 15.000,00 6.000,00 40,00 21.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 15.000,00 6.000,00 40,00 21.000,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 19.000,00 -10.000,00 -52,63 9.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Korisnik 402 DV VELIKA GORICA 3.583.530,00 108.010,00 3,01 3.691.540,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.520.000,00 101.660,00 2,89 3.621.660,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 3.520.000,00 101.660,00 2,89 3.621.660,00

652 Prihodi po posebnim propisima 3.520.000,00 101.660,00 2,89 3.621.660,00
Izvor IZVOR  5. POMOĆI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

633 Pomoći iz proračuna 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 2.000,00 6.350,00 317,50 8.350,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 2.000,00 6.350,00 317,50 8.350,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 2.000,00 6.350,00 317,50 8.350,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 1.530,00 0,00 0,00 1.530,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.530,00 0,00 0,00 1.530,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.530,00 0,00 0,00 1.530,00
Korisnik 403 OŠ E.KUMIČIĆA 983.000,00 -98.000,00 -9,97 885.000,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 70.000,00 -20.000,00 -28,57 50.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 70.000,00 -20.000,00 -28,57 50.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 70.000,00 -20.000,00 -28,57 50.000,00
 Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 753.000,00 -33.000,00 -4,38 720.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 753.000,00 -33.000,00 -4,38 720.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 753.000,00 -33.000,00 -4,38 720.000,00
Izvor IZVOR  5. POMOĆI 110.000,00 -25.000,00 -22,73 85.000,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 110.000,00 -25.000,00 -22,73 85.000,00



12

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

633 Pomoći iz proračuna 110.000,00 -25.000,00 -22,73 85.000,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće 
države 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
Korisnik 404 UŠ F.LUČIĆA 1.166.000,00 0,00 0,00 1.166.000,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00
Izvor IZVOR  Izvor IZVOR  5. POMOĆI 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00

633 Pomoći iz proračuna 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00
Korisnik 405 OŠ VELIKA MLAKA 551.000,00 -56.000,00 -10,16 495.000,00
 Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 397.000,00 2.000,00 0,50 399.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 397.000,00 2.000,00 0,50 399.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 397.000,00 2.000,00 0,50 399.000,00
Izvor IZVOR   5. POMOĆI 57.000,00 -25.000,00 -43,86 32.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 57.000,00 -25.000,00 -43,86 32.000,00

633 Pomoći iz proračuna 57.000,00 -25.000,00 -43,86 32.000,00
 Izvor IZVOR  6. DONACIJE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 52.000,00 -33.000,00 -63,46 19.000,00

64 Prihodi od imovine 37.000,00 -37.000,00 -100,00 0,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 37.000,00 -37.000,00 -100,00 0,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 15.000,00 4.000,00 26,67 19.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 15.000,00 4.000,00 26,67 19.000,00
Korisnik 406 OŠ J. HABDELIĆA 342.300,00 -74.100,00 -21,65 268.200,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 22.500,00 0,00 0,00 22.500,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 22.500,00 0,00 0,00 22.500,00



1306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 22.500,00 0,00 0,00 22.500,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 267.700,00 -48.800,00 -18,23 218.900,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 267.700,00 -48.800,00 -18,23 218.900,00

652 Prihodi po posebnim propisima 267.700,00 -48.800,00 -18,23 218.900,00
 Izvor IZVOR  5. POMOĆI 20.500,00 -9.000,00 -43,90 11.500,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 20.500,00 -9.000,00 -43,90 11.500,00

633 Pomoći iz proračuna 20.500,00 -9.000,00 -43,90 11.500,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 21.600,00 -10.300,00 -47,69 11.300,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 21.600,00 -10.300,00 -47,69 11.300,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 21.600,00 -10.300,00 -47,69 11.300,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00
Korisnik 407 OŠ N.HRIBARA 865.900,00 104.800,00 12,10 970.700,00
 Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 69.000,00 0,00 0,00 69.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 69.000,00 0,00 0,00 69.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 69.000,00 0,00 0,00 69.000,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 664.000,00 52.800,00 7,95 716.800,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 664.000,00 52.800,00 7,95 716.800,00

652 Prihodi po posebnim propisima 664.000,00 52.800,00 7,95 716.800,00
 Izvor IZVOR  5. POMOĆI 94.900,00 5.000,00 5,27 99.900,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 94.900,00 5.000,00 5,27 99.900,00

633 Pomoći iz proračuna 94.900,00 5.000,00 5,27 99.900,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 18.000,00 47.000,00 261,11 65.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 18.000,00 47.000,00 261,11 65.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 18.000,00 47.000,00 261,11 65.000,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Korisnik 408 OŠ ŠĆITARJEVO 197.500,00 2.674,00 1,35 200.174,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 146.000,00 2.674,00 1,83 148.674,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 146.000,00 2.674,00 1,83 148.674,00

652 Prihodi po posebnim propisima 146.000,00 2.674,00 1,83 148.674,00
 Izvor IZVOR  5. POMOĆI 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00



14

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

633 Pomoći iz proračuna 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
Korisnik 409 OŠ VUKOVINA 324.500,00 17.500,00 5,39 342.000,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 25.000,00 125,00 45.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 20.000,00 25.000,00 125,00 45.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 20.000,00 25.000,00 125,00 45.000,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 260.000,00 -8.000,00 -3,08 252.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 260.000,00 -8.000,00 -3,08 252.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 260.000,00 -8.000,00 -3,08 252.000,00
 Izvor IZVOR  5. POMOĆI 22.500,00 8.500,00 37,78 31.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 22.500,00 8.500,00 37,78 31.000,00

633 Pomoći iz proračuna 22.500,00 8.500,00 37,78 31.000,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 20.000,00 -8.000,00 -40,00 12.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 10.000,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 10.000,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Korisnik 410 OŠ E.KVATERNIK 455.000,00 -71.000,00 -15,60 384.000,00
 Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 375.000,00 -70.000,00 -18,67 305.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 375.000,00 -70.000,00 -18,67 305.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 375.000,00 -70.000,00 -18,67 305.000,00
Izvor IZVOR  5. POMOĆI 25.000,00 8.000,00 32,00 33.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 25.000,00 8.000,00 32,00 33.000,00

633 Pomoći iz proračuna 25.000,00 8.000,00 32,00 33.000,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 30.000,00 -4.000,00 -13,33 26.000,00

64 Prihodi od imovine 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00
Korisnik 411 CENTAR  ZA DJECU MLADE I OBITELJ 97.000,00 7.000,00 7,22 104.000,00



1506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 5.000,00 7.000,00 140,00 12.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 5.000,00 7.000,00 140,00 12.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 5.000,00 7.000,00 140,00 12.000,00
Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
Izvor IZVOR  5. POMOĆI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

633 Pomoći iz proračuna 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Korisnik 502 JVP 64.000,00 52.000,00 81,25 116.000,00
 Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 44.000,00 2.000,00 4,55 46.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 44.000,00 2.000,00 4,55 46.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 44.000,00 2.000,00 4,55 46.000,00
Izvor IZVOR  5. POMOĆI 20.000,00 50.000,00 250,00 70.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 20.000,00 50.000,00 250,00 70.000,00

633 Pomoći iz proračuna 20.000,00 50.000,00 250,00 70.000,00
Korisnik 601 DV ŽIREK 4.099.300,00 8.860,00 0,22 4.108.160,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 57.500,00 -27.500,00 -47,83 30.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 57.500,00 -27.500,00 -47,83 30.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 57.500,00 -27.500,00 -47,83 30.000,00
 Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.759.000,00 0,00 0,00 3.759.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 3.759.000,00 0,00 0,00 3.759.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 3.759.000,00 0,00 0,00 3.759.000,00
 Izvor IZVOR  5. POMOĆI 232.800,00 36.360,00 15,62 269.160,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 232.800,00 36.360,00 15,62 269.160,00

633 Pomoći iz proračuna 232.800,00 36.360,00 15,62 269.160,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00
Korisnik 602 DV LOJTRICA 2.450.200,00 -13.920,00 -0,57 2.436.280,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 54.000,00 -22.000,00 -40,74 32.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 54.000,00 -22.000,00 -40,74 32.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 54.000,00 -22.000,00 -40,74 32.000,00



16

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Izvor IZVOR  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.337.000,00 13.300,00 0,57 2.350.300,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 2.337.000,00 13.300,00 0,57 2.350.300,00

652 Prihodi po posebnim propisima 2.337.000,00 13.300,00 0,57 2.350.300,00
 Izvor IZVOR  5. POMOĆI 57.200,00 -6.000,00 -10,49 51.200,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 57.200,00 -6.000,00 -10,49 51.200,00

633 Pomoći iz proračuna 57.200,00 -6.000,00 -10,49 51.200,00
Izvor IZVOR  6. DONACIJE 1.000,00 780,00 78,00 1.780,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 1.000,00 780,00 78,00 1.780,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 1.000,00 780,00 78,00 1.780,00
Izvor IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
MJESNA SAMOUPRAVA 0,00 12.650,00 0,00 12.650,00
Izvor IZVOR  3. VLASTITI PRIHODI 0,00 12.650,00 0,00 12.650,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 0,00 12.650,00 0,00 12.650,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 0,00 12.650,00 0,00 12.650,00

Članak 2.

II. POSEBNI DIO
Rashodi i izdaci raspoređeni po proračunskim klasifikacijama daju se u posebnom dijelu proračuna kako slijedi:

PO
Z

IC
IJ

A

B
R

O
J

R
A
Č

U
N

A

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO
PROMJENA

NOVI IZNOS
IZNOS (%)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 334.050.553,17 -52.455.555,00 -15,70 281.594.998,17
RAZDJEL  001   UPRAVNI ODJEL ZA 
PROVEDBU DOKUMENATA PROSTORNOG 
UREĐENJA I GRAĐENJA

2.228.500,00 64.000,00 2,87 2.292.500,00

Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 2.228.500,00 64.000,00 2,87 2.292.500,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 2.228.500,00 64.000,00 2,87 2.292.500,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.138.500,00 -216.000,00 -18,97 922.500,00
31 Rashodi za zaposlene 1.127.000,00 -216.000,00 -19,17 911.000,00

R0792 311 Plaće 831.000,00 -171.000,00 -20,58 660.000,00
R0793 313 Doprinosi na plaće 296.000,00 -45.000,00 -15,20 251.000,00

32 Materijalni rashodi 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
R0794 321 Stručno usavršavanje 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
R0795 322 Literatura 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor  NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAKONITO IZGRAĐENE ZGRADE 400.000,00 280.000,00 70,00 680.000,00

31 Rashodi za zaposlene 400.000,00 280.000,00 70,00 680.000,00
R0796 311 Plaće 400.000,00 280.000,00 70,00 680.000,00
Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 690.000,00 0,00 0,00 690.000,00

31 Rashodi za zaposlene 690.000,00 0,00 0,00 690.000,00



1706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0797 311 Plaće 690.000,00 0,00 0,00 690.000,00
RAZDJEL  002   UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU 
SAMOUPRAVU 27.577.186,17 -495.495,00 -1,80 27.081.691,17

Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 6.746.536,17 -91.000,00 -1,35 6.655.536,17

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 6.746.536,17 -91.000,00 -1,35 6.655.536,17

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 6.681.536,17 -56.000,00 -0,84 6.625.536,17
31 Rashodi za zaposlene 6.635.536,17 -56.000,00 -0,84 6.579.536,17

R0019 311 Plaće (Bruto) 5.109.771,50 -56.000,00 -1,10 5.053.771,50
R0020 312 Ostali rashodi za zaposlene 723.664,67 0,00 0,00 723.664,67
R0021 313 Doprinosi na plaće 802.100,00 0,00 0,00 802.100,00

32 Materijalni rashodi 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00
R0022 321 Stručno usavršavanje 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00
R0023 322 Literatura 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00
Izvor  OSTALI PRIHODI PO POSEBNIM 
PROPISIMA 65.000,00 -35.000,00 -53,85 30.000,00

32 Materijalni rashodi 65.000,00 -35.000,00 -53,85 30.000,00

R0024 324 Naknada troškova osobama izvan 
radnog odnosa - volonteri 65.000,00 -35.000,00 -53,85 30.000,00

Program A01 2001 Administracija i upravljanje 
gradske uprave 11.162.650,00 374.255,00 3,35 11.536.905,00

Aktivnost A01 2001 A200001 Materijalni rashodi 
djelatnika gradske uprave 1.139.400,00 75.000,00 6,58 1.214.400,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.139.400,00 75.000,00 6,58 1.214.400,00
32 Materijalni rashodi 1.019.400,00 75.000,00 7,36 1.094.400,00

R0025 321 Naknade troškova zaposlenima 639.000,00 50.000,00 7,82 689.000,00
R0026 323 Rashodi za usluge 143.000,00 -5.000,00 -3,50 138.000,00

R0027 329
Naknade za rad članovima 
povjerenstva i kolegija 
gradonačelnika

237.400,00 30.000,00 12,64 267.400,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

R0028 372 Stipendije i školarine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
Aktivnost A01 2001 A200002 Obavljanje redovne 
djelatnosti gradske uprave 6.118.050,00 -153.500,00 -2,51 5.964.550,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 6.118.050,00 -153.500,00 -2,51 5.964.550,00
32 Materijalni rashodi 6.118.050,00 -153.500,00 -2,51 5.964.550,00

R0029 322 Rashodi za materijal i energiju 1.097.200,00 0,00 0,00 1.097.200,00
R0030 323 Rashodi za usluge 4.117.350,00 0,00 0,00 4.117.350,00

R0031 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 903.500,00 -153.500,00 -16,99 750.000,00

Aktivnost A01 2001 A200003 Sredstva proračunske 
zalihe 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
38 Ostali rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

R0032 385 Izvanredni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
Aktivnost A01 2001 A200004 Nabava nefinancijske 
imovine 563.850,00 -90.000,00 -15,96 473.850,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 563.850,00 -90.000,00 -15,96 473.850,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 563.850,00 -90.000,00 -15,96 473.850,00



18

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0033 422 Postrojenja i oprema 473.850,00 0,00 0,00 473.850,00
R0034 426 Ulaganja u računalne programe 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A01 2001 A200005 Informiranje, 
promidžba i manifestacije 1.300.000,00 250.000,00 19,23 1.550.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.300.000,00 250.000,00 19,23 1.550.000,00
32 Materijalni rashodi 1.150.000,00 200.000,00 17,39 1.350.000,00

R0035 323 Rashodi za usluge 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
R0036 329 Izdaci za gradske akcije 400.000,00 200.000,00 50,00 600.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00
R0037 381 Gradske manifestacije 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00
Aktivnost A01 2001 A200006 Sufinanciranje civilne 
zaštite 200.000,00 -8.245,00 -4,12 191.755,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 200.000,00 -8.245,00 -4,12 191.755,00
32 Materijalni rashodi 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

R0038 322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
R0039 323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
R0039-
2 329 Aktivnosti civilne zaštite 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 -8.245,00 -20,61 31.755,00
R0039-
1 381 Financiranje aktivnosti HGSS 40.000,00 -8.245,00 -20,61 31.755,00

Aktivnost A01 2001 A200007 Izbori i referendum 1.441.350,00 301.000,00 20,88 1.742.350,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 841.350,00 411.000,00 48,85 1.252.350,00

32 Materijalni rashodi 841.350,00 411.000,00 48,85 1.252.350,00
R0040 322 Rashodi za materijal i energiju 50.150,00 0,00 0,00 50.150,00
R0041 323 Rashodi za usluge 129.200,00 0,00 0,00 129.200,00

R0042 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 662.000,00 411.000,00 62,08 1.073.000,00

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 600.000,00 -110.000,00 -18,33 490.000,00

32 Materijalni rashodi 600.000,00 -110.000,00 -18,33 490.000,00

R0043 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 600.000,00 -110.000,00 -18,33 490.000,00

Program A01 2002 Upravljanje gradskom imovinom 9.668.000,00 -778.750,00 -8,05 8.889.250,00
Aktivnost A01 2002 A200001 Stanovi i  poslovni 
prostori u vlasništvu Grada 570.000,00 70.000,00 12,28 640.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 280.000,00 35.000,00 12,50 315.000,00
32 Materijalni rashodi 280.000,00 35.000,00 12,50 315.000,00

R0044 323 Rashodi za usluge 280.000,00 35.000,00 12,50 315.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 290.000,00 35.000,00 12,07 325.000,00

32 Materijalni rashodi 290.000,00 35.000,00 12,07 325.000,00
R0045 323 Rashodi za usluge 290.000,00 35.000,00 12,07 325.000,00
Kapitalni projekt A01 2002 K200002 Ulaganja u 
dugotrajnu imovinu 9.098.000,00 -848.750,00 -9,33 8.249.250,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 412.000,00 0,00 0,00 412.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 412.000,00 0,00 0,00 412.000,00

R0046-
1 421 Ostali poslovni građ. objekti 412.000,00 0,00 0,00 412.000,00

Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 3.150.000,00 0,00 0,00 3.150.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 3.150.000,00 0,00 0,00 3.150.000,00



1906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0046-
2 411 Zemljište 3.150.000,00 0,00 0,00 3.150.000,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 5.536.000,00 -848.750,00 -15,33 4.687.250,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 2.000.000,00 -848.750,00 -42,44 1.151.250,00

R0046 411 Zemljište 2.000.000,00 -848.750,00 -42,44 1.151.250,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 3.536.000,00 0,00 0,00 3.536.000,00

R0047 421 Građevinski objekti 3.536.000,00 0,00 0,00 3.536.000,00
RAZDJEL  003   UPRAVNI ODJEL ZA MJESNU 
SAMOUPRAVU 6.913.000,00 281.150,00 4,07 7.194.150,00

Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 644.500,00 0,00 0,00 644.500,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 644.500,00 0,00 0,00 644.500,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 644.500,00 0,00 0,00 644.500,00
31 Rashodi za zaposlene 643.000,00 0,00 0,00 643.000,00

R0064 311 Plaće 557.000,00 0,00 0,00 557.000,00
R0065 313 Doprinosi na plaće 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0066 321 Stručno usavršavanje 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R0067 322 Literatura 500,00 0,00 0,00 500,00
GLAVA  01   GRADSKE ČETVRTI I MJESNI 
ODBORI GRADA 6.268.500,00 281.150,00 4,49 6.549.650,00

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 6.124.000,00 273.500,00 4,47 6.397.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 4.166.500,00 333.500,00 8,00 4.500.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.966.500,00 333.500,00 11,24 3.300.000,00

32 Materijalni rashodi 2.488.000,00 322.000,00 12,94 2.810.000,00
R0068 322 Rashodi za materijal i energiju 926.250,00 99.750,00 10,77 1.026.000,00
R0069 323 Rashodi za usluge 1.300.000,00 200.000,00 15,38 1.500.000,00

R0070 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 261.750,00 22.250,00 8,50 284.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 478.500,00 11.500,00 2,40 490.000,00

R0071 421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R0072 422 Postrojenja i oprema 408.500,00 11.500,00 2,82 420.000,00
Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
R0073 323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
R0074 323 Rashodi za usluge 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
Aktivnost A01 3001 A300002 Poboljšanje komunalne 
infrastrukture i standarda naselja Mičevec 1.474.000,00 0,00 0,00 1.474.000,00

Izvor  EKOLOŠKA RENTA 1.474.000,00 0,00 0,00 1.474.000,00
32 Materijalni rashodi 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00

R0075 323 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00

R0076 324 Naknade troškova 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00



20

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

38 Ostali rashodi 724.000,00 0,00 0,00 724.000,00
R0077 381 Tekuće donacije 317.000,00 0,00 0,00 317.000,00
R0078 382 Kapitalne donacije 407.000,00 0,00 0,00 407.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

R0079 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

Aktivnost A01 3001 A300003 Male komunalne akcije 483.500,00 -60.000,00 -12,41 423.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 483.500,00 -60.000,00 -12,41 423.500,00

32 Materijalni rashodi 233.500,00 0,00 0,00 233.500,00

R0080 322 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0081 323 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 133.500,00 0,00 0,00 133.500,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00

R0082 372 Subvencije građanima za pitku vodu 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 -10.000,00 -20,00 40.000,00

R0083 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

R0084 422 Oprema za kombinirana i dječja 
igrališta 50.000,00 -10.000,00 -20,00 40.000,00

Korisnik 901 GRADSKA ČETVRT BRAĆA RADIĆ 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
R0085 323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

R0086 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Korisnik 902 GRADSKA ČETVRT HRVATSKI 
VELIKANI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0087 323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

R0088 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Korisnik 903 GRADSKA ČETVRT MILJENKO 
GRANIĆ 5.500,00 7.150,00 130,00 12.650,00

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 5.500,00 7.150,00 130,00 12.650,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 5.500,00 7.150,00 130,00 12.650,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 5.500,00 -4.000,00 -72,73 1.500,00

32 Materijalni rashodi 5.500,00 -4.000,00 -72,73 1.500,00
R0089 323 Rashodi za usluge 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00

R0090 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 0,00 11.150,00 0,00 11.150,00



2106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

32 Materijalni rashodi 0,00 11.150,00 0,00 11.150,00
R0089-
1 323 Rashodi za usluge 0,00 7.150,00 0,00 7.150,00

R0091-
1 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Korisnik 904 GRADSKA ČETVRT STARI GRAD 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R0091 323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

R0092 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Korisnik 905 GRADSKA ČETVRT VLADIMIR 
NAZOR 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0093 323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

R0094 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Korisnik 906 GRADSKA ČETVRT KURILOVEC 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00

32 Materijalni rashodi 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00
R0095 323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

R0096 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Korisnik 907 GRADSKA ČETVRT PLESO 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

32 Materijalni rashodi 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
R0097 323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0098 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Korisnik 908 GRADSKA ČETVRT RAKARJE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0099 323 Rashodi za usluge 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

R0100 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Korisnik 909 MJESNI ODBOR BAPČE 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00



22

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0101 323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

R0102 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 910 MJESNI ODBOR BUKOVČAK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0103 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 911 MJESNI ODBOR BUŠEVEC - NOVO 
SELO 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
R0104 323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

R0105 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 912 MJESNI ODBOR CEROVSKI VRH 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0106 323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

R0107 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 913 MJESNI ODBOR ČIČKA POLJANA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0108 323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

R0109 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 914 MJESNI ODBOR ČRNKOVEC 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0110 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 915 MJESNI ODBOR DONJA LOMNICA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00



2306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
R0111 323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

R0112 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 916 MJESNI ODBOR DONJE 
PODOTOČJE 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0113 323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

R0114 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 917 MJESNI ODBOR DUBRANEC 2.500,00 -1.000,00 -40,00 1.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 2.500,00 -1.000,00 -40,00 1.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 2.500,00 -1.000,00 -40,00 1.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.500,00 -1.000,00 -40,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 2.500,00 -1.000,00 -40,00 1.500,00
R0115 323 Rashodi za usluge 1.500,00 -1.000,00 -66,67 500,00

R0116 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 918 MJESNI ODBOR GORNJA 
LOMNICA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0117 323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

R0118 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 919 MJESNI ODBOR GORNJE 
PODOTOČJE 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0119 323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

R0120 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 920 MJESNI ODBOR GRADIĆI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00



24

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0121 323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

R0122 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 921 MJESNI ODBOR GUDCI 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00
R0123 323 Rashodi za usluge 1.000,00 500,00 50,00 1.500,00

R0124 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 922 MJESNI ODBOR GUSTELNICA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0125 323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

R0126 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 923 MJESNI ODBOR JAGODNO 1.500,00 500,00 33,33 2.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.500,00 500,00 33,33 2.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.500,00 500,00 33,33 2.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.500,00 500,00 33,33 2.000,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 500,00 33,33 2.000,00
R0127 323 Rashodi za usluge 500,00 500,00 100,00 1.000,00

R0128 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 924 MJESNI ODBOR KOBILIĆ 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
R0129 323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

R0130 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 925 MJESNI ODBOR KOSNICA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R0131 323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0132 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 926 MJESNI ODBOR KOZJAČA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00



2506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0133 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 927 MJESNI ODBOR KUČE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0134 323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

R0135 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 928 MJESNI ODBOR LAZINA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0136 323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

R0137 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 929 MJESNI ODBOR LEKNENO - 
TRNJE 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0138 323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

R0139 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 930 MJESNI ODBOR LUKAVEC 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R0140 323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0141 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 931 MJESNI ODBOR MARKUŠEVEC 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0142 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 932 MJESNI ODBOR MIČEVEC 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00



26

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

32 Materijalni rashodi 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
R0143 323 Rashodi za usluge 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

R0144 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 933 MJESNI ODBOR MRACLIN 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
R0145 323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

R0146 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 934 MJESNI ODBOR NOVO ČIČE 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
R0147 323 Rashodi za usluge 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

R0148 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 935 MJESNI ODBOR OGULINEC 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0149 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 936 MJESNI ODBOR OKUJE 4.000,00 500,00 12,50 4.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 4.000,00 500,00 12,50 4.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 4.000,00 500,00 12,50 4.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.000,00 500,00 12,50 4.500,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 500,00 12,50 4.500,00
R0150 323 Rashodi za usluge 3.000,00 500,00 16,67 3.500,00

R0151 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 937 MJESNI ODBOR PETROVINA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R0152 323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0153 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 938 MJESNI ODBOR RAKITOVEC 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00



2706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
R0154 323 Rashodi za usluge 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

R0155 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 939 MJESNI ODBOR RIBNICA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0156 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 940 MJESNI ODBOR SELNICA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0157 323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

R0158 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 941 MJESNI ODBOR SOP BUKEVSKI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0159 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 942 MJESNI ODBOR STARO ČIČE 4.000,00 -1.000,00 -25,00 3.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 4.000,00 -1.000,00 -25,00 3.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 4.000,00 -1.000,00 -25,00 3.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.000,00 -1.000,00 -25,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 -1.000,00 -25,00 3.000,00
R0160 323 Rashodi za usluge 3.000,00 -1.000,00 -33,33 2.000,00

R0161 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 943 MJESNI ODBOR STRMEC 
BUKEVSKI 1.500,00 1.000,00 66,67 2.500,00

Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.500,00 1.000,00 66,67 2.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.500,00 1.000,00 66,67 2.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.500,00 1.000,00 66,67 2.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.000,00 66,67 2.500,00
R0162 323 Rashodi za usluge 500,00 1.000,00 200,00 1.500,00

R0163 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 944 MJESNI ODBOR ŠČITARJEVO 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00



28

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R0164 323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0165 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 945 MJESNI ODBOR ŠILJAKOVINA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
R0166 323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

R0167 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 946 MJESNI ODBOR TUROPOLJE 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R0168 323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0169 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 947 MJESNI ODBOR VELIKA BUNA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
R0170 323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

R0171 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 948 MJESNI ODBOR VELIKA MLAKA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R0172 323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0173 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 949 MJESNI ODBOR VUKOMERIĆ 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0174 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik 950 MJESNI ODBOR VUKOVINA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
Program A01 3001 Djelovanje i unapređenje mjesne 
samouprave 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Aktivnost A01 3001 A300001 Redovna djelatnost 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00



2906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
R0175 323 Rashodi za usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

R0176 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

RAZDJEL  004   UPRAVNI ODJEL ZA  
FINANCIJE 10.772.500,00 -559.550,00 -5,19 10.212.950,00

Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 1.742.500,00 -204.550,00 -11,74 1.537.950,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 1.742.500,00 -204.550,00 -11,74 1.537.950,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.742.500,00 -204.550,00 -11,74 1.537.950,00
31 Rashodi za zaposlene 1.726.500,00 -204.550,00 -11,85 1.521.950,00

R0177 311 Plaće 1.499.500,00 -179.550,00 -11,97 1.319.950,00
R0178 313 Doprinosi na plaće 227.000,00 -25.000,00 -11,01 202.000,00

32 Materijalni rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
R0179 321 Stručno usavršavanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0180 322 Literatura 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Program A01 4001 Financijski i fiskalni poslovi 9.030.000,00 -355.000,00 -3,93 8.675.000,00
Aktivnost A01 4001 A400001 Otplata kredita 3.550.000,00 -530.000,00 -14,93 3.020.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 3.550.000,00 -530.000,00 -14,93 3.020.000,00

34 Financijski rashodi 450.000,00 -100.000,00 -22,22 350.000,00
R0181 342 Kamate za primljeni kredit 450.000,00 -100.000,00 -22,22 350.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i zajmova 3.100.000,00 -430.000,00 -13,87 2.670.000,00

R0182 544 Otplata glavnice primljenog kredita 3.100.000,00 -430.000,00 -13,87 2.670.000,00
Aktivnost A01 4001 A400002 Stručni poslovi 
utvrđivanja i naplate gradskih prihoda 1.640.000,00 80.000,00 4,88 1.720.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.640.000,00 80.000,00 4,88 1.720.000,00
32 Materijalni rashodi 1.640.000,00 80.000,00 4,88 1.720.000,00

R0183 323 Rashodi za usluge 1.640.000,00 80.000,00 4,88 1.720.000,00
Aktivnost A01 4001 A400003 Financijski rashodi 3.840.000,00 95.000,00 2,47 3.935.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 140.000,00 95.000,00 67,86 235.000,00

34 Financijski rashodi 90.000,00 20.000,00 22,22 110.000,00
R0184 343 Ostali financijski rashodi 90.000,00 20.000,00 22,22 110.000,00

51 Izdaci za dane zajmove 50.000,00 75.000,00 150,00 125.000,00

R0185 514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim 
društvima u javnom sektoru 50.000,00 75.000,00 150,00 125.000,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00

R0186 532  Udjeli u glavnici trgovačkih 
društava u vlasništvu Grada 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00

RAZDJEL  005   UPRAVNI ODJEL ZA  
KOMUNALNE DJELATNOSTI I PROMET 109.438.300,00 -31.978.570,00 -29,22 77.459.730,00

Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 3.391.000,00 -55.220,00 -1,63 3.335.780,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 3.391.000,00 -55.220,00 -1,63 3.335.780,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 3.391.000,00 -335.220,00 -9,89 3.055.780,00
31 Rashodi za zaposlene 3.379.000,00 -335.220,00 -9,92 3.043.780,00

R0187 311 Plaće 2.930.000,00 -325.220,00 -11,10 2.604.780,00
R0188 313 Doprinosi na plaće 449.000,00 -10.000,00 -2,23 439.000,00



30

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
R0189 321 Stručno usavršavanje 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
R0190 322 Literatura 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor  NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAKONITO IZGRAĐENE ZGRADE 0,00 280.000,00 0,00 280.000,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 280.000,00 0,00 280.000,00
R0190-
1 311 Plaće za zaposlene 0,00 280.000,00 0,00 280.000,00

Glavni program A51 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 36.920.000,00 5.890.000,00 15,95 42.810.000,00

Program A51 5001 Javna rasvjeta 6.000.000,00 1.170.000,00 19,50 7.170.000,00
Aktivnost A51 5001 A500001 Javna rasvjeta - 
potrošnja 2.800.000,00 870.000,00 31,07 3.670.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000.000,00 870.000,00 87,00 1.870.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 870.000,00 87,00 1.870.000,00

R0191 322 Rashodi za energiju 1.000.000,00 870.000,00 87,00 1.870.000,00
Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00

32 Materijalni rashodi 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00
R0192 322 Rashodi za materijal i energiju 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00
Aktivnost A51 5001 A500002 Javna rasvjeta - 
mrežarina 1.800.000,00 300.000,00 16,67 2.100.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 600.000,00 300.000,00 50,00 900.000,00
32 Materijalni rashodi 600.000,00 300.000,00 50,00 900.000,00

R0193 322 Rashodi za energiju 600.000,00 300.000,00 50,00 900.000,00
Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00

32 Materijalni rashodi 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
R0194 322 Rashodi za energiju 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
Aktivnost A51 5001 A500003 Javna rasvjeta - 
redovno održavanje 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
32 Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

R0195 323 Usluge tekućeg i nvesticijskog 
održavanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
32 Materijalni rashodi 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

R0196 323 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

Aktivnost A51 5001 A500004 Javna rasvjeta - 
pojačano održavanje 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
32 Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

R0197 323 Usluge tekućeg i nvesticijsog 
održavanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Program A51 5002 Održavanje nerazvrstanih cesta 16.720.000,00 3.380.000,00 20,22 20.100.000,00
Aktivnost A51 5002 A500001 Redovno održavanje 12.000.000,00 700.000,00 5,83 12.700.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 600.000,00 800.000,00 133,33 1.400.000,00

32 Materijalni rashodi 600.000,00 800.000,00 133,33 1.400.000,00
R0198 323 Rashodi za usluge 600.000,00 800.000,00 133,33 1.400.000,00
Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00
R0199 323 Rashodi za usluge 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00
Izvor  NAKNADE ZA CESTE 6.300.000,00 0,00 0,00 6.300.000,00



3106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

32 Materijalni rashodi 6.300.000,00 0,00 0,00 6.300.000,00
R0200 323 Rashodi za usluge 6.300.000,00 0,00 0,00 6.300.000,00
Izvor  DOPRINOS ZA ŠUME 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00

32 Materijalni rashodi 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00
R0201 323 Rashodi za usluge 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

32 Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
R0202 323 Rashodi za usluge 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Aktivnost A51 5002 A500002 Izvanredno (pojačano) 
održavanje 4.720.000,00 2.680.000,00 56,78 7.400.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 10.000,00 2.680.000,00 26.800,00 2.690.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 2.680.000,00 26.800,00 2.690.000,00

R0203 323 Rashodi za usluge 10.000,00 2.680.000,00 26.800,00 2.690.000,00
Izvor  NAKNADE ZA CESTE 3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00

32 Materijalni rashodi 3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00
R0204 323 Rashodi za usluge 3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00
Izvor  EKOLOŠKA RENTA 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00

32 Materijalni rashodi 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00
R0205 323 Rashodi za usluge 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00

32 Materijalni rashodi 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
R0206 323 Rashodi za usluge 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
Program A51 5003 Održavanje javnih (zelenih) 
površina 13.400.000,00 1.540.000,00 11,49 14.940.000,00

Aktivnost A51 5003 A500001 Održavanje javnih 
zelenih i ostalih površina 8.400.000,00 1.540.000,00 18,33 9.940.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.700.000,00 1.540.000,00 90,59 3.240.000,00
32 Materijalni rashodi 1.700.000,00 1.540.000,00 90,59 3.240.000,00

R0207 323 Rashodi za usluge 1.700.000,00 1.540.000,00 90,59 3.240.000,00
Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00
R0208 323 Rashodi za usluge 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00

32 Materijalni rashodi 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00
R0209 323 Rashodi za usluge 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00
Aktivnost A51 5003 A500002 Čišćenje javnih 
površina 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

R0210 323 Rashodi za usluge 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00
R0211 323 Rashodi za usluge 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00
Program A51 5004 Odvodnja oborinskih  voda 800.000,00 -200.000,00 -25,00 600.000,00
Aktivnost A51 5004 A500001 Redovno održavanje 800.000,00 -200.000,00 -25,00 600.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 800.000,00 -200.000,00 -25,00 600.000,00

32 Materijalni rashodi 800.000,00 -200.000,00 -25,00 600.000,00
R0212 323 Rashodi za usluge 800.000,00 -200.000,00 -25,00 600.000,00



32

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Glavni program A52 GRADNJA  KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 32.146.000,00 -17.077.050,00 -53,12 15.068.950,00

Program A52 5001 Gradnja objekata, nabava 
uređaja i opreme  kom. infrastrukture 32.146.000,00 -17.077.050,00 -53,12 15.068.950,00

Kapitalni projekt A52 5001 K500001 Građenje 
javnih površina i nabava opreme 5.499.000,00 -939.000,00 -17,08 4.560.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

R0213 421 Građevinski objekti 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 3.969.000,00 571.000,00 14,39 4.540.000,00

38 Ostali rashodi 0,00 360.000,00 0,00 360.000,00
R0213-
1 386 Kapitalne pomoći trgovačkim 

društvima u javnom sektoru 0,00 360.000,00 0,00 360.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 3.969.000,00 211.000,00 5,32 4.180.000,00

R0214 421 Građevinski objekti 3.969.000,00 211.000,00 5,32 4.180.000,00
Izvor  BORAVIŠNA PRISTOJBA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0215 421 Građevinski objekti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  EKOLOŠKA RENTA 1.400.000,00 -1.400.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.400.000,00 -1.400.000,00 -100,00 0,00

R0216 421 Građevinski objekti-Mičevec 1.400.000,00 -1.400.000,00 -100,00 0,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

R0217 421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt A52 5001 K500002 Građenje 
nerazvrstanih cesta 18.704.300,00 -12.352.700,00 -66,04 6.351.600,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

R0218 421 Građevinski objekti 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Izvor  NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAKONITO IZGRAĐENE ZGRADE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

R0219 421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 17.494.300,00 -11.142.700,00 -63,69 6.351.600,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 17.494.300,00 -11.142.700,00 -63,69 6.351.600,00

R0220 421 Građevinski objekti 17.494.300,00 -11.142.700,00 -63,69 6.351.600,00
Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH 
PRORAČUNA 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

R0221 421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00



3306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0221-
1 421 Građevinski objekti 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt A52 5001 K500003 Gradnja 
gradskog groblja 1.428.000,00 -714.000,00 -50,00 714.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00

R0222 421 Ostali građevinski objekti 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 1.120.000,00 -406.000,00 -36,25 714.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.120.000,00 -406.000,00 -36,25 714.000,00

R0223 421 Ostali građevinski objekti 1.120.000,00 -406.000,00 -36,25 714.000,00
Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH 
PRORAČUNA 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

R0224 421 Ostali građevinski objekti 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt A52 5001 K500004 Izgradnja javne 
rasvjete 2.600.000,00 -1.898.000,00 -73,00 702.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

R0225 421 Ostali građevinski objekti 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 1.590.000,00 -888.000,00 -55,85 702.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.590.000,00 -888.000,00 -55,85 702.000,00

R0226 421 Ostali građevinski objekti 1.590.000,00 -888.000,00 -55,85 702.000,00
Izvor  POMOĆI - FZOEU 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00

R0227 421 Ostali građevinski objekti 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00

R0228 421 Ostali građevinski objekti 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt A52 5001 K500005 Izrada tehničke 
dokumentacije i pripreme za izgradnju 3.914.700,00 -1.173.350,00 -29,97 2.741.350,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 650.000,00 100.000,00 15,38 750.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 650.000,00 100.000,00 15,38 750.000,00

R0229 421 Ostali rashodi za nabavu dugotrajne 
imovine 650.000,00 100.000,00 15,38 750.000,00

Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 3.174.700,00 -1.183.350,00 -37,27 1.991.350,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 3.174.700,00 -1.183.350,00 -37,27 1.991.350,00

R0230 421 Ostali rashodi za nabavu dugotrajne 
imovine 3.174.700,00 -1.183.350,00 -37,27 1.991.350,00

Izvor  EKOLOŠKA RENTA 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00

R0231 421 Ostali rashodi za nabavu dugotrajne 
imovine 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00



34

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Glavni program A53 GRADNJA  VODNIH 
GRAĐEVINA 7.500.000,00 -825.000,00 -11,00 6.675.000,00

Program A53 5001 Gradnja objekata, uređaja i 
nabava opreme 7.500.000,00 -825.000,00 -11,00 6.675.000,00

Kapitalni projekt A53 5001 K500001 Građenje 
objekata vodoopskrbe i odvodnje 6.825.000,00 -825.000,00 -12,09 6.000.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.875.000,00 -1.765.000,00 -61,39 1.110.000,00
38 Ostali rashodi 2.875.000,00 -1.765.000,00 -61,39 1.110.000,00

R0232 386 Objekti vodoopskrbe i odvodnje 2.875.000,00 -1.765.000,00 -61,39 1.110.000,00
Izvor  NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE NA 
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU 500.000,00 -90.000,00 -18,00 410.000,00

38 Ostali rashodi 500.000,00 -90.000,00 -18,00 410.000,00
R0233 386 Objekti vodoopskrbe i odvodnje 500.000,00 -90.000,00 -18,00 410.000,00
Izvor  NAKNADA ZA KONCESIJE NA VODAMA 300.000,00 60.000,00 20,00 360.000,00

38 Ostali rashodi 300.000,00 60.000,00 20,00 360.000,00
R0234 386 Objekti vodoopskrbe i odvodnje 300.000,00 60.000,00 20,00 360.000,00
Izvor  NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAKONITO IZGRAĐENE ZGRADE 500.000,00 940.000,00 188,00 1.440.000,00

38 Ostali rashodi 500.000,00 940.000,00 188,00 1.440.000,00
R0235 386 Objekti vodoopskrbe i odvodnje 500.000,00 940.000,00 188,00 1.440.000,00
Izvor  VODNI DOPRINOS 150.000,00 30.000,00 20,00 180.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00 30.000,00 20,00 180.000,00
R0236 386 Objekti vodoopskrbe i odvodnje 150.000,00 30.000,00 20,00 180.000,00
Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH 
PRORAČUNA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

38 Ostali rashodi 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
R0237 386 Objekti vodopskrbe i odvodnje 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

38 Ostali rashodi 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
R0238 386 Objekti vodoopskrbe i odvodnje 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
Kapitalni projekt A53 5001 K500003 Izrada tehničke 
dokumentacije i pripreme za izgradnju 675.000,00 0,00 0,00 675.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 675.000,00 0,00 0,00 675.000,00
38 Ostali rashodi 675.000,00 0,00 0,00 675.000,00

R0239 386 Ostali rashodi za nabavu dugotrajne 
imovine 675.000,00 0,00 0,00 675.000,00

Glavni program A54 OSTALE KOMUNALNE 
DJELATNOSTI I OBJEKTI 29.481.300,00 -19.911.300,00 -67,54 9.570.000,00

Program A54 5001 Komunalno redarstvo 120.000,00 -80.000,00 -66,67 40.000,00
Aktivnost A54 5001 A500001 Izvršenje rješenja 
komunalnog redarstva 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

R0240 323 Komunalne usluge 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00
Aktivnost A54 5001 A500002 Odvoz tehnički 
neispravnih vozila 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0241 323 Komunalne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost A54 5001 A500003 Interventne komunalne 
akcije 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00



3506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00
R0242 323 Rashodi za usluge 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00
Program A54 5002 Izgradnja drugih objekata 29.361.300,00 -19.831.300,00 -67,54 9.530.000,00
Kapitalni projekt A54 5002 K500001 Izgradnja 
sportske dvorane 7.100.000,00 1.330.000,00 18,73 8.430.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 6.100.000,00 1.330.000,00 21,80 7.430.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 6.100.000,00 1.330.000,00 21,80 7.430.000,00

R0243 421 Sportska dvorana i rekreacijski 
objekti 6.100.000,00 1.330.000,00 21,80 7.430.000,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

R0244 421 Sportska dvorana i rekreacijski 
objekti 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Kapitalni projekt A54 5002 K500002 Ostali 
građevinski objekti 261.300,00 -161.300,00 -61,73 100.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

R0245 421 Plinovod 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE NA PLIN 261.300,00 -161.300,00 -61,73 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 261.300,00 -161.300,00 -61,73 100.000,00

R0246 421 Građevinski objekti 80.000,00 -55.000,00 -68,75 25.000,00
R0246-
1 421 Plinovod 181.300,00 -106.300,00 -58,63 75.000,00

Kapitalni projekt A54 5002 K500003 Izgradnja 
dječjeg vrtića 22.000.000,00 -21.000.000,00 -95,45 1.000.000,00

Izvor  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA PRORAČUNA 22.000.000,00 -21.000.000,00 -95,45 1.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 22.000.000,00 -21.000.000,00 -95,45 1.000.000,00

R0247 421 Građevinski objekti 22.000.000,00 -21.000.000,00 -95,45 1.000.000,00
RAZDJEL  006   UPRAVNI ODJEL ZA 
URBANIZAM I ZAŠTITU OKOLIŠA 23.319.040,00 -15.751.040,00 -67,55 7.568.000,00

Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 1.636.000,00 -114.000,00 -6,97 1.522.000,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 1.636.000,00 -114.000,00 -6,97 1.522.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.636.000,00 -114.000,00 -6,97 1.522.000,00
31 Rashodi za zaposlene 1.630.000,00 -114.000,00 -6,99 1.516.000,00

R0248 311 Plaće 1.413.000,00 -99.000,00 -7,01 1.314.000,00
R0249 313 Doprinosi na plaće 217.000,00 -15.000,00 -6,91 202.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R0250 321 Stručno usavršavanje 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
R0251 322 Literatura 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Program A01 6001 Prostorno planiranje 860.000,00 -520.000,00 -60,47 340.000,00
Aktivnost A01 6001 A600001 Izrada prostornih 
planova 760.000,00 -510.000,00 -67,11 250.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 660.000,00 -410.000,00 -62,12 250.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

R0252 323 Intelaktualne i osobne usluge 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00



36

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 650.000,00 -400.000,00 -61,54 250.000,00

R0253 426 Nematerijalna proizvedena imovina - 
prostorni planovi 650.000,00 -400.000,00 -61,54 250.000,00

Izvor  EKOLOŠKA RENTA 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

R0254 426 Nematerijalna proizvedena imovina-
prostorni planovi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A01 6001 A600002 Izrade studija, 
geodetskih podloga i urbanističkih projekata 100.000,00 -10.000,00 -10,00 90.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 100.000,00 -10.000,00 -10,00 90.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 -10.000,00 -10,00 90.000,00

R0255 426 Nematerijalna proizvedena imovina - 
studije i projekti 100.000,00 -10.000,00 -10,00 90.000,00

Program A01 6002 Zaštita okoliša 20.211.900,00 -14.565.900,00 -72,07 5.646.000,00
Aktivnost A01 6002 A600001 Gospodarenje 
energijom, otpadom i okolišem 4.095.000,00 -2.985.000,00 -72,89 1.110.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.925.000,00 -1.075.000,00 -55,84 850.000,00
32 Materijalni rashodi 1.200.000,00 -650.000,00 -54,17 550.000,00

R0256 323 Rashodi za usluge 1.200.000,00 -650.000,00 -54,17 550.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 725.000,00 -425.000,00 -58,62 300.000,00

R0257 426 Nematerijalna imovina - 
dokumentacija projekata 725.000,00 -425.000,00 -58,62 300.000,00

Izvor  POMOĆI - FZOEU 2.170.000,00 -1.910.000,00 -88,02 260.000,00
32 Materijalni rashodi 1.910.000,00 -1.770.000,00 -92,67 140.000,00

R0258 323 Rashodi za usluge 1.910.000,00 -1.770.000,00 -92,67 140.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 260.000,00 -140.000,00 -53,85 120.000,00

R0259-
1 426 Nematerijalna proizvedena imovina 260.000,00 -140.000,00 -53,85 120.000,00

Aktivnost A01 6002 A600002 Praćenje stanja okoliša 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00
R0259 323 Rashodi za usluge 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00
Aktivnost A01 6002 A600003 Zaštita prirode 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

R0260 426 Nematerijalna imovina - stručne 
podloge i dokumentacija projeka 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A01 6002 A600004 Edukacija i podizanje 
ekološke svijesti 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0261 323 Usluge promidžbe i informiranja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0262 381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Aktivnost A01 6002 A600007  Naknada građanstvu  - 
ekološka renta Mičevec 4.860.000,00 -4.860.000,00 -100,00 0,00

Izvor  EKOLOŠKA RENTA 4.860.000,00 -4.860.000,00 -100,00 0,00



3706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

4.860.000,00 -4.860.000,00 -100,00 0,00

R0263 372 Naknade građanima i kućanstvima u 
novcu 4.860.000,00 -4.860.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt A01 6002 K600008 IPA - EU 
projekt "U mojem dvorištu" 5.700.000,00 -5.700.000,00 -100,00 0,00

Izvor  SREDSTVA UČEŠĆA ZA POMOĆI 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00

R0264 421 Građevinski objekti 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00
Izvor  POMOĆI IZ SREDSTAVA EU 5.100.000,00 -5.100.000,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00
R0265 323 Rashodi za usluge 429.000,00 -429.000,00 -100,00 0,00

R0266 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 71.000,00 -71.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
R0267 386 Kapitalne pomoći 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 4.400.000,00 -4.400.000,00 -100,00 0,00

R0268 421 Građevinski objekti 3.870.000,00 -3.870.000,00 -100,00 0,00
R0269 426 Nematerijalna proizvedena imovina 530.000,00 -530.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt A01 6002 K600009 Proširenje 
odlagališta Mraclinska Dubrava 3.670.900,00 -470.900,00 -12,83 3.200.000,00

Izvor  NAKNADA ZA FIN. GRADNJE OBJEKATA 
I UREĐEJA KOM. INF. 2.070.900,00 -170.900,00 -8,25 1.900.000,00

38 Ostali rashodi 2.070.900,00 -170.900,00 -8,25 1.900.000,00
R0270 386 Kapitalne pomoći 2.070.900,00 -170.900,00 -8,25 1.900.000,00
Izvor  POMOĆI - FZOEU 1.600.000,00 -300.000,00 -18,75 1.300.000,00

38 Ostali rashodi 1.600.000,00 -300.000,00 -18,75 1.300.000,00
R0271 386 Kapitalne pomoći 1.600.000,00 -300.000,00 -18,75 1.300.000,00
Kapitalni projekt A01 6002 K600010 Ostale 
investicije u području zaštite okoliša 1.386.000,00 -500.000,00 -36,08 886.000,00

Izvor  NAKNADA ZA FIN. GRADNJE OBJEKATA 
I UREĐEJA KOM. INF. 886.000,00 0,00 0,00 886.000,00

38 Ostali rashodi 886.000,00 0,00 0,00 886.000,00
R0272 386 Kapitalne pomoći 886.000,00 0,00 0,00 886.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00
R0273 386 Kapitalne pomoći 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00
Program A01 6003 Geodetski poslovi 611.140,00 -551.140,00 -90,18 60.000,00
Kapitalni projekt A01 6003 K600001 Katastarske 
izmjere na području Grada Velike Gorice 611.140,00 -551.140,00 -90,18 60.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

R0274 426 Nematerijalna proizvedena imovina - 
katastarske podloge 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  ZAKUP I PRENAMJENA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 361.140,00 -301.140,00 -83,39 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 361.140,00 -301.140,00 -83,39 60.000,00



38

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0275 426 Nematerijalna proizvedena imovina - 
katastarske podloge 361.140,00 -301.140,00 -83,39 60.000,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

R0276 426 Nematerijalna proizvedena imovina - 
katastarske podloge 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

RAZDJEL  007   UPRAVNI ODJEL ZA 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI 40.005.032,00 -1.762.669,00 -4,41 38.242.363,00

Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 1.043.000,00 -90.000,00 -8,63 953.000,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 1.043.000,00 -90.000,00 -8,63 953.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.043.000,00 -90.000,00 -8,63 953.000,00
31 Rashodi za zaposlene 1.038.000,00 -90.000,00 -8,67 948.000,00

R0277 311 Plaće 900.000,00 -80.000,00 -8,89 820.000,00
R0278 313 Doprinosi na plaće 138.000,00 -10.000,00 -7,25 128.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0279 321 Stručno usavršavanje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0280 322 Literatura 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Program A01 7016 Programi zajednica i udruga 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00
Aktivnost A01 7016 A700001 Donacije vjerskim 
zajednicama 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
38 Ostali rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

R0281 381 Tekuće donacije 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
Aktivnost A01 7016 A700003 Ostale donacije 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R0282-
1 381 Ostale donacije 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Program A01 7017 Provedba EU projekta 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt A01 7017 K700001 IPA  projekt " 
Informiranje i rješavanje predrasuda o EU" 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  SREDSTVA UČEŠĆA ZA POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

R0283 329 Ostali nespomenuti rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  POMOĆI IZ SREDSTAVA EU 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

R0284 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

GLAVA  01    KULTURA 19.558.044,00 -1.505.079,00 -7,70 18.052.965,00
Program A01 7002 Zaštita spomenika kulture 2.040.000,00 -365.000,00 -17,89 1.675.000,00
Aktivnost A01 7002 A700001 Javna plastika 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R0285 323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost A01 7002 A700002 Stari grad Lukavec 650.000,00 -325.000,00 -50,00 325.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00



3906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0286 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  SPOMENIČKA RENTA 550.000,00 -300.000,00 -54,55 250.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 550.000,00 -300.000,00 -54,55 250.000,00

R0287 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 550.000,00 -300.000,00 -54,55 250.000,00

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH 
PRORAČUNA 100.000,00 -25.000,00 -25,00 75.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 100.000,00 -25.000,00 -25,00 75.000,00

R0288 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 100.000,00 -25.000,00 -25,00 75.000,00

Aktivnost A01 7002 A700004 Zaštita i održavanje 
vjerskih objekata - spomenika kulture 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

R0289 382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  SPOMENIČKA RENTA 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00

38 Ostali rashodi 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00
R0290 382 Kapitalne donacije 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00
Kapitalni projekt A01 7002 K700003 Zaštita i 
održavanje kurija 900.000,00 -40.000,00 -4,44 860.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

R0291 412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  SPOMENIČKA RENTA 800.000,00 -40.000,00 -5,00 760.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 800.000,00 -40.000,00 -5,00 760.000,00

R0292 412 Ulaganja na tuđoj imovini radi prava 
korištenja 800.000,00 -40.000,00 -5,00 760.000,00

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH 
PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0293 412 Nematerijalna imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Program A01 7003 Poticanje kulturno umjetničkog 
amaterizma 1.270.000,00 0,00 0,00 1.270.000,00

Aktivnost A01 7003 A700001 Djelatnost Zajednice 
kulturno - umjetničkih udruga V. G. 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00
38 Ostali rashodi 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

R0294 381 Tekuće donacije 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00
Aktivnost A01 7003 A700002 Djelatnost Plemenite 
općine Turopoljske 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
38 Ostali rashodi 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

R0295 381 Tekuće donacije 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
Program A01 7004 Ostale aktivnosti u kulturi 500.000,00 15.000,00 3,00 515.000,00
Aktivnost A01 7004 A700001 Ostali nespomenuti 
rashodi u kulturi 430.000,00 15.000,00 3,49 445.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00



40

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0296 323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
38 Ostali rashodi 395.000,00 0,00 0,00 395.000,00

R0297 381 Tekuće donacije 395.000,00 0,00 0,00 395.000,00
Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
R0297-
1 323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor  DONACIJE PRORAČUNA 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

R0297-
2 323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A01 7004 A700002 Nabava literature 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R0298 322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Aktivnost A01 7004 A700003 Djelatnost Matice 
Hrvatske 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0299 381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Program A01 7005 Kapitalna ulaganja i održavanje 
objekata kulture 415.000,00 -286.500,00 -69,04 128.500,00

Aktivnost A01 7005 A700003 Redovno održavanje 
objekata kulture 98.500,00 0,00 0,00 98.500,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 98.500,00 0,00 0,00 98.500,00
32 Materijalni rashodi 98.500,00 0,00 0,00 98.500,00

R0300 322 Rashodi za materijal i  energiju 98.500,00 0,00 0,00 98.500,00
Kapitalni projekt A01 7005 K700001 Dodatna 
ulaganja u objekt - Kolareva 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. PRORAČUN 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

R0301 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt A01 7005 K700002 Izgradnja 
objekata za djelatnost kulture 66.500,00 -36.500,00 -54,89 30.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 66.500,00 -36.500,00 -54,89 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 66.500,00 -36.500,00 -54,89 30.000,00

R0302 421 Izrada idejnog projekta 66.500,00 -36.500,00 -54,89 30.000,00
Korisnik 302 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 9.931.475,00 -580.835,00 -5,85 9.350.640,00
Program A01 7001 Djelatnost ustanova u kulturi 9.931.475,00 -580.835,00 -5,85 9.350.640,00
Aktivnost A01 7001 A700001 Redovna djelatnost 
ustanova u kulturi 8.309.132,00 -431.350,00 -5,19 7.877.782,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 6.458.280,00 -140.780,00 -2,18 6.317.500,00
31 Rashodi za zaposlene 4.250.080,00 -137.080,00 -3,23 4.113.000,00

R0322 311 Plaće 3.347.080,00 -107.080,00 -3,20 3.240.000,00
R0323 312 Ostali rashodi za zaposlene 394.000,00 -14.000,00 -3,55 380.000,00
R0324 313 Doprinosi na plaće 509.000,00 -16.000,00 -3,14 493.000,00

32 Materijalni rashodi 1.543.800,00 2.100,00 0,14 1.545.900,00
R0325 321 Naknade troškova zaposlenima 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00



4106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0326 322 Rashodi za materijal i energiju 757.900,00 10.000,00 1,32 767.900,00
R0327 323 Rashodi za usluge 558.900,00 -5.900,00 -1,06 553.000,00

R0328 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 95.000,00 -2.000,00 -2,11 93.000,00

34 Financijski rashodi 4.300,00 -300,00 -6,98 4.000,00
R0329 343 Ostali financijski rashodi 4.300,00 -300,00 -6,98 4.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 660.100,00 -5.500,00 -0,83 654.600,00

R0330-
1 421 Građevinski objekti 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

R0330 422 Postrojenja i oprema 427.600,00 -500,00 -0,12 427.100,00
R0330-
2 423 Prijevozna sredstva 87.500,00 0,00 0,00 87.500,00

R0331 426 Nematerijalna proizvedena imovina 65.000,00 -5.000,00 -7,69 60.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI - PK 43.530,00 -4.470,00 -10,27 39.060,00

32 Materijalni rashodi 12.530,00 26.530,00 211,73 39.060,00
R0331-
2 322 Rashodi za materijal i energiju 12.530,00 26.530,00 211,73 39.060,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 31.000,00 -31.000,00 -100,00 0,00

R0331-
1 422 Postrojenja i oprema 31.000,00 -31.000,00 -100,00 0,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 1.297.300,00 -68.700,00 -5,30 1.228.600,00
32 Materijalni rashodi 1.166.300,00 18.300,00 1,57 1.184.600,00

R0332 321 Naknade troškova zaposlenima 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00
R0333 322 Rashodi za materijal i energiju 412.500,00 0,00 0,00 412.500,00
R0334 323 Rashodi za usluge 667.800,00 18.300,00 2,74 686.100,00

R0335 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 131.000,00 -87.000,00 -66,41 44.000,00

R0336 422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R0337 423 Prijevozna sredstva 87.000,00 -87.000,00 -100,00 0,00
R0338 426 Ulaganja u računalne programe 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 44.600,00 -17.600,00 -39,46 27.000,00

32 Materijalni rashodi 44.600,00 -17.600,00 -39,46 27.000,00

R0339 324 Naknade osobama izvan radnog 
odnosa-HZZ 19.600,00 -17.600,00 -89,80 2.000,00

R0340 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor  POMOĆI - PK 457.422,00 -199.300,00 -43,57 258.122,00
32 Materijalni rashodi 5.622,00 0,00 0,00 5.622,00

R0340-
1 323 Rashodi za usluge 5.622,00 0,00 0,00 5.622,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 451.800,00 -199.300,00 -44,11 252.500,00

R0341 422 Postrojenja i oprema 451.800,00 -199.300,00 -44,11 252.500,00
Izvor  DONACIJE - PK 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
R0341-
1 323 Rashodi za usluge 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 8.000,00 -2.500,00 -31,25 5.500,00



42

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 8.000,00 -2.500,00 -31,25 5.500,00

R0342 422 Postrojenja i oprema 8.000,00 -2.500,00 -31,25 5.500,00
Aktivnost A01 7001 A700002 Izdavačka djelatnost 254.515,00 -42.494,00 -16,70 212.021,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 121.500,00 -1.500,00 -1,23 120.000,00

32 Materijalni rashodi 121.500,00 -1.500,00 -1,23 120.000,00
R0343 323 Rashodi za usluge 110.000,00 -1.100,00 -1,00 108.900,00

R0344 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 11.500,00 -400,00 -3,48 11.100,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00

R0345 323 Rashodi za usluge 15.000,00 8.000,00 53,33 23.000,00

R0346 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 15.000,00 -3.000,00 -20,00 12.000,00

Izvor  POMOĆI - PK 101.215,00 -45.999,00 -45,45 55.216,00
32 Materijalni rashodi 101.215,00 -45.999,00 -45,45 55.216,00

R0347 323 Rashodi za usluge 101.215,00 -45.999,00 -45,45 55.216,00
Izvor  DONACIJE - PK 1.800,00 5,00 0,28 1.805,00

32 Materijalni rashodi 1.800,00 5,00 0,28 1.805,00
R0347-
1 323 Rashodi za usluge 1.800,00 5,00 0,28 1.805,00

Aktivnost A01 7001 A700003 Kazališna djelatnost 845.317,00 -83.999,00 -9,94 761.318,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 283.000,00 -3.000,00 -1,06 280.000,00

32 Materijalni rashodi 283.000,00 -3.000,00 -1,06 280.000,00
R0348 323 Rashodi za usluge 272.000,00 -3.000,00 -1,10 269.000,00

R0349 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 382.000,00 -32.000,00 -8,38 350.000,00
32 Materijalni rashodi 382.000,00 -32.000,00 -8,38 350.000,00

R0350 323 Rashodi za usluge 340.000,00 -28.000,00 -8,24 312.000,00

R0351 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 42.000,00 -4.000,00 -9,52 38.000,00

Izvor  POMOĆI - PK 180.317,00 -48.999,00 -27,17 131.318,00
32 Materijalni rashodi 180.317,00 -48.999,00 -27,17 131.318,00

R0352 323 Rashodi za usluge 180.317,00 -48.999,00 -27,17 131.318,00
Aktivnost A01 7001 A700004 Glazbena djelatnost 137.789,00 -7.613,00 -5,53 130.176,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 119.100,00 -1.200,00 -1,01 117.900,00

32 Materijalni rashodi 119.100,00 -1.200,00 -1,01 117.900,00
R0353 323 Rashodi za usluge 110.000,00 -1.200,00 -1,09 108.800,00

R0354 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 9.100,00 0,00 0,00 9.100,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 18.400,00 -6.400,00 -34,78 12.000,00
32 Materijalni rashodi 18.400,00 -6.400,00 -34,78 12.000,00

R0355 323 Rashodi za usluge 11.000,00 -6.400,00 -58,18 4.600,00

R0356 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 7.400,00 0,00 0,00 7.400,00

Izvor  POMOĆI - PK 289,00 -13,00 -4,50 276,00
32 Materijalni rashodi 289,00 -13,00 -4,50 276,00

R0356-
1 323 Rashodi za usluge 289,00 -13,00 -4,50 276,00

Aktivnost A01 7001 A700005 Izložbena djelatnost 110.322,00 -1.099,00 -1,00 109.223,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 100.000,00 -1.100,00 -1,10 98.900,00



4306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

32 Materijalni rashodi 100.000,00 -1.100,00 -1,10 98.900,00
R0357 323 Rashodi za usluge 92.000,00 -1.000,00 -1,09 91.000,00

R0358 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 8.000,00 -100,00 -1,25 7.900,00

Izvor  POMOĆI - PK 10.322,00 1,00 0,00 10.323,00
32 Materijalni rashodi 10.322,00 1,00 0,00 10.323,00

R0359 323 Rashodi za usluge 10.322,00 1,00 0,00 10.323,00
Aktivnost A01 7001 A700006 Manifestacije 161.400,00 -33.580,00 -20,81 127.820,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 68.700,00 -700,00 -1,02 68.000,00

32 Materijalni rashodi 68.700,00 -700,00 -1,02 68.000,00
R0360 323 Rashodi za usluge 68.700,00 -700,00 -1,02 68.000,00
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 24.700,00 -16.700,00 -67,61 8.000,00

32 Materijalni rashodi 24.700,00 -16.700,00 -67,61 8.000,00
R0361 323 Rashodi za usluge 22.200,00 -19.200,00 -86,49 3.000,00

R0362 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.500,00 2.500,00 100,00 5.000,00

Izvor  POMOĆI - PK 55.000,00 -14.980,00 -27,24 40.020,00
32 Materijalni rashodi 55.000,00 -14.980,00 -27,24 40.020,00

R0363 323 Rashodi za usluge 51.300,00 -12.720,00 -24,80 38.580,00
R0364 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
R0364-
1 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 3.700,00 -2.260,00 -61,08 1.440,00

Izvor  DONACIJE - PK 13.000,00 -1.200,00 -9,23 11.800,00
32 Materijalni rashodi 13.000,00 -1.200,00 -9,23 11.800,00

R0364-
2 323 Rashodi za usluge 0,00 6.800,00 0,00 6.800,00

R0365 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 13.000,00 -8.000,00 -61,54 5.000,00

Aktivnost A01 7001 A700007 Predavanja, tribine, 
radionice i ostalo 17.000,00 -200,00 -1,18 16.800,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 17.000,00 -200,00 -1,18 16.800,00
32 Materijalni rashodi 17.000,00 -200,00 -1,18 16.800,00

R0366 323 Rashodi za usluge 14.000,00 300,00 2,14 14.300,00

R0367 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 3.000,00 -500,00 -16,67 2.500,00

Aktivnost A01 7001 A700008 Kinematografska 
djelatnost 96.000,00 19.500,00 20,31 115.500,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 7.000,00 -500,00 -7,14 6.500,00
32 Materijalni rashodi 7.000,00 -500,00 -7,14 6.500,00

R0368 323 Rashodi za usluge 7.000,00 -500,00 -7,14 6.500,00
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 89.000,00 20.000,00 22,47 109.000,00

32 Materijalni rashodi 89.000,00 20.000,00 22,47 109.000,00
R0369 323 Rashodi za usluge 83.000,00 20.000,00 24,10 103.000,00

R0370 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

Korisnik 303 MUZEJ TUROPOLJA 1.960.975,00 -182.744,00 -9,32 1.778.231,00
Program A01 7001 Djelatnost ustanova u kulturi 1.960.975,00 -182.744,00 -9,32 1.778.231,00
Aktivnost A01 7001 A700001 Redovna djelatnost 
ustanova u kulturi 1.362.950,00 -2.744,00 -0,20 1.360.206,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.340.250,00 10.756,00 0,80 1.351.006,00
31 Rashodi za zaposlene 879.320,00 0,00 0,00 879.320,00

R0371 311 Plaće 730.170,00 0,00 0,00 730.170,00



44

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0372 312 Ostali rashodi za zaposlene 32.250,00 0,00 0,00 32.250,00
R0373 313 Doprinosi na plaće 116.900,00 0,00 0,00 116.900,00

32 Materijalni rashodi 429.430,00 -2.744,00 -0,64 426.686,00
R0374 321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R0375 322 Rashodi za materijal i energiju 105.000,00 20.000,00 19,05 125.000,00
R0376 323 Rashodi za usluge 215.430,00 -22.154,00 -10,28 193.276,00

R0377 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 59.000,00 -590,00 -1,00 58.410,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00
R0378 343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 31.000,00 13.500,00 43,55 44.500,00

R0379 422 Postrojenja i oprema 26.000,00 13.500,00 51,92 39.500,00
R0380 426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI - PK 22.700,00 -13.500,00 -59,47 9.200,00

32 Materijalni rashodi 22.700,00 -13.500,00 -59,47 9.200,00
R0381 323 Rashodi za usluge 22.700,00 -13.500,00 -59,47 9.200,00
Aktivnost A01 7001 A700002 Izdavačka djelatnost 78.000,00 -40.000,00 -51,28 38.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

32 Materijalni rashodi 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00
R0382 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R0383 323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0384 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00

R0385 323 Rashodi za usluge 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00
Izvor  POMOĆI - PK 22.000,00 -7.000,00 -31,82 15.000,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00 -7.000,00 -31,82 15.000,00
R0386 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00
R0387 323 Rashodi za usluge 20.000,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00
Izvor  DONACIJE - PK 32.000,00 -32.000,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 32.000,00 -32.000,00 -100,00 0,00
R0388 323 Rashodi za usluge 32.000,00 -32.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A01 7001 A700005 Izložbena djelatnost 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
R0389 323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0390 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A01 7001 A700007 Predavanja, tribine, 
radionice i ostalo 47.200,00 0,00 0,00 47.200,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 42.200,00 0,00 0,00 42.200,00
32 Materijalni rashodi 42.200,00 0,00 0,00 42.200,00

R0391 322 Rashodi za materijal i energiju 26.200,00 0,00 0,00 26.200,00
R0392 323 Rashodi za usluge 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

R0393 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  POMOĆI - PK 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0393-
1 323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00



4506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Aktivnost A01 7001 A700009 Nabava i restauriranje 
muzejskih predmeta 107.000,00 -10.000,00 -9,35 97.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 54.500,00 0,00 0,00 54.500,00
32 Materijalni rashodi 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00

R0394 323 Rashodi za usluge 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

R0395 424 Knjige, umjetnička djela i ostalae 
izložbene vrijednosti 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor  POMOĆI - PK 52.500,00 -10.000,00 -19,05 42.500,00
32 Materijalni rashodi 52.500,00 -10.000,00 -19,05 42.500,00

R0396 323 Rashodi za usluge 52.500,00 -10.000,00 -19,05 42.500,00
Aktivnost A01 7001 A700010 Arheološka istraživanja 275.825,00 -130.000,00 -47,13 145.825,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
R0397 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0398 323 Rashodi za usluge 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
Izvor  POMOĆI - PK 215.825,00 -130.000,00 -60,23 85.825,00

32 Materijalni rashodi 215.825,00 -130.000,00 -60,23 85.825,00
R0399 323 Rashodi za usluge 215.825,00 -130.000,00 -60,23 85.825,00
Aktivnost A01 7001 A700011 Održavanje kuruje 
Modić - Bedeković 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0400 322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R0401 323 Rashodi za usluge 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

R0402 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Tekući projekt A01 7001 T700012 Zaštita i 
održavanje etno kuća 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0403 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0404 323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Korisnik 304 GRADSKA  KNJIŽNICA 3.440.594,00 -105.000,00 -3,05 3.335.594,00
Program A01 7001 Djelatnost ustanova u kulturi 3.440.594,00 -105.000,00 -3,05 3.335.594,00
Aktivnost A01 7001 A700001 Redovna djelatnost 
ustanova u kulturi 3.368.594,00 -110.000,00 -3,27 3.258.594,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.812.460,00 -113.000,00 -4,02 2.699.460,00
31 Rashodi za zaposlene 2.355.000,00 -105.000,00 -4,46 2.250.000,00

R0303 311 Plaće 1.940.000,00 -80.000,00 -4,12 1.860.000,00
R0304 312 Ostali rashodi za zaposlene 120.000,00 -15.000,00 -12,50 105.000,00
R0305 313 Doprinosi na plaće 295.000,00 -10.000,00 -3,39 285.000,00

32 Materijalni rashodi 201.960,00 -8.000,00 -3,96 193.960,00
R0306 321 Naknade troškova zaposlenima 95.000,00 -8.000,00 -8,42 87.000,00
R0307 323 Rashodi za usluge 40.960,00 0,00 0,00 40.960,00

R0308 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00
R0309 343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00



46

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0310 422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0311 424 Knjige, umjetnička djela i ostalae 
izložbene vrijednosti 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI - PK 320.000,00 -10.000,00 -3,13 310.000,00
32 Materijalni rashodi 320.000,00 -10.000,00 -3,13 310.000,00

R0312 322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R0313 323 Rashodi za usluge 210.000,00 -10.000,00 -4,76 200.000,00

R0314 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 6.000,00 5.000,00 83,33 11.000,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00 5.000,00 83,33 11.000,00

R0315 322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 5.000,00 83,33 11.000,00
Izvor  POMOĆI - PK 230.134,00 8.000,00 3,48 238.134,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 230.134,00 8.000,00 3,48 238.134,00

R0316 424 Knjige, umjetnička djela i ostalae 
izložbene vrijednosti 230.134,00 8.000,00 3,48 238.134,00

Aktivnost A01 7001 A700002 Izdavačka djelatnost 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00
R0317 323 Rashodi za usluge 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00
Aktivnost A01 7001 A700006 Manifestacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R0318 323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Aktivnost A01 7001 A700007 Predavanja, tribine, 
radionice i ostalo 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00
32 Materijalni rashodi 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

R0319 322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0320 323 Rashodi za usluge 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00

R0321 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

GLAVA  06   SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 7.119.500,00 0,00 0,00 7.119.500,00
Program A01 7014 Javne potrebe u socijalnoj skrbi i 
zdravstvu 6.928.500,00 0,00 0,00 6.928.500,00

Aktivnost A01 7014 A700001 Djelatnost Centra za 
socijalnu skrb 1.181.000,00 0,00 0,00 1.181.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.181.000,00 0,00 0,00 1.181.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države 81.000,00 0,00 0,00 81.000,00

R0738 363 Plaća i mat. troškovi za program 
troškova stanovanja 81.000,00 0,00 0,00 81.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

R0739 372 Troškovi stanovanja i dr. oblici 
pomoći 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

Aktivnost A01 7014 A700002 Djelatnost Centra za 
odgoj i obrazovanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00



4706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0740 363 Programi prevencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A01 7014 A700003 Pomoći zdravstvenim 
ustanovama 825.000,00 0,00 0,00 825.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 825.000,00 0,00 0,00 825.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države 825.000,00 0,00 0,00 825.000,00

R0741 363 Zavod za javno zdravstvo Zag. 
županije 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

R0742 363 Poliklinika za bolesti dišnog sustava 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
R0742-
1 363 Zavod za hitnu medicinu  Zag. 

županije 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Aktivnost A01 7014 A700004 Priključenje stambenih 
objekata HRVI-a i članova obitelji pog. branitelja na 
kom. infr.

90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

R0743 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

Aktivnost A01 7014 A700005 Pomoć 
umirovljenicima- božićnica 665.000,00 0,00 0,00 665.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 665.000,00 0,00 0,00 665.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

665.000,00 0,00 0,00 665.000,00

R0744 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 665.000,00 0,00 0,00 665.000,00

Aktivnost A01 7014 A700006 Pomoć djeci poginulih 
branitelja 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

R0745 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Aktivnost A01 7014 A700007 Pomoć za opremu 
novorođenog djeteta 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

R0746 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Aktivnost A01 7014 A700008 Pogrebni troškovi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0747 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A01 7014 A700009 Informatička edukcija 
nezaposlenih 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00



48

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

R0748 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Aktivnost A01 7014 A700010 Subvencija zroškova 
prijevoza osobama s tjelesnim invaliditetom 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

R0749 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

Aktivnost A01 7014 A700011 Zbrinjavanje 
beskućnika 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0750 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A01 7014 A700012 Ostale socijalne akcije 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0751 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Aktivnost A01 7014 A700013 Pomoć za troškove 
ogrjeva 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

R0752 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

Aktivnost A01 7014 A700014 Donacije neprofitnim 
organizacijama i udrugama 577.500,00 0,00 0,00 577.500,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 577.500,00 0,00 0,00 577.500,00
38 Ostali rashodi 577.500,00 0,00 0,00 577.500,00

R0753 381 Udruga VG dijabetičar 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R0754 381 Udruženje Djeca prva 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0755 381 Udruga Edukacijom protiv raka 
dojke Zag. županije 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

R0756 381 Udruga umirovljenika Grada Velike 
Gorice 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

R0757 381 SUH - podružnica Velika Gorica 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
R0758 381 SUH - podružnica Donja Lomnica 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
R0759 381 Udruga Suncokret 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R0760 381 Udruga slijepih Zagreb 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00
R0761 381 Udruga Krila ljubavi 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
R0762 381 Klubovi liječenih alkoholičara 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00



4906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0763 381 Udruga za prev. karijesa i promicanje 
oralnog zdr. 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

R0764 381 Centar za kvalitetu života Forum 50+ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0765 381 Udruge proistekle iz Domovinskog 
rata 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0766 381 Ostale donacije 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00
Aktivnost A01 7014 A700015 Djelatnost Gradskog 
društva Crvenog križa 1.780.000,00 0,00 0,00 1.780.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.780.000,00 0,00 0,00 1.780.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00

R0767 372 Pomoći i usluge soc. ugroženim 
građanima 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00

38 Ostali rashodi 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00

R0768 381 Redovna djelatnost, troškovi vozila i 
prijevoza osoba s invalid 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00

Program A01 7015 Provedba startegije za osobe s 
invaliditetom 191.000,00 0,00 0,00 191.000,00

Aktivnost A01 7015 A700001 Informiranje, 
komunikacija i podizanje razine javne svijesti 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0769 323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Aktivnost A01 7015 A700002 Radno proizvodne 
aktivnosti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0770 363 Pomoći unutar općeg proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Aktivnost A01 7015 A700003 Savjetovalište za osobe 
s invaliditetom 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0771 363 Pomoći unutar općeg proračuna 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Aktivnost A01 7015 A700004 Ostali oblici pomoći 
osobama s invaliditetom 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

R0772 372 Hrana za pse pomogače 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

R0773 381 Ortopedska pomagala i pomoći 
organizacijama osoba s invaliditet 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

GLAVA  07   PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 11.814.488,00 -167.590,00 -1,42 11.646.898,00
Program A01 2003 Razvoj vatrogastva i pružanje 
zaštite od požara 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00

Aktivnost A01 2003 A200001 Djelatnost Vatrogasne 
zajednice 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00
38 Ostali rashodi 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00



50

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0048 381 Tekuće donacije 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00
Korisnik 502 JVP 10.064.488,00 -167.590,00 -1,67 9.896.898,00
Program A01 2003 Razvoj vatrogastva i pružanje 
zaštite od požara 10.064.488,00 -167.590,00 -1,67 9.896.898,00

Aktivnost A01 2003 A200002 Redovna djelatnost 
JVP- do zakonskog standarda 4.507.900,00 58.080,00 1,29 4.565.980,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.507.900,00 58.080,00 1,29 4.565.980,00
31 Rashodi za zaposlene 4.051.300,00 58.080,00 1,43 4.109.380,00

R0049 311 Plaće 4.051.300,00 58.080,00 1,43 4.109.380,00
32 Materijalni rashodi 456.600,00 0,00 0,00 456.600,00

R0050 321 Naknade troškova zaposlenima 93.300,00 0,00 0,00 93.300,00
R0051 322 Rashodi za materijal i energiju 144.600,00 0,00 0,00 144.600,00
R0052 323 Rashodi za usluge 173.700,00 0,00 0,00 173.700,00

R0053 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Aktivnost A01 2003 A200003 Redovna djelatnost 
JVP - izvan zakonskog standarda 5.556.588,00 -225.670,00 -4,06 5.330.918,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 5.489.850,00 -277.670,00 -5,06 5.212.180,00
31 Rashodi za zaposlene 3.890.680,00 -300.000,00 -7,71 3.590.680,00

R0054 311 Plaće (Bruto) 2.290.680,00 210.000,00 9,17 2.500.680,00
R0055 312 Ostali rashodi za zaposlene 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
R0056 313 Doprinosi na plaće 1.450.000,00 -510.000,00 -35,17 940.000,00

32 Materijalni rashodi 1.495.170,00 22.330,00 1,49 1.517.500,00
R0057 321 Naknade troškova zaposlenima 114.700,00 0,00 0,00 114.700,00
R0058 322 Rashodi za materijal i energiju 250.170,00 -1.170,00 -0,47 249.000,00
R0059 323 Rashodi za usluge 1.024.300,00 32.000,00 3,12 1.056.300,00

R0060 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 106.000,00 -8.500,00 -8,02 97.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00

R0061 422 Postrojenja i oprema 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 44.000,00 2.000,00 4,55 46.000,00

32 Materijalni rashodi 44.000,00 2.000,00 4,55 46.000,00
R0062 322 Rashodi za materijal i energiju 44.000,00 2.000,00 4,55 46.000,00
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 2.738,00 0,00 0,00 2.738,00

32 Materijalni rashodi 2.738,00 0,00 0,00 2.738,00
R0062-
1 322 Rashodi za materijal i energiju 2.738,00 0,00 0,00 2.738,00

Izvor  POMOĆI - PK 20.000,00 50.000,00 250,00 70.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 50.000,00 250,00 70.000,00

R0063 321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
R0063-
1 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00

RAZDJEL  008   UPRAVNI ODJEL ZA 
PODUZETNIŠTVO, INVESTICIJE I FONDOVE 
EU

13.759.600,00 -31.000,00 -0,23 13.728.600,00

Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 1.060.000,00 -76.000,00 -7,17 984.000,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 1.060.000,00 -76.000,00 -7,17 984.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.060.000,00 -76.000,00 -7,17 984.000,00
31 Rashodi za zaposlene 1.052.500,00 -72.500,00 -6,89 980.000,00

R0774 311 Plaće 906.500,00 -52.500,00 -5,79 854.000,00



5106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0775 313 Doprinosi na plaće 146.000,00 -20.000,00 -13,70 126.000,00
32 Materijalni rashodi 7.500,00 -3.500,00 -46,67 4.000,00

R0776 321 Stručno usavršavanje 5.000,00 -3.500,00 -70,00 1.500,00
R0777 322 Literatura 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Program A01 8001 Razvoj gospodarstva na području 
Grada 12.699.600,00 45.000,00 0,35 12.744.600,00

Aktivnost A01 8001 A800001 Poticanje poduzetništva 395.000,00 0,00 0,00 395.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 395.000,00 0,00 0,00 395.000,00

35 Subvencije 395.000,00 0,00 0,00 395.000,00

R0778 352
Subvencije trgovačkim društvima, 
obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima

395.000,00 0,00 0,00 395.000,00

Aktivnost A01 8001 A800002 Stipendije za 
deficitarna zanimanja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

R0779 372 Stipendije za deficitarna zanimanja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
Aktivnost A01 8001 A800003 Poticaji mentorima 
praktične nastave 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
35 Subvencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0780 352 Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicim 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Aktivnost A01 8001 A800004 Subvencije aktivnosti 
Poduzetničkog centra 577.000,00 45.000,00 7,80 622.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 577.000,00 45.000,00 7,80 622.000,00
35 Subvencije 577.000,00 45.000,00 7,80 622.000,00

R0781 351 Subvencije trgovačkom društvu u 
vlasništvu Grada 577.000,00 45.000,00 7,80 622.000,00

Aktivnost A01 8001 A800005 Subvencije za javni 
prijevoz 9.119.000,00 0,00 0,00 9.119.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 9.119.000,00 0,00 0,00 9.119.000,00
35 Subvencije 9.119.000,00 0,00 0,00 9.119.000,00

R0782 351 Subvencije za javni prijevoz 9.119.000,00 0,00 0,00 9.119.000,00
Kapitalni projekt A01 8001 K800007 Poduzetnički 
inkubator 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0783-
3 421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH 
PRORAČUNA 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

R0783-
4 421 Građevinski objekti 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

Tekući projekt A01 8001 T800006 Energetska 
učinkovitost - stambene zgrade 1.838.600,00 0,00 0,00 1.838.600,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00
32 Materijalni rashodi 81.250,00 0,00 0,00 81.250,00



52

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0783 323 Rashodi za usluge 81.250,00 0,00 0,00 81.250,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

358.750,00 0,00 0,00 358.750,00

R0783-
1 372 Subvencija građanima 358.750,00 0,00 0,00 358.750,00

Izvor  POMOĆI - FZOEU 1.398.600,00 0,00 0,00 1.398.600,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

1.398.600,00 0,00 0,00 1.398.600,00

R0783-
2 372 Subvencija građanima 1.398.600,00 0,00 0,00 1.398.600,00

RAZDJEL  009   UPRAVNI ODJEL ZA 
PREDŠKOLSKI ODGOJ, ŠKOLSTVO I ŠPORT 96.032.395,00 -2.042.881,00 -2,13 93.989.514,00

Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 354.150,00 0,00 0,00 354.150,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 354.150,00 0,00 0,00 354.150,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 354.150,00 0,00 0,00 354.150,00
31 Rashodi za zaposlene 349.650,00 0,00 0,00 349.650,00

R0405-
1 311 Plaće 301.150,00 0,00 0,00 301.150,00

R0405-
2 313 Doprinosi na plaće 48.500,00 0,00 0,00 48.500,00

32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
R0405-
3 321 Stručno usavršavanje 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

R0405-
4 322 Literatura 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Program A01 7016 Programi zajednica i udruga 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
Aktivnost A01 7016 A700002 Zajednica tehničke 
kulture 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
38 Ostali rashodi 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

R0282 381 Tekuće donacije 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
GLAVA  01   ŠPORT 11.725.200,00 -964.215,00 -8,22 10.760.985,00
Program A01 7006 Javne potrebe u športu 7.790.000,00 0,00 0,00 7.790.000,00
Aktivnost A01 7006 A700001 Zajednica športskih 
udruga Grada Velike Gorice 7.490.000,00 0,00 0,00 7.490.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 7.490.000,00 0,00 0,00 7.490.000,00
38 Ostali rashodi 7.490.000,00 0,00 0,00 7.490.000,00

R0405 381 Donacije športskim udrugama od 
posebnog značaja za Grad 1.540.000,00 0,00 0,00 1.540.000,00

R0406 381 Tekuće donacije 5.950.000,00 0,00 0,00 5.950.000,00
Aktivnost A01 7006 A700004 Sportski savez osoba s 
invaliditetom VG 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0407 381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Aktivnost A01 7006 A700005 Ostale donacije za 
djelatnost športa 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
38 Ostali rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00



5306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0408 381 Ostale tekuće donacije 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Korisnik 309 ŠRC 3.935.200,00 -964.215,00 -24,50 2.970.985,00
Program A01 7006 Javne potrebe u športu 3.935.200,00 -964.215,00 -24,50 2.970.985,00
Aktivnost A01 7006 A700002 Redovna djelatnost 
športske ustanove 2.793.200,00 -299.215,00 -10,71 2.493.985,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.080.200,00 -256.200,00 -12,32 1.824.000,00
31 Rashodi za zaposlene 804.000,00 4.000,00 0,50 808.000,00

R0409 311 Plaće 656.500,00 0,00 0,00 656.500,00
R0410 312 Ostali rashodi za zaposlene 44.500,00 4.000,00 8,99 48.500,00
R0411 313 Doprinosi na plaće 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00

32 Materijalni rashodi 516.200,00 -60.200,00 -11,66 456.000,00
R0412 321 Naknade troškova zaposlenima 32.200,00 1.000,00 3,11 33.200,00
R0413 322 Rashodi za materijal i energiju 430.000,00 -60.000,00 -13,95 370.000,00
R0414 323 Rashodi za usluge 10.000,00 -1.200,00 -12,00 8.800,00

R0415 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 760.000,00 -200.000,00 -26,32 560.000,00

R0416 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 760.000,00 -200.000,00 -26,32 560.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 463.000,00 30.000,00 6,48 493.000,00

32 Materijalni rashodi 378.500,00 0,00 0,00 378.500,00

R0417 321 Naknade troškova zaposlenima 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
R0418 322 Rashodi za materijal i energiju 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00
R0419 323 Rashodi za usluge 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

R0420 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00
R0421 343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 55.000,00 44.300,00 80,55 99.300,00

R0422 422 Postrojenja i oprema 52.200,00 44.300,00 84,87 96.500,00
R0423-
1 426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 29.000,00 -14.300,00 -49,31 14.700,00

R0423 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 29.000,00 -14.300,00 -49,31 14.700,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 0,00 106.985,00 0,00 106.985,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 96.965,00 0,00 96.965,00
R0424-
1 311 Plaće 0,00 84.171,00 0,00 84.171,00

R0424-
2 313 Doprinosi na plaće 0,00 12.794,00 0,00 12.794,00

32 Materijalni rashodi 0,00 10.020,00 0,00 10.020,00
R0424-
3 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 10.020,00 0,00 10.020,00

Izvor  DONACIJE - PK 250.000,00 -180.000,00 -72,00 70.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 250.000,00 -180.000,00 -72,00 70.000,00



54

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0424 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 250.000,00 -180.000,00 -72,00 70.000,00

Aktivnost A01 7006 A700003 Djelatnost - športska 
dvorana 1.142.000,00 -665.000,00 -58,23 477.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 507.000,00 -115.000,00 -22,68 392.000,00
31 Rashodi za zaposlene 65.400,00 -10.000,00 -15,29 55.400,00

R0425 311 Plaće 49.000,00 -7.000,00 -14,29 42.000,00
R0426 312 Ostali rashodi za zaposlene 9.900,00 -3.000,00 -30,30 6.900,00
R0427 313 Doprinosi na plaće 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

32 Materijalni rashodi 287.600,00 -125.000,00 -43,46 162.600,00
R0428 321 Naknade troškova zaposlenima 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00
R0429 322 Rashodi za materijal i energiju 285.000,00 -170.000,00 -59,65 115.000,00
R0429-
1 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 154.000,00 20.000,00 12,99 174.000,00

R0430-
1 422 Postrojenja i oprema 154.000,00 20.000,00 12,99 174.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 635.000,00 -550.000,00 -86,61 85.000,00
32 Materijalni rashodi 505.000,00 -440.000,00 -87,13 65.000,00

R0430 322 Rashodi za materijal i energiju 325.000,00 -300.000,00 -92,31 25.000,00
R0431 323 Rashodi za usluge 166.000,00 -140.000,00 -84,34 26.000,00

R0432 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 130.000,00 -110.000,00 -84,62 20.000,00

R0433 422 Postrojenja i oprema 130.000,00 -110.000,00 -84,62 20.000,00
GLAVA  02   PREDŠKOLSKI ODGOJ 59.630.926,00 -868.876,00 -1,46 58.762.050,00
Program A01 7008 Šire javne potrebe u 
predškolskom odgoju 3.343.000,00 0,00 0,00 3.343.000,00

Aktivnost A01 7008 A700001 Programi predškolskog 
odgoja 3.268.000,00 0,00 0,00 3.268.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 2.968.000,00 0,00 0,00 2.968.000,00
32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

R0434 323 Rashodi za usluge - SUVAG 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države 2.648.000,00 0,00 0,00 2.648.000,00

R0435 363 Troškovi za djecu u privatnim 
vrtićima i vrtićima Grada Zagreba 2.648.000,00 0,00 0,00 2.648.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R0436 381 Udruga Sunčica 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  TEKUĆE POMOĆI - GRAD ZAGREB 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

R0437 363 Troškovi za djecu u vrtićima Grada 
Zagreba 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Aktivnost A01 7008 A700002 Ostale nepredviđene 
aktivnosti 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

R0438 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00



5506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0439 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Korisnik 401 DV CICIBAN 15.623.254,00 37.440,00 0,24 15.660.694,00
Program A01 7007 Javne potrebe u predškolskom 
odgoju 15.623.254,00 37.440,00 0,24 15.660.694,00

Aktivnost A01 7007 A700001 Redovna djelatnost 
vrtića 15.623.254,00 37.440,00 0,24 15.660.694,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 11.309.900,00 60.000,00 0,53 11.369.900,00
31 Rashodi za zaposlene 10.632.900,00 70.000,00 0,66 10.702.900,00

R0458 311 Plaće 8.730.900,00 100.000,00 1,15 8.830.900,00
R0459 312 Ostali rashodi za zaposlene 570.000,00 -50.000,00 -8,77 520.000,00
R0460 313 Doprinosi na plaće 1.332.000,00 20.000,00 1,50 1.352.000,00

32 Materijalni rashodi 177.000,00 -7.000,00 -3,95 170.000,00
R0461 323 Rashodi za usluge 145.000,00 -5.000,00 -3,45 140.000,00

R0462 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 32.000,00 -2.000,00 -6,25 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0463 422 Postrojenja i oprema 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 300.000,00 -3.000,00 -1,00 297.000,00

R0464 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 300.000,00 -3.000,00 -1,00 297.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI - PK 3.461,00 -900,00 -26,00 2.561,00
32 Materijalni rashodi 3.461,00 -900,00 -26,00 2.561,00

R0464-
1 322 Rashodi za materijal i energiju 3.461,00 -900,00 -26,00 2.561,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 80.000,00 -15.000,00 -18,75 65.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -15.000,00 -30,00 35.000,00

R0465 322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 -15.000,00 -30,00 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0466-
1 422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 4.088.093,00 0,00 0,00 4.088.093,00
32 Materijalni rashodi 4.026.093,00 6.000,00 0,15 4.032.093,00

R0466 321 Naknade troškova zaposlenima 477.500,00 -25.000,00 -5,24 452.500,00
R0467 322 Rashodi za materijal i energiju 2.745.000,00 -50.000,00 -1,82 2.695.000,00
R0468 323 Rashodi za usluge 704.743,00 91.000,00 12,91 795.743,00
R0469 324 Naknade troškova - volonteri HZZ 24.250,00 0,00 0,00 24.250,00

R0470 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 74.600,00 -10.000,00 -13,40 64.600,00

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R0471 343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 60.000,00 -6.000,00 -10,00 54.000,00

R0472 422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R0473 426 Ulaganja u računalne programe 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00
Izvor  POMOĆI - PK 107.800,00 -2.660,00 -2,47 105.140,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00 -2.660,00 -3,33 77.340,00



56

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0474 321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 -2.660,00 -8,87 27.340,00
R0475 322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 27.800,00 0,00 0,00 27.800,00

R0476 422 Postrojenja i oprema 27.800,00 0,00 0,00 27.800,00
Izvor  DONACIJE - PK 15.000,00 6.000,00 40,00 21.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 6.000,00 40,00 21.000,00
R0477 322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 6.000,00 40,00 21.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 19.000,00 -10.000,00 -52,63 9.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 19.000,00 -10.000,00 -52,63 9.000,00

R0478 422 Postrojenja i oprema 19.000,00 -10.000,00 -52,63 9.000,00
Korisnik 402 DV VELIKA GORICA 14.958.661,00 -893.990,00 -5,98 14.064.671,00
Program A01 7007 Javne potrebe u predškolskom 
odgoju 14.958.661,00 -893.990,00 -5,98 14.064.671,00

Aktivnost A01 7007 A700001 Redovna djelatnost 
vrtića 14.958.661,00 -893.990,00 -5,98 14.064.671,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 11.239.400,00 -1.002.000,00 -8,92 10.237.400,00
31 Rashodi za zaposlene 9.728.000,00 40.000,00 0,41 9.768.000,00

R0440 311 Plaće 7.869.000,00 30.000,00 0,38 7.899.000,00
R0441 312 Ostali rashodi za zaposlene 655.000,00 0,00 0,00 655.000,00
R0442 313 Doprinosi na plaće 1.204.000,00 10.000,00 0,83 1.214.000,00

32 Materijalni rashodi 184.400,00 0,00 0,00 184.400,00
R0443 323 Rashodi za usluge 145.600,00 0,00 0,00 145.600,00

R0444 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 38.800,00 0,00 0,00 38.800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00

R0445 422 Postrojenja i oprema 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 1.270.000,00 -1.042.000,00 -82,05 228.000,00

R0446 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 1.270.000,00 -1.042.000,00 -82,05 228.000,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 3.649.115,00 101.660,00 2,79 3.750.775,00
32 Materijalni rashodi 3.579.915,00 50.000,00 1,40 3.629.915,00

R0447 321 Naknade troškova zaposlenima 426.400,00 -25.000,00 -5,86 401.400,00
R0448 322 Rashodi za materijal i energiju 2.247.115,00 25.000,00 1,11 2.272.115,00
R0449 323 Rashodi za usluge 794.400,00 50.000,00 6,29 844.400,00

R0450 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 112.000,00 0,00 0,00 112.000,00

34 Financijski rashodi 0,00 1.660,00 0,00 1.660,00
R0450-
1 343 Ostali financijski rashodi 0,00 1.660,00 0,00 1.660,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 69.200,00 50.000,00 72,25 119.200,00

R0451 422 Postrojenja i oprema 69.200,00 50.000,00 72,25 119.200,00
Izvor  POMOĆI - PK 66.483,00 0,00 0,00 66.483,00

32 Materijalni rashodi 38.483,00 0,00 0,00 38.483,00
R0452 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0453 322 Rashodi za materijal i energiju 33.483,00 0,00 0,00 33.483,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00



5706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0454 422 Postrojenja i oprema 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
Izvor  DONACIJE - PK 2.000,00 6.350,00 317,50 8.350,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R0455 323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.000,00 6.350,00 635,00 7.350,00

R0456 422 Postrojenja i oprema 1.000,00 6.350,00 635,00 7.350,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 1.663,00 0,00 0,00 1.663,00

32 Materijalni rashodi 1.663,00 0,00 0,00 1.663,00
R0457 323 Rashodi za usluge 1.663,00 0,00 0,00 1.663,00
Korisnik 601 DV ŽIREK 15.394.498,00 6.360,00 0,04 15.400.858,00
Program A01 7007 Javne potrebe u predškolskom 
odgoju 15.394.498,00 -60.000,00 -0,39 15.334.498,00

Aktivnost A01 7007 A700001 Redovna djelatnost 
vrtića 15.394.498,00 -60.000,00 -0,39 15.334.498,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 11.296.000,00 -2.500,00 -0,02 11.293.500,00
31 Rashodi za zaposlene 10.843.500,00 0,00 0,00 10.843.500,00

R0479 311 Plaće 8.910.000,00 0,00 0,00 8.910.000,00
R0480 312 Ostali rashodi za zaposlene 564.500,00 0,00 0,00 564.500,00
R0481 313 Doprinosi na plaće 1.369.000,00 0,00 0,00 1.369.000,00

32 Materijalni rashodi 255.500,00 -2.500,00 -0,98 253.000,00
R0482 323 Rashodi za usluge 237.500,00 -2.500,00 -1,05 235.000,00

R0483 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 97.000,00 0,00 0,00 97.000,00

R0484 422 Postrojenja i oprema 87.000,00 3.000,00 3,45 90.000,00
R0485 426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0486 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 57.500,00 -27.500,00 -47,83 30.000,00
32 Materijalni rashodi 57.500,00 -27.500,00 -47,83 30.000,00

R0487 323 Rashodi za usluge 57.500,00 -27.500,00 -47,83 30.000,00
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 3.720.045,00 0,00 0,00 3.720.045,00

32 Materijalni rashodi 3.633.045,00 50.000,00 1,38 3.683.045,00
R0488 321 Naknade troškova zaposlenima 510.000,00 -10.000,00 -1,96 500.000,00
R0489 322 Rashodi za materijal i energiju 2.284.000,00 95.000,00 4,16 2.379.000,00
R0490 323 Rashodi za usluge 765.045,00 -35.000,00 -4,57 730.045,00
R0491 324 Naknade troškova - volonteri HZZ 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0492 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R0493 343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 86.000,00 -50.000,00 -58,14 36.000,00

R0494 422 Postrojenja i oprema 86.000,00 -50.000,00 -58,14 36.000,00
Izvor  POMOĆI - PK 277.528,00 -30.000,00 -10,81 247.528,00

32 Materijalni rashodi 277.528,00 -30.000,00 -10,81 247.528,00
R0495 321 Stručno usavršavanje 32.800,00 0,00 0,00 32.800,00



58

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0496 322 Rashodi za materijal i energiju 244.728,00 -30.000,00 -12,26 214.728,00
Izvor  DONACIJE - PK 4.210,00 0,00 0,00 4.210,00

32 Materijalni rashodi 4.210,00 0,00 0,00 4.210,00
R0497 322 Rashodi za materijal i energiju 4.210,00 0,00 0,00 4.210,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 39.215,00 0,00 0,00 39.215,00

32 Materijalni rashodi 22.215,00 0,00 0,00 22.215,00
R0498 322 Rashodi za materijal i energiju 22.215,00 0,00 0,00 22.215,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

R0498-
1 422 Postrojenja i oprema 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

Program A01 7017 Provedba EU projekta 0,00 66.360,00 0,00 66.360,00
Tekući projekt A01 7017 T700002 Integracija djece s 
poteškoćama u predškolski obrazovni sustav 0,00 66.360,00 0,00 66.360,00

Izvor  POMOĆI IZ SREDSTAVA EU 0,00 66.360,00 0,00 66.360,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 66.360,00 0,00 66.360,00

R0498-
2 311 Plaće 0,00 55.830,00 0,00 55.830,00

R0498-
3 313 Doprinosi na plaće 0,00 10.530,00 0,00 10.530,00

Korisnik 602 DV LOJTRICA 10.311.513,00 -18.686,00 -0,18 10.292.827,00
Program A01 7007 Javne potrebe u predškolskom 
odgoju 10.311.513,00 -18.686,00 -0,18 10.292.827,00

Aktivnost A01 7007 A700001 Redovna djelatnost 
vrtića 10.311.513,00 -18.686,00 -0,18 10.292.827,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 7.862.900,00 -7.283,00 -0,09 7.855.617,00
31 Rashodi za zaposlene 7.145.900,00 -5.785,00 -0,08 7.140.115,00

R0499 311 Plaće 5.829.200,00 0,00 0,00 5.829.200,00
R0500 312 Ostali rashodi za zaposlene 424.700,00 0,00 0,00 424.700,00
R0501 313 Doprinosi na plaće 892.000,00 -5.785,00 -0,65 886.215,00

32 Materijalni rashodi 610.500,00 0,00 0,00 610.500,00
R0502 323 Rashodi za usluge 578.500,00 0,00 0,00 578.500,00

R0503 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 106.500,00 -1.498,00 -1,41 105.002,00

R0504 422 Postrojenja i oprema 106.500,00 -1.498,00 -1,41 105.002,00
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 54.000,00 -22.000,00 -40,74 32.000,00

31 Rashodi za zaposlene 10.800,00 -240,00 -2,22 10.560,00
R0505 311 Plaće 10.800,00 -240,00 -2,22 10.560,00

32 Materijalni rashodi 43.200,00 -21.760,00 -50,37 21.440,00
R0506 322 Rashodi za materijal i energiju 43.200,00 -21.760,00 -50,37 21.440,00
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 2.334.483,00 15.817,00 0,68 2.350.300,00

32 Materijalni rashodi 2.334.483,00 15.817,00 0,68 2.350.300,00
R0507 321 Naknade troškova zaposlenima 354.000,00 0,00 0,00 354.000,00
R0508 322 Rashodi za materijal i energiju 1.513.483,00 0,00 0,00 1.513.483,00
R0509 323 Rashodi za usluge 333.000,00 37.517,00 11,27 370.517,00
R0510 324 Naknade troškova - volonteri HZZ 52.000,00 -21.700,00 -41,73 30.300,00

R0511 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

Izvor  POMOĆI - PK 58.130,00 -6.000,00 -10,32 52.130,00



5906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

32 Materijalni rashodi 46.130,00 -6.000,00 -13,01 40.130,00
R0512 321 Naknade troškova zaposlenima 15.200,00 0,00 0,00 15.200,00
R0513 322 Rashodi za materijal i energiju 30.930,00 -6.000,00 -19,40 24.930,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

R0514 422 Postrojenja i oprema 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
Izvor  DONACIJE - PK 1.000,00 780,00 78,00 1.780,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 780,00 78,00 1.780,00
R0515 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 780,00 78,00 1.780,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R0516 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
GLAVA  03   ŠKOLSTVO 22.205.962,00 -213.520,00 -0,96 21.992.442,00
Program A01 7009 Javne potrebe u školstvu 10.112.300,00 -54.120,00 -0,54 10.058.180,00
Aktivnost A01 7009 A700001 Zajednički rashodi za 
dec. funkcije 8.270.000,00 -54.120,00 -0,65 8.215.880,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 8.270.000,00 -54.120,00 -0,65 8.215.880,00
32 Materijalni rashodi 8.270.000,00 -54.120,00 -0,65 8.215.880,00

R0517 322 Rashodi za materijal i energiju 4.010.000,00 0,00 0,00 4.010.000,00
R0518 323 Rashodi za usluge 4.260.000,00 -54.120,00 -1,27 4.205.880,00
Kapitalni projekt A01 7009 K700006 Dodatna 
ulaganja u školske objekte 1.842.300,00 0,00 0,00 1.842.300,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

R0519 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH 
PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0520-
1 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  KAPITALNE POMOĆI ZA DEC. FUNKCIJE 1.512.300,00 0,00 0,00 1.512.300,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 1.512.300,00 0,00 0,00 1.512.300,00

R0520 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 1.512.300,00 0,00 0,00 1.512.300,00

Program A01 7010 Šire javne potrebe u školstvu 1.359.900,00 -15.000,00 -1,10 1.344.900,00
Aktivnost A01 7010 A700001 Natjecanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R0521 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0522 323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0523 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A01 7010 A700004 Stipendije 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

480.000,00 0,00 0,00 480.000,00



60

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0524 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00

Aktivnost A01 7010 A700005 Školski športski 
programi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

R0525 323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Tekući projekt A01 7010 T700002 Škola plivanja 65.500,00 0,00 0,00 65.500,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 65.500,00 0,00 0,00 65.500,00

32 Materijalni rashodi 65.500,00 0,00 0,00 65.500,00
R0526 323 Rashodi za usluge 65.500,00 0,00 0,00 65.500,00
Tekući projekt A01 7010 T700003 Ostali 
nepredviđeni  projekti 101.500,00 0,00 0,00 101.500,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 101.500,00 0,00 0,00 101.500,00
32 Materijalni rashodi 49.500,00 0,00 0,00 49.500,00

R0527 323 Rashodi za usluge 49.500,00 0,00 0,00 49.500,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0528 363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
38 Ostali rashodi 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

R0529 381 Tekuće donacije 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
Tekući projekt A01 7010 T700006 Sufinanciranje 
nabave školskih udžbenika 382.900,00 0,00 0,00 382.900,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 382.900,00 0,00 0,00 382.900,00

37
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade

382.900,00 0,00 0,00 382.900,00

R0530 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 382.900,00 0,00 0,00 382.900,00

Tekući projekt A01 7010 T700007 Pomoćnik u 
nastavi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
38 Ostali rashodi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

R0531 381 Tekuće donacije 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
Tekući projekt A01 7010 T700008 Osnivanje i 
početak rada Oš Novo Čiče 60.000,00 -15.000,00 -25,00 45.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 60.000,00 -15.000,00 -25,00 45.000,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00 -15.000,00 -25,00 45.000,00

R0532 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0533 323 Rashodi za usluge 35.000,00 -15.000,00 -42,86 20.000,00

R0534 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Korisnik 403 OŠ E.KUMIČIĆA 2.147.090,00 -98.000,00 -4,56 2.049.090,00
Program A01 7009 Javne potrebe u školstvu 2.147.090,00 -98.000,00 -4,56 2.049.090,00
Aktivnost A01 7009 A700002 Djelatnost škola -  
iznad zakonskog standarda 1.778.090,00 -98.000,00 -5,51 1.680.090,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 739.000,00 0,00 0,00 739.000,00
31 Rashodi za zaposlene 428.000,00 -4.000,00 -0,93 424.000,00

R0627 311 Plaće 340.000,00 15.000,00 4,41 355.000,00
R0628 312 Ostali rashodi za zaposlene 28.000,00 -14.000,00 -50,00 14.000,00
R0629 313 Doprinosi na plaće 60.000,00 -5.000,00 -8,33 55.000,00

32 Materijalni rashodi 311.000,00 4.000,00 1,29 315.000,00
R0630 321 Naknade troškova zaposlenima 43.000,00 4.000,00 9,30 47.000,00



6106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0631 322 Rashodi za materijal i energiju 118.000,00 0,00 0,00 118.000,00
R0632 323 Rashodi za usluge 105.000,00 15.000,00 14,29 120.000,00

R0633 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 45.000,00 -15.000,00 -33,33 30.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 70.000,00 -20.000,00 -28,57 50.000,00
32 Materijalni rashodi 70.000,00 -20.000,00 -28,57 50.000,00

R0634 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00
R0635 323 Rashodi za usluge 30.000,00 -5.000,00 -16,67 25.000,00

R0636 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 794.691,00 -33.000,00 -4,15 761.691,00
32 Materijalni rashodi 794.691,00 -33.000,00 -4,15 761.691,00

R0637 322 Rashodi za materijal i energiju 604.504,00 -33.000,00 -5,46 571.504,00
R0638 323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R0639 324 Naknade troškova - volonteri HZZ 120.187,00 0,00 0,00 120.187,00
Izvor  POMOĆI - PK 120.270,00 -25.000,00 -20,79 95.270,00

31 Rashodi za zaposlene 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
R0640 311 Plaće 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R0641 313 Doprinosi na plaće 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 103.270,00 -22.000,00 -21,30 81.270,00
R0642 321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 -4.000,00 -26,67 11.000,00
R0643 322 Rashodi za materijal i energiju 35.270,00 -13.000,00 -36,86 22.270,00
R0644 323 Rashodi za usluge 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

R0645 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00

R0646 424 Knjige 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00
Izvor  DONACIJE - PK 34.129,00 -10.000,00 -29,30 24.129,00

32 Materijalni rashodi 24.129,00 -10.000,00 -41,44 14.129,00
R0647 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
R0648 323 Rashodi za usluge 14.129,00 -5.000,00 -35,39 9.129,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0649 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
R0650 323 Rashodi za usluge 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
Aktivnost A01 7009 A700003 Djelatnost škola - do 
zakonskog standarda 369.000,00 0,00 0,00 369.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 369.000,00 0,00 0,00 369.000,00
32 Materijalni rashodi 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00

R0651 321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R0652 322 Rashodi za materijal i energiju 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00
R0653 323 Rashodi za usluge 169.000,00 0,00 0,00 169.000,00

R0654 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00

R0655 422 Postrojenja i oprema 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00
R0656 424 Knjige 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00



62

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Korisnik 404 UŠ F.LUČIĆA 1.411.763,00 0,00 0,00 1.411.763,00
Program A01 7009 Javne potrebe u školstvu 1.411.763,00 0,00 0,00 1.411.763,00
Aktivnost A01 7009 A700002 Djelatnost škola -  
iznad zakonskog standarda 1.376.763,00 0,00 0,00 1.376.763,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0657 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
32 Materijalni rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

R0658 322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R0659 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 807.163,00 0,00 0,00 807.163,00

32 Materijalni rashodi 614.163,00 -4.000,00 -0,65 610.163,00
R0660 321 Naknade troškova zaposlenima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R0661 322 Rashodi za materijal i energiju 91.000,00 0,00 0,00 91.000,00
R0662 323 Rashodi za usluge 339.163,00 -4.000,00 -1,18 335.163,00

R0663 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 193.000,00 4.000,00 2,07 197.000,00

R0664 422 Postrojenja i oprema 193.000,00 4.000,00 2,07 197.000,00
Izvor  POMOĆI - PK 533.600,00 0,00 0,00 533.600,00

31 Rashodi za zaposlene 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
R0665 311 Plaće 18.800,00 0,00 0,00 18.800,00
R0666 313 Doprinosi na plaće 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00

32 Materijalni rashodi 508.600,00 0,00 0,00 508.600,00
R0667 321 Naknade troškova zaposlenima 383.000,00 0,00 0,00 383.000,00
R0668 322 Rashodi za materijal i energiju 18.683,00 0,00 0,00 18.683,00
R0669 323 Rashodi za usluge 104.917,00 0,00 0,00 104.917,00

R0670 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A01 7009 A700003 Djelatnost škola - do 
zakonskog standarda 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

R0671 322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0672 323 Rashodi za usluge 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
Korisnik 405 OŠ VELIKA MLAKA 1.032.929,00 -56.000,00 -5,42 976.929,00
Program A01 7009 Javne potrebe u školstvu 1.032.929,00 -56.000,00 -5,42 976.929,00
Aktivnost A01 7009 A700002 Djelatnost škola -  
iznad zakonskog standarda 768.929,00 -56.000,00 -7,28 712.929,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 162.000,00 0,00 0,00 162.000,00
32 Materijalni rashodi 162.000,00 0,00 0,00 162.000,00

R0673 321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00
R0674 322 Rashodi za materijal i energiju 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
R0675 323 Rashodi za usluge 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00

R0676 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI - PK 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
32 Materijalni rashodi 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00



6306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0676-
1 323 Rashodi za usluge 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 2.000,00 5,71 37.000,00

R0677 321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 2.000,00 20,00 12.000,00
R0678 323 Rashodi za usluge 20.000,00 3.000,00 15,00 23.000,00

R0679 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00

R0680 422 Postrojenja i oprema 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 428.000,00 2.000,00 0,47 430.000,00

32 Materijalni rashodi 412.000,00 2.000,00 0,49 414.000,00
R0681 322 Rashodi za materijal i energiju 372.000,00 -20.000,00 -5,38 352.000,00
R0682 323 Rashodi za usluge 35.000,00 20.000,00 57,14 55.000,00
R0683 324 Naknade troškova - volonteri HZZ 5.000,00 2.000,00 40,00 7.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

R0683-
1 422 Postrojenja i oprema 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

Izvor  POMOĆI - PK 57.400,00 -25.000,00 -43,55 32.400,00
32 Materijalni rashodi 44.400,00 -15.000,00 -33,78 29.400,00

R0684 321 Naknade troškova zaposlenima 6.400,00 -2.000,00 -31,25 4.400,00
R0685 322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00 -10.000,00 -41,67 14.000,00
R0686 323 Rashodi za usluge 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

R0687 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 13.000,00 -10.000,00 -76,92 3.000,00

R0688 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
R0689 424 Knjige 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor  DONACIJE - PK 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00

32 Materijalni rashodi 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00
R0690 322 Rashodi za materijal i energiju 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 59.129,00 -33.000,00 -55,81 26.129,00

32 Materijalni rashodi 52.000,00 -33.000,00 -63,46 19.000,00
R0691 323 Rashodi za usluge 52.000,00 -33.000,00 -63,46 19.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 7.129,00 0,00 0,00 7.129,00

R0691-
1 422 Postrojenja i oprema 7.129,00 0,00 0,00 7.129,00

Aktivnost A01 7009 A700003 Djelatnost škola - do 
zakonskog standarda 264.000,00 0,00 0,00 264.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 264.000,00 0,00 0,00 264.000,00

32 Materijalni rashodi 222.000,00 0,00 0,00 222.000,00

R0692 321 Naknade troškova zaposlenima 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
R0693 322 Rashodi za materijal i energiju 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00
R0694 323 Rashodi za usluge 131.000,00 0,00 0,00 131.000,00

R0695 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00



64

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

R0696 422 Postrojenja i oprema 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
R0697 424 Knjige 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Korisnik 406 OŠ J. HABDELIĆA 921.875,00 -74.100,00 -8,04 847.775,00

Program A01 7009 Javne potrebe u školstvu 921.875,00 -74.100,00 -8,04 847.775,00
Aktivnost A01 7009 A700002 Djelatnost škola -  
iznad zakonskog standarda 568.275,00 -74.100,00 -13,04 494.175,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 178.600,00 0,00 0,00 178.600,00
31 Rashodi za zaposlene 8.100,00 -495,00 -6,11 7.605,00

R0555 311 Plaće 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00
R0556 313 Doprinosi na plaće 1.500,00 -495,00 -33,00 1.005,00

32 Materijalni rashodi 170.500,00 495,00 0,29 170.995,00
R0557 321 Naknade troškova zaposlenima 54.900,00 -19.000,00 -34,61 35.900,00
R0558 322 Rashodi za materijal i energiju 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00
R0559 323 Rashodi za usluge 28.100,00 19.495,00 69,38 47.595,00

R0560 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 22.500,00 0,00 0,00 22.500,00
32 Materijalni rashodi 22.500,00 0,00 0,00 22.500,00

R0561 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0562 323 Rashodi za usluge 6.050,00 0,00 0,00 6.050,00

R0563 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 11.450,00 0,00 0,00 11.450,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 308.615,00 -48.800,00 -15,81 259.815,00
32 Materijalni rashodi 308.615,00 -48.800,00 -15,81 259.815,00

R0564 322 Rashodi za materijal i energiju 287.415,00 -44.500,00 -15,48 242.915,00
R0565 323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0566 324 Naknade troškova - volonteri HZZ 13.200,00 -4.300,00 -32,58 8.900,00

R0567 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  POMOĆI - PK 25.818,00 -9.000,00 -34,86 16.818,00
31 Rashodi za zaposlene 10.500,00 -9.000,00 -85,71 1.500,00

R0568 311 Plaće 8.500,00 -7.200,00 -84,71 1.300,00
R0569 313 Doprinosi na plaće 2.000,00 -1.800,00 -90,00 200,00

32 Materijalni rashodi 15.318,00 0,00 0,00 15.318,00
R0569-
1 322 Rashodi za materijall i energiju 5.318,00 0,00 0,00 5.318,00

R0570 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  DONACIJE - PK 21.940,00 -10.300,00 -46,95 11.640,00
32 Materijalni rashodi 17.940,00 -6.300,00 -35,12 11.640,00

R0571 321 Naknade troškova zaposlenima 16.340,00 -4.700,00 -28,76 11.640,00
R0572 322 Rashodi za materijal i energiju 1.600,00 -1.600,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00

R0573 422 Postrojenja i oprema 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 10.802,00 -6.000,00 -55,55 4.802,00

32 Materijalni rashodi 10.802,00 -6.000,00 -55,55 4.802,00
R0574 323 Rashodi za usluge 10.802,00 -6.000,00 -55,55 4.802,00



6506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Aktivnost A01 7009 A700003 Djelatnost škola - do 
zakonskog standarda 353.600,00 0,00 0,00 353.600,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 353.600,00 0,00 0,00 353.600,00
32 Materijalni rashodi 296.015,00 0,00 0,00 296.015,00

R0575 321 Naknade troškova zaposlenima 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00
R0576 322 Rashodi za materijal i energiju 81.200,00 0,00 0,00 81.200,00
R0577 323 Rashodi za usluge 210.615,00 0,00 0,00 210.615,00

34 Financijski rashodi 85,00 0,00 0,00 85,00
R0578 343 Ostali financijski rashodi 85,00 0,00 0,00 85,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 57.500,00 0,00 0,00 57.500,00

R0579 422 Postrojenja i oprema 57.500,00 0,00 0,00 57.500,00
Korisnik 407 OŠ N.HRIBARA 2.163.615,00 104.800,00 4,84 2.268.415,00
Program A01 7009 Javne potrebe u školstvu 2.163.615,00 104.800,00 4,84 2.268.415,00
Aktivnost A01 7009 A700002 Djelatnost škola -  
iznad zakonskog standarda 1.696.175,00 104.800,00 6,18 1.800.975,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 819.200,00 0,00 0,00 819.200,00
31 Rashodi za zaposlene 432.900,00 0,00 0,00 432.900,00

R0598 311 Plaće 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00
R0599 312 Ostali rashodi za zaposlene 18.100,00 0,00 0,00 18.100,00
R0600 313 Doprinosi na plaće 54.800,00 0,00 0,00 54.800,00

32 Materijalni rashodi 386.300,00 0,00 0,00 386.300,00
R0601 321 Naknade troškova zaposlenima 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
R0602 322 Rashodi za materijal i energiju 79.200,00 0,00 0,00 79.200,00
R0603 323 Rashodi za usluge 162.700,00 0,00 0,00 162.700,00

R0604 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 59.400,00 0,00 0,00 59.400,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 69.000,00 0,00 0,00 69.000,00
32 Materijalni rashodi 69.000,00 0,00 0,00 69.000,00

R0605 321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
R0606 322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R0607 323 Rashodi za usluge 35.000,00 5.000,00 14,29 40.000,00

R0608 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 671.150,00 52.800,00 7,87 723.950,00
32 Materijalni rashodi 621.050,00 52.800,00 8,50 673.850,00

R0609 322 Rashodi za materijal i energiju 527.050,00 0,00 0,00 527.050,00
R0610 323 Rashodi za usluge 8.000,00 30.300,00 378,75 38.300,00
R0611 324 Naknade troškova - volonteri HZZ 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

R0612 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 60.000,00 22.500,00 37,50 82.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.100,00 0,00 0,00 50.100,00

R0613 422 Postrojenja i oprema 50.100,00 0,00 0,00 50.100,00
Izvor  POMOĆI - PK 98.712,00 5.000,00 5,07 103.712,00

31 Rashodi za zaposlene 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00
R0614 311 Plaće 4.600,00 0,00 0,00 4.600,00
R0615 313 Doprinosi na plaće 700,00 0,00 0,00 700,00

32 Materijalni rashodi 78.600,00 5.000,00 6,36 83.600,00
R0616 321 Naknade troškova zaposlenima 3.600,00 2.000,00 55,56 5.600,00
R0617 322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00 3.000,00 4,00 78.000,00



66

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 14.812,00 0,00 0,00 14.812,00

R0618 422 Postrojenja i oprema 8.812,00 0,00 0,00 8.812,00
R0619 424 Knjige 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Izvor  DONACIJE - PK 18.113,00 47.000,00 259,48 65.113,00

32 Materijalni rashodi 18.113,00 2.000,00 11,04 20.113,00
R0620 322 Rashodi za materijal i energiju 8.113,00 2.000,00 24,65 10.113,00
R0620-
1 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

R0621-
1 422 Postrojenja i oprema 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00

R0621-
2 424 Knjige 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R0621 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0622 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A01 7009 A700003 Djelatnost škola - do 
zakonskog standarda 467.440,00 0,00 0,00 467.440,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 467.440,00 0,00 0,00 467.440,00
32 Materijalni rashodi 383.040,00 0,00 0,00 383.040,00

R0623 321 Naknade troškova zaposlenima 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
R0624 322 Rashodi za materijal i energiju 114.140,00 0,00 0,00 114.140,00
R0625 323 Rashodi za usluge 245.900,00 0,00 0,00 245.900,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 84.400,00 0,00 0,00 84.400,00

R0626 422 Postrojenja i oprema 84.400,00 0,00 0,00 84.400,00
Korisnik 408 OŠ ŠĆITARJEVO 745.628,00 -17.600,00 -2,36 728.028,00
Program A01 7009 Javne potrebe u školstvu 745.628,00 -17.600,00 -2,36 728.028,00
Aktivnost A01 7009 A700002 Djelatnost škola -  
iznad zakonskog standarda 529.128,00 -17.600,00 -3,33 511.528,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 324.200,00 -17.600,00 -5,43 306.600,00
31 Rashodi za zaposlene 156.600,00 -28.825,00 -18,41 127.775,00

R0698 311 Plaće 128.000,00 -19.725,00 -15,41 108.275,00
R0699 312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 -2.500,00 -50,00 2.500,00
R0700 313 Doprinosi na plaće 23.600,00 -6.600,00 -27,97 17.000,00

32 Materijalni rashodi 167.600,00 11.225,00 6,70 178.825,00
R0701 321 Naknade troškova zaposlenima 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00
R0702 322 Rashodi za materijal i energiju 40.600,00 6.725,00 16,56 47.325,00
R0703 323 Rashodi za usluge 64.000,00 1.000,00 1,56 65.000,00

R0704 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 36.500,00 3.500,00 9,59 40.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

R0705 422 Postrojenja i oprema 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 148.674,00 0,00 0,00 148.674,00

32 Materijalni rashodi 148.674,00 0,00 0,00 148.674,00
R0706 322 Rashodi za materijal i energiju 134.674,00 -15.000,00 -11,14 119.674,00



6706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

R0706-
1 323 Rashodi za usluge 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

R0707 324 Naknade troškova - volonteri HZZ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0708 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

Izvor  POMOĆI - PK 49.754,00 0,00 0,00 49.754,00
32 Materijalni rashodi 49.754,00 0,00 0,00 49.754,00

R0709 322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R0710 323 Rashodi za usluge 34.754,00 0,00 0,00 34.754,00
Aktivnost A01 7009 A700003 Djelatnost škola - do 
zakonskog standarda 216.500,00 0,00 0,00 216.500,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 216.500,00 0,00 0,00 216.500,00
32 Materijalni rashodi 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00

R0711 321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
R0712 322 Rashodi za materijal i energiju 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00
R0713 323 Rashodi za usluge 116.500,00 4.970,00 4,27 121.470,00

R0714 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 6.500,00 -4.970,00 -76,46 1.530,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 30.500,00 0,00 0,00 30.500,00

R0715 422 Postrojenja i oprema 18.500,00 0,00 0,00 18.500,00
R0716 424 Knjige 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
Korisnik 409 OŠ VUKOVINA 1.046.806,00 67.500,00 6,45 1.114.306,00
Program A01 7009 Javne potrebe u školstvu 1.046.806,00 67.500,00 6,45 1.114.306,00
Aktivnost A01 7009 A700002 Djelatnost škola -  
iznad zakonskog standarda 499.686,00 67.500,00 13,51 567.186,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 235.000,00 50.000,00 21,28 285.000,00
32 Materijalni rashodi 235.000,00 50.000,00 21,28 285.000,00

R0580 321 Naknade troškova zaposlenima 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
R0581 322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00 20.000,00 26,67 95.000,00
R0582 323 Rashodi za usluge 20.000,00 30.000,00 150,00 50.000,00

R0583 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 20.000,00 25.000,00 125,00 45.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 25.000,00 125,00 45.000,00

R0584 322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 25.000,00 125,00 45.000,00
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 193.100,00 -8.000,00 -4,14 185.100,00

32 Materijalni rashodi 193.100,00 -8.000,00 -4,14 185.100,00
R0585 322 Rashodi za materijal i energiju 183.100,00 0,00 0,00 183.100,00
R0586 324 Naknade troškova - volonteri HZZ 10.000,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00
Izvor  POMOĆI - PK 23.160,00 8.500,00 36,70 31.660,00

31 Rashodi za zaposlene 10.500,00 -6.400,00 -60,95 4.100,00
R0587 311 Plaće 8.500,00 -5.000,00 -58,82 3.500,00
R0588 313 Doprinosi na plaće 2.000,00 -1.400,00 -70,00 600,00

32 Materijalni rashodi 12.660,00 14.900,00 117,69 27.560,00
R0589 321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

R0590 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.660,00 14.900,00 139,77 25.560,00

Izvor  DONACIJE - PK 2.249,00 0,00 0,00 2.249,00
32 Materijalni rashodi 2.249,00 0,00 0,00 2.249,00

R0591 322 Rashodi za materijal i energiju 2.249,00 0,00 0,00 2.249,00



68

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 26.177,00 -8.000,00 -30,56 18.177,00

32 Materijalni rashodi 26.177,00 -8.000,00 -30,56 18.177,00
R0592 323 Rashodi za usluge 26.177,00 -8.000,00 -30,56 18.177,00
Aktivnost A01 7009 A700003 Djelatnost škola - do 
zakonskog standarda 547.120,00 0,00 0,00 547.120,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 547.120,00 0,00 0,00 547.120,00
32 Materijalni rashodi 464.600,00 0,00 0,00 464.600,00

R0593 321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R0594 322 Rashodi za materijal i energiju 152.000,00 0,00 0,00 152.000,00
R0595 323 Rashodi za usluge 297.600,00 0,00 0,00 297.600,00

34 Financijski rashodi 120,00 0,00 0,00 120,00
R0596 343 Bankarske usluge 120,00 0,00 0,00 120,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 82.400,00 0,00 0,00 82.400,00

R0597 422 Postrojenja i oprema 82.400,00 0,00 0,00 82.400,00
Korisnik 410 OŠ E.KVATERNIK 1.264.056,00 -71.000,00 -5,62 1.193.056,00
Program A01 7009 Javne potrebe u školstvu 1.264.056,00 -71.000,00 -5,62 1.193.056,00
Aktivnost A01 7009 A700002 Djelatnost škola -  
iznad zakonskog standarda 896.236,00 -71.000,00 -7,92 825.236,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 335.000,00 0,00 0,00 335.000,00
32 Materijalni rashodi 335.000,00 0,00 0,00 335.000,00

R0535 321 Naknade troškova zaposlenima 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00
R0536 322 Rashodi za materijal i energiju 127.500,00 -15.000,00 -11,76 112.500,00
R0537 323 Rashodi za usluge 111.500,00 15.000,00 13,45 126.500,00

R0538 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0539 321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 3.000,00 100,00 6.000,00
R0540 323 Rashodi za usluge 5.000,00 2.000,00 40,00 7.000,00

R0541 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 7.000,00 -5.000,00 -71,43 2.000,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 459.536,00 -70.000,00 -15,23 389.536,00
32 Materijalni rashodi 459.536,00 -70.000,00 -15,23 389.536,00

R0542 322 Rashodi za materijal i energiju 423.427,00 -70.000,00 -16,53 353.427,00

R0543 324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 36.109,00 0,00 0,00 36.109,00

Izvor  POMOĆI - PK 31.392,00 8.000,00 25,48 39.392,00
32 Materijalni rashodi 26.392,00 8.000,00 30,31 34.392,00

R0544 323 Rashodi za usluge 12.880,00 0,00 0,00 12.880,00

R0545 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 13.512,00 8.000,00 59,21 21.512,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0546 424 Knjige, umjetnička djela i ostalae 
izložbene vrijednosti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  DONACIJE - PK 12.696,00 -5.000,00 -39,38 7.696,00
32 Materijalni rashodi 12.696,00 -5.000,00 -39,38 7.696,00

R0547 323 Rashodi za usluge 12.696,00 -5.000,00 -39,38 7.696,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE I 
NAK. S NASL. OSIG. - PK 42.612,00 -4.000,00 -9,39 38.612,00



6906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

32 Materijalni rashodi 42.612,00 -4.000,00 -9,39 38.612,00
R0548 323 Rashodi za usluge 27.600,00 0,00 0,00 27.600,00

R0549 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 15.012,00 -4.000,00 -26,65 11.012,00

Aktivnost A01 7009 A700003 Djelatnost škola - do 
zakonskog standarda 367.820,00 0,00 0,00 367.820,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 367.820,00 0,00 0,00 367.820,00
32 Materijalni rashodi 311.920,00 0,00 0,00 311.920,00

R0550 322 Rashodi za materijal i energiju 80.400,00 0,00 0,00 80.400,00
R0551 323 Rashodi za usluge 205.300,00 0,00 0,00 205.300,00

R0552 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 26.220,00 0,00 0,00 26.220,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 55.900,00 0,00 0,00 55.900,00

R0553 422 Postrojenja i oprema 50.900,00 0,00 0,00 50.900,00

R0554 424 Knjige, umjetnička djela i ostalae 
izlložbene vrijednosti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

GLAVA  04   DJECA I MLADI 1.886.157,00 3.730,00 0,20 1.889.887,00
Program A01 7012 Djelovanje za djecu i mlade 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
Aktivnost A01 7012 A700001 Djelatnost Udruga 
Gorica 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

R0717 381 Tekuće donacije 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Aktivnost A01 7012 A700002 Akcija "Velika Gorica - 
prijatelj djece" 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

R0718 323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0719 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A01 7012 A700003 Potpora programima 
udruga mladih 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0720 381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Aktivnost A01 7012 A700005 Donacije za ostale 
programe 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

R0721 381 Izviđački odred TUR 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
Program A01 7013 Prevencija neprihvatljivih 
ponašanja djece i mladih 272.500,00 0,00 0,00 272.500,00

Aktivnost A01 7013 A700001 Prevencija 
neprihvatljivih ponašanja djece i mladih 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

R0722-
1 323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

38 Ostali rashodi 191.000,00 0,00 0,00 191.000,00
R0722 381 Tekuće donacije 191.000,00 0,00 0,00 191.000,00
Aktivnost A01 7013 A700002 Promidžba i 
informiranje 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00



70

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00
32 Materijalni rashodi 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00

R0723 323 Rashodi za usluge 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00
Aktivnost A01 7013 A700004 Kampanja prevencije 
rizičnih ponašanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0724 323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Korisnik 411 CENTAR  ZA DJECU MLADE I 
OBITELJ 1.393.657,00 3.730,00 0,27 1.397.387,00

Program A01 7012 Djelovanje za djecu i mlade 1.393.657,00 3.730,00 0,27 1.397.387,00
Aktivnost A01 7012 A700004 Redovna djelatnost 
Centra 1.393.657,00 3.730,00 0,27 1.397.387,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.296.610,00 -3.270,00 -0,25 1.293.340,00
31 Rashodi za zaposlene 782.610,00 0,00 0,00 782.610,00

R0725 311 Plaće 635.960,00 0,00 0,00 635.960,00
R0726 312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R0727 313 Doprinosi na plaće 96.650,00 0,00 0,00 96.650,00

32 Materijalni rashodi 499.000,00 -3.270,00 -0,66 495.730,00
R0728 321 Naknade troškova zaposlenima 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00
R0729 322 Rashodi za materijal i energiju 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00
R0730 323 Rashodi za usluge 277.000,00 -2.770,00 -1,00 274.230,00

R0731 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 39.000,00 -500,00 -1,28 38.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0732 422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 5.000,00 7.000,00 140,00 12.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 7.000,00 140,00 12.000,00
R0733 323 Rashodi za usluge 5.000,00 7.000,00 140,00 12.000,00
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
R0734 324 Naknade troškova-volonteri HZZ 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
Izvor  POMOĆI - PK 80.047,00 0,00 0,00 80.047,00

32 Materijalni rashodi 80.047,00 0,00 0,00 80.047,00
R0735 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0736 323 Rashodi za usluge 75.047,00 0,00 0,00 75.047,00
Izvor  DONACIJE - PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0737 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

RAZDJEL  010   UPRAVNI ODJEL ZA 
POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ 2.343.500,00 -30.000,00 -1,28 2.313.500,00

Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 320.500,00 0,00 0,00 320.500,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 320.500,00 0,00 0,00 320.500,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 320.500,00 0,00 0,00 320.500,00
31 Rashodi za zaposlene 316.000,00 0,00 0,00 316.000,00

R0784-
1 311 Plaće 274.000,00 0,00 0,00 274.000,00

R0784-
2 313 Doprinosi na plaće 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00



7106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
R0784-
3 321 Stručno usavršavanje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

R0784-
4 322 Literatura 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Program A01 8002 Razvoj poljoprivrede na 
području Grada 2.023.000,00 -30.000,00 -1,48 1.993.000,00

Aktivnost A01 8002 A800001 Subvencije 
poljoprivrednicima 493.000,00 0,00 0,00 493.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 493.000,00 0,00 0,00 493.000,00
35 Subvencije 493.000,00 0,00 0,00 493.000,00

R0784 352 Subvencije poljoprivrednicima 493.000,00 0,00 0,00 493.000,00
Aktivnost A01 8002 A800002 Promicanje 
poljoprivrede 130.000,00 -30.000,00 -23,08 100.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 130.000,00 -30.000,00 -23,08 100.000,00
32 Materijalni rashodi 130.000,00 -30.000,00 -23,08 100.000,00

R0785 323 Ostale usluge - usluge promidžbe i 
informiranja 130.000,00 -30.000,00 -23,08 100.000,00

Aktivnost A01 8002 A800003 Uređenje državnog 
poljoprivrednog zemljišta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0786 329 Uređenje poljoprivrednog zemljišta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A01 8002 A800005 Provođenje 
zdravstvenih i veterinarskih usluga 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

R0787 323 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
Aktivnost A01 8002 A800006 Utilizacija 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

32 Materijalni rashodi 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
R0788 323 Neškodljivo uklanjanje lešina 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
Aktivnost A01 8002 A800007 Uređenje zemljišta za 
zbrinjavanje otpada 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0789 323 Zbrinjavanje biljnih i životinjskih 
ostataka 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A01 8002 A800008 Elementarne nepogode 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
R0790 329 Premije osiguranja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0791 383 Naknade šteta pravnim i fizičkim 
osobama 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

RAZDJEL  011   SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA 1.574.800,00 -76.500,00 -4,86 1.498.300,00
Program A01 1000 Redovna administrativna 
djelatnost Upravnog odjela/Službe 415.000,00 -45.000,00 -10,84 370.000,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, 
tehničko i stručno osoblje 415.000,00 -45.000,00 -10,84 370.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 415.000,00 -45.000,00 -10,84 370.000,00
31 Rashodi za zaposlene 413.000,00 -45.000,00 -10,90 368.000,00

R0001 311 Plaće 358.200,00 -45.000,00 -12,56 313.200,00



72

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0002 313 Doprinosi na plaće 54.800,00 0,00 0,00 54.800,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

R0003 321 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0004 322 Literatura 500,00 0,00 0,00 500,00
Program A01 1001 Redovna djelatnost Službe 
gradskog vijeća 858.800,00 -31.500,00 -3,67 827.300,00

Aktivnost A01 1001 A100001 Pripremanje i 
provođenje akata Grada 653.800,00 1.200,00 0,18 655.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 653.800,00 1.200,00 0,18 655.000,00
32 Materijalni rashodi 653.800,00 1.200,00 0,18 655.000,00

R0005 323 Izdaci za tiskanje Službenog glasnika 53.800,00 1.200,00 2,23 55.000,00

R0006 329 Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

Aktivnost A01 1001 A100002 Program rada Savjeta 
mladih 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0007 329 Ostali rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A01 1001 A100003 Rad političkih stranaka 200.000,00 -32.700,00 -16,35 167.300,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 200.000,00 -32.700,00 -16,35 167.300,00

38 Ostali rashodi 200.000,00 -32.700,00 -16,35 167.300,00

R0008 381 Tekuće donacije političkim 
strankama 200.000,00 -32.700,00 -16,35 167.300,00

GLAVA  01   NACIONALNE MANJINE 301.000,00 0,00 0,00 301.000,00
Program A01 1002 Očuvanje kulturnog identiteta i 
prava nac. manjina 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00

Aktivnost A01 1002 A100001 Redovna djelatnost 
predstavnika Albanske nac. manjine 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00
32 Materijalni rashodi 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

R0009 329 Naknade za rad 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
38 Ostali rashodi 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

R0010 381 Tekuće donacije 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00
Korisnik 951 VIJEĆE SRPSKE NAC. MANJINE 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
Program A01 1002 Očuvanje kulturnog identiteta i prava 
nac. manjina

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Aktivnost A01 1002 A100002 Redovna djelatnost 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
R0011 322 Rashodi za materijal 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0012 323 Rashodi za usluge 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
R0013 324 Naknade troškova 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0014 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 99.000,00 0,00 0,00 99.000,00
Korisnik 952 VIJEĆE BOŠNJAČKE NAC. MANJINE 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00
Program A01 1002 Očuvanje kulturnog identiteta i prava 
nac. manjina

132.000,00 0,00 0,00 132.000,00

Aktivnost A01 1002 A100002 Redovna djelatnost 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00

32 Materijalni rashodi 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00
R0015 322 Rashodi za materijal 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
R0016 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0017 324 Naknade troškova 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
R0018 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00



7306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

RAZDJEL  012   SLUŽBA ZA UNUTARNJU KONTROLU 
I REVIZIJU

86.700,00 -73.000,00 -84,20 13.700,00

Program A01 1000 Redovna administrativna djelatnost 
Upravnog odjela/Službe

86.700,00 -73.000,00 -84,20 13.700,00

Aktivnost A01 1000 A100001 Administrativno, tehničko i 
stručno osoblje

86.700,00 -73.000,00 -84,20 13.700,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 86.700,00 -73.000,00 -84,20 13.700,00
31 Rashodi za zaposlene 85.200,00 -73.000,00 -85,68 12.200,00

R0798 311 Plaće 73.900,00 -64.000,00 -86,60 9.900,00
R0799 313 Doprinosi na plaće 11.300,00 -9.000,00 -79,65 2.300,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0800 321 Stručno usavršavanje 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R0801 322 Literatura 500,00 0,00 0,00 500,00

III. Izmjene i dopune Proračuna  za 2013. godinu po funkcijskoj klasifikaciji 

BROJ 
RAČUNA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS

PR
O

M
JE

N
A

 
(%

)

NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 334.050.553,17 - 52.455.555,00 - 15,70 281.594.998,17
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 6.850.000,00 - 355.000,00 - 5,18 6.495.000,00

514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 50.000,00 75.000,00 150,00 125.000,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 3.100.000,00 - 430.000,00 - 13,87 2.670.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 42.198.836,17 - 1.200.765,00 - 2,85 40.998.071,17

3 Rashodi poslovanja 32.536.986,17 - 262.015,00 - 0,81 32.274.971,17
311 Plaće (Bruto) 16.244.021,50 - 792.270,00 - 4,88 15.451.751,50
312 Ostali rashodi za zaposlene 723.664,67 0,00 0,00 723.664,67
313 Doprinosi na plaće 2.517.700,00 - 134.000,00 - 5,32 2.383.700,00
321 Naknade troškova zaposlenima 720.000,00 46.500,00 6,46 766.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.264.350,00 0,00 0,00 1.264.350,00
323 Rashodi za usluge 5.857.850,00 66.200,00 1,13 5.924.050,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 77.500,00 - 35.000,00 - 45,16 42.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.668.900,00 377.500,00 10,29 4.046.400,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 450.000,00 - 100.000,00 - 22,22 350.000,00
343 Ostali financijski rashodi 90.000,00 20.000,00 22,22 110.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

381 Tekuće donacije 403.000,00 9.055,00 2,25 412.055,00
385 Izvanredni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.661.850,00 - 938.750,00 - 9,72 8.723.100,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 5.150.000,00 - 848.750,00 - 16,48 4.301.250,00
421 Građevinski objekti 3.948.000,00 0,00 0,00 3.948.000,00
422 Postrojenja i oprema 473.850,00 0,00 0,00 473.850,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 90.000,00 - 90.000,00 - 100,00 0,00
Funkcijska 
klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 11.814.488,00 - 167.590,00 - 1,42 11.646.898,00

3 Rashodi poslovanja 11.710.488,00 - 167.590,00 - 1,43 11.542.898,00
311 Plaće (Bruto) 6.341.980,00 268.080,00 4,23 6.610.060,00



74

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

312 Ostali rashodi za zaposlene 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
313 Doprinosi na plaće 1.450.000,00 - 510.000,00 - 35,17 940.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 228.000,00 - 20.000,00 - 8,77 208.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 441.508,00 70.830,00 16,04 512.338,00
323 Rashodi za usluge 1.198.000,00 32.000,00 2,67 1.230.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 151.000,00 - 8.500,00 - 5,63 142.500,00
381 Tekuće donacije 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00
422 Postrojenja i oprema 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 39.659.300,00 - 8.877.700,00 - 22,38 30.781.600,00

3 Rashodi poslovanja 20.785.000,00 3.475.000,00 16,72 24.260.000,00
323 Rashodi za usluge 18.500.000,00 3.430.000,00 18,54 21.930.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 577.000,00 45.000,00 7,80 622.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora

1.038.000,00 0,00 0,00 1.038.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.874.300,00 - 12.352.700,00 - 65,45 6.521.600,00
421 Građevinski objekti 18.874.300,00 - 12.352.700,00 - 65,45 6.521.600,00
Funkcijska 
klasifikacija 05 Zaštita okoliša 22.251.900,00 - 14.805.900,00 - 66,54 7.446.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.266.900,00 - 9.240.900,00 - 56,81 7.026.000,00
323 Rashodi za usluge 5.929.000,00 - 3.139.000,00 - 52,94 2.790.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 71.000,00 - 71.000,00 - 100,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 4.860.000,00 - 4.860.000,00 - 100,00 0,00

381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
386 Kapitalne pomoći 5.256.900,00 - 1.170.900,00 - 22,27 4.086.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.985.000,00 - 5.565.000,00 - 92,98 420.000,00
421 Građevinski objekti 4.470.000,00 - 4.470.000,00 - 100,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.515.000,00 - 1.095.000,00 - 72,28 420.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.231.240,00 - 3.830.640,00 - 7,63 46.400.600,00

3 Rashodi poslovanja 34.218.600,00 2.474.650,00 7,23 36.693.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.626.250,00 1.269.750,00 22,57 6.896.000,00
323 Rashodi za usluge 18.085.250,00 1.693.650,00 9,36 19.778.900,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 315.750,00 26.250,00 8,31 342.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 1.957.350,00 - 50.000,00 - 2,55 1.907.350,00

381 Tekuće donacije 317.000,00 0,00 0,00 317.000,00
382 Kapitalne donacije 407.000,00 0,00 0,00 407.000,00
386 Kapitalne pomoći 7.500.000,00 - 825.000,00 - 11,00 6.675.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.012.640,00 - 6.305.290,00 - 39,38 9.707.350,00
421 Građevinski objekti 13.773.000,00 - 5.245.650,00 - 38,09 8.527.350,00
422 Postrojenja i oprema 458.500,00 1.500,00 0,33 460.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.461.140,00 - 1.061.140,00 - 72,62 400.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 39.083.244,00 - 1.139.294,00 - 2,92 37.943.950,00

3 Rashodi poslovanja 26.915.710,00 - 1.073.994,00 - 3,99 25.841.716,00
311 Plaće (Bruto) 6.722.750,00 - 109.909,00 - 1,63 6.612.841,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 600.650,00 - 28.000,00 - 4,66 572.650,00
313 Doprinosi na plaće 1.030.400,00 - 13.206,00 - 1,28 1.017.194,00
321 Naknade troškova zaposlenima 372.300,00 3.020,00 0,81 375.320,00



7506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

322 Rashodi za materijal i energiju 2.754.630,00 - 425.470,00 - 15,45 2.329.160,00
323 Rashodi za usluge 4.246.380,00 - 464.179,00 - 10,93 3.782.201,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 19.600,00 - 17.600,00 - 89,80 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 518.200,00 - 18.350,00 - 3,54 499.850,00
343 Ostali financijski rashodi 5.800,00 - 300,00 - 5,17 5.500,00
381 Tekuće donacije 10.175.000,00 0,00 0,00 10.175.000,00
382 Kapitalne donacije 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.167.534,00 - 65.300,00 - 0,54 12.102.234,00
412 Nematerijalna imovina 900.000,00 - 40.000,00 - 4,44 860.000,00
421 Građevinski objekti 7.246.500,00 1.293.500,00 17,85 8.540.000,00
422 Postrojenja i oprema 1.315.600,00 - 265.500,00 - 20,18 1.050.100,00
423 Prijevozna sredstva 174.500,00 - 87.000,00 - 49,86 87.500,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene 
vrijednosti 505.134,00 8.000,00 1,58 513.134,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 86.800,00 - 5.000,00 - 5,76 81.800,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.939.000,00 - 969.300,00 - 49,99 969.700,00
Funkcijska 
klasifikacija 09 Obrazovanje 103.836.888,00 - 22.082.396,00 - 21,27 81.754.492,00

3 Rashodi poslovanja 76.754.847,00 - 56.248,00 - 0,07 76.698.599,00
311 Plaće (Bruto) 32.230.900,00 168.665,00 0,52 32.399.565,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.265.300,00 - 66.500,00 - 2,94 2.198.800,00
313 Doprinosi na plaće 4.948.800,00 19.450,00 0,39 4.968.250,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.843.840,00 - 86.360,00 - 3,04 2.757.480,00
322 Rashodi za materijal i energiju 17.388.668,00 - 177.255,00 - 1,02 17.211.413,00
323 Rashodi za usluge 11.497.334,00 124.162,00 1,08 11.621.496,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 311.746,00 - 32.000,00 - 10,26 279.746,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.152.154,00 - 8.070,00 - 0,70 1.144.084,00
343 Ostali financijski rashodi 3.205,00 1.660,00 51,79 4.865,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 2.968.000,00 0,00 0,00 2.968.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 912.900,00 0,00 0,00 912.900,00

381 Tekuće donacije 232.000,00 0,00 0,00 232.000,00
421 Građevinski objekti 22.000.000,00 - 21.000.000,00 - 95,45 1.000.000,00
422 Postrojenja i oprema 1.493.741,00 20.852,00 1,40 1.514.593,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene 
vrijednosti 56.000,00 7.000,00 12,50 63.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 - 9.000,00 - 45,00 11.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.512.300,00 - 1.045.000,00 - 29,75 2.467.300,00
Funkcijska 
klasifikacija   10 Socijalna zaštita 18.124.657,00 3.730,00 0,02 18.128.387,00

3 Rashodi poslovanja 18.109.657,00 3.730,00 0,02 18.113.387,00
311 Plaće (Bruto) 635.960,00 0,00 0,00 635.960,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
313 Doprinosi na plaće 96.650,00 0,00 0,00 96.650,00
321 Naknade troškova zaposlenima 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 109.000,00 0,00 0,00 109.000,00
323 Rashodi za usluge 493.547,00 4.230,00 0,86 497.777,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 - 500,00 - 0,83 59.500,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 9.119.000,00 0,00 0,00 9.119.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 996.000,00 0,00 0,00 996.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 4.941.000,00 0,00 0,00 4.941.000,00

381 Tekuće donacije 1.518.500,00 0,00 0,00 1.518.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00



76

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Članak 3.
III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

B
R

O
J 

R
A
Č

U
N

A

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA 20

13
.

20
14

.

20
15

.

1 2 3 4 5

SVEUKUPNO 46.571.500,00 68.181.000,00 62.378.000,00

RAZDJEL 002  UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU 
SAMOUPRAVU 8.249.250,00 4.240.000,00 2.100.000,00

Kapitalni 
projekt K200002 Ulaganja u dugotrajnu imovinu 8.249.250,00 4.240.000,00 2.100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 412.000,00 0,00 0,00
421 Ostali poslovni građ. objekti 412.000,00 0,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.150.000,00 0,00 0,00
411 Zemljište 3.150.000,00 0,00 0,00

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 
I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 4.687.250,00 4.240.000,00 2.100.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.151.250,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 3.536.000,00 0,00 0,00

RAZDJEL 005  UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE 
DJELATNOSTI I PROMET 31.273.950,00 56.150.000,00 34.950.000,00

Kapitalni 
projekt

K500001 Građenje javnih površina i nabava 
opreme 4.560.000,00 3.570.000,00 3.570.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 550.000,00 550.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.560.000,00 2.520.000,00 2.520.000,00
386 Kapitalne pomoći 360.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 4.200.000,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 400.000,00 400.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 
I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 0,00 100.000,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt K500002 Građenje nerazvrstanih cesta 6.351.600,00 14.000.000,00 14.000.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.000.000,00 6.400.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 6.351.600,00 12.900.000,00 7.500.000,00
421 Građevinski objekti 6.351.600,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 100.000,00 100.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 
I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt K500003 Gradnja gradskog groblja 714.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.700.000,00 3.500.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 714.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00
421 Građevinski objekti 714.000,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 300.000,00 300.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00



7706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Kapitalni 
projekt K500004 Izgradnja javne rasvjete 702.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 900.000,00 900.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 702.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
421 Građevinski objekti 702.000,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 
I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 0,00 600.000,00 600.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K500005 Izrada tehničke dokumentacije i 
pripreme za izgradnju 2.741.350,00 2.800.000,00 2.800.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 750.000,00 800.000,00 800.000,00
421 Građevinski objekti 750.000,00 0,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.991.350,00 2.000.000,00 2.000.000,00
421 Građevinski objekti 1.991.350,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K500001 Građenje objekata vodoopskrbe i 
odvodnje 6.000.000,00 5.050.000,00 4.850.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.110.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00
386 Kapitalne pomoći 1.110.000,00 0,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.390.000,00 1.250.000,00 1.050.000,00
386 Kapitalne pomoći 2.390.000,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 500.000,00 500.000,00 500.000,00
386 Kapitalne pomoći 500.000,00 0,00 0,00

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 
I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

386 Kapitalne pomoći 2.000.000,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K500003 Izrada tehničke dokumentacije i 
pripreme za izgradnju 675.000,00 650.000,00 650.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 675.000,00 650.000,00 650.000,00
386 Kapitalne pomoći 675.000,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt K500001 Izgradnja sportske dvorane 8.430.000,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.430.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 7.430.000,00 0,00 0,00

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 
I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 1.000.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt K500002 Ostali građevinski objekti 100.000,00 580.000,00 580.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 500.000,00 500.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 80.000,00 80.000,00
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt K500003 Izgradnja dječjeg vrtića 0,00 22.000.000,00 0,00

Izvor  8. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 0,00 22.000.000,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 22.000.000,00 0,00



78

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

RAZDJEL 006  UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM I 
ZAŠTITU OKOLIŠA 4.146.000,00 10.810.000,00 5.110.000,00

Kapitalni 
projekt K600008 IPA - EU projekt "U mojem dvorištu " 0,00 5.700.000,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 600.000,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 600.000,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 5.100.000,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 429.000,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 71.000,00 0,00
386 Kapitalne pomoći 0,00 200.000,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 3.870.000,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 530.000,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K600009 Proširenje odlagališta Mraclinska 
Dubrava 3.200.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.900.000,00 2.400.000,00 2.400.000,00
386 Kapitalne pomoći 1.900.000,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 1.300.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00
386 Kapitalne pomoći 1.300.000,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K600010 Ostale investicije u području zaštite 
okoliša 886.000,00 600.000,00 600.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 886.000,00 100.000,00 100.000,00
386 Kapitalne pomoći 886.000,00 0,00 0,00

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 
I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 0,00 500.000,00 500.000,00

386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K600001 Katastarske izmjere na području Grada 
Velike Gorice 60.000,00 510.000,00 510.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 400.000,00 400.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00 110.000,00 110.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 0,00

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 
I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

RAZDJEL 007  UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 890.000,00 2.681.000,00 2.218.000,00

Kapitalni 
projekt K700003 Zaštita i održavanje kurija 860.000,00 600.000,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 300.000,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 760.000,00 200.000,00 200.000,00
412 Nematerijalna imovina 760.000,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 100.000,00 100.000,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 100.000,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt K700001 Dodatna ulaganja u objekt - Kolareva 0,00 250.000,00 0,00

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 
I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 0,00 250.000,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt K700002 Izgradnja objekata za djelatnost kulture 30.000,00 100.000,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 100.000,00 100.000,00
421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00



7906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

RAZDJEL 008  UPRAVNI ODJEL ZA PODUZETNIŠTVO, 
INVESTICIJE I FONDOVE EU 1.842.300,00 665.750,00 18.000.000,00

Kapitalni 
projekt K800007 Poduzetnički inkubator 170.000,00 665.750,00 18.000.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 535.000,00 9.000.000,00
421 Građevinski objekti 10.000,00 535.000,00 9.000.000,00

Izvor  5. POMOĆI 160.000,00 130.750,00 9.000.000,00
421 Građevinski objekti 160.000,00 130.750,00 9.000.000,00

RAZDJEL 009  UPRAVNI ODJEL ZA PREDŠKOLSKI 
ODGOJ, ŠKOLSTVO I ŠPORT 1.842.300,00 2.681.000,00 2.218.000,00

Kapitalni 
projekt K700006 Dodatna ulaganja u školske objekte 1.842.300,00 1.731.000,00 1.918.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 230.000,00 187.700,00 187.700,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 230.000,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 1.612.300,00 1.543.300,00 1.730.300,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.612.300,00 0,00 0,00

                                                                                                    
Članak 4.

Izvještaj o izvršenim preraspodjelama sredstava planiranih u Proračunu GVG za 2013. godinu

Pozicija Račun Naziv Plan za 2013. Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan za 
2013. godinu

Razdjel 01
R0792 311 Plaće 840.000,00 -9.000,00 831.000,00

Razdjel 02
R0019 311 Plaće 5.377.771,50 -268.000,00 5.109.771,50
R0021 313 Doprinosi na plaće 844.300,00 -42.200,00 802.100,00
R0028 372 Stipendije i školarine 80.000,00 40.000,00 120.000,00
R0031 329 Ostali nespomenut rashodi poslovanja 951.000,00 -47.500,00 903.500,00
R0033 422 Postrojenja i oprema 290.000,00 183.850,00 473.850,00
R0041 323 Rashodi za usluge 121.000,00 8.200,00 129.200,00
R0042 329 Ostali nespomenut rashodi poslovanja 659.000,00 3.000,00 662.000,00

Razdjel 03
R0068 322 Rashodi za materijal i energiju 975.000,00 -48.750,00 926.250,00
R0072 422 Postrojenja i oprema 430.000,00 -21.500,00 408.500,00
R0070 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 230.000,00 31.750,00 261.750,00
R0081 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 33.500,00 133.500,00
R0143 323 Rashodi za usluge 2.500,00 5.000,00 7.500,00

Razdjel 07
R0296 323 Rashodi za usluge 30.000,00 5.000,00 35.000,00
R0300 322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 -1.500,00 98.500,00
R0302 421 Izrada idejnog projekta 70.000,00 -3.500,00 66.500,00

Razdjel 08
R0774 311 Plaće 954.000,00 -47.500,00 906.500,00
R0781 351 Subvencije trgovačkom društvu u vlasništvu Grada 425.000,00 152.000,00 577.000,00
R0782 351 Subvencije za javni prijevoz 9.176.000,00 -57.000,00 9.119.000,00

Pozicija Račun Naziv Plan za 2013. Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan za 
2013. godinu

Razdjel 09

R0405 381 Donacije športskim udrugama od posebnog značaja 
za Grad 1.400.000,00 140.000,00 1.540.000,00

R0405-1 311 Plaće 317.000,00 -15.850,00 301.150,00



80

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

R0416 451 Dodana ulaganja na građevinskim objektima 800.000,00 -40.000,00 760.000,00
R0444 329 Ostali nespomenut rashodi poslovanja 28.800,00 10.000,00 38.800,00
R0446 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.280.000,00 -10.000,00 1.270.000,00
R0530 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 400.000,00 -17.100,00 382.900,00
R0702 322 Rashodi za materijal i energiju 36.000,00 4.600,00 40.600,00
R0723 323 Rashodi za usluge 40.000,00 12.500,00 52.500,00

UKUPNO 25.957.371,50 +/-629.400,00 25.957.371,50

Članak 5.

III. Izmjene i dopune proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu stupaju na snagu danom objave u Službenom glasniku 
Grada Velike Gorice.

KLASA: 021-04/2013-03/100
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05. 12. 2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 
110/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12 i 94/13), te članka 33. Statuta Grada Velike Gorice 
(Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 01/13.), Gradsko vijeće Grada Velike Gorice, na svojoj 4. sjednici održanoj dana  
05. 12. 2013. godine donijelo je                

II. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
NA PODRUČJU GRADA VELIKE GORICE U 2013. GODINI 

ZA DJELATNOSTI:

- javne rasvjete
- održavanja nerazvrstanih cesta i javno prometnih površina
- održavanje javnih (zelenih) površina
- odvodnja oborinskih voda
  

UVOD
 Sukladno prijedlogu III. izmjena i dopuna Proračuna za 2013. godinu potrebno je izvršiti izmjenu i dopunu Programa 
održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Velike Gorice za 2013. godinu, a temeljem odredbi Zakona o 
komunalnom gospodarstvu i to:

1. Javna rasvjeta
Projekt modernizacije javne rasvjete u naselju Velika Gorica nije realiziran u 2013. godini kako je planirano, te je izostalo 
smanjenje potrošnje električne energije za javnu rasvjetu. Stoga nedostaje sredstava za električnu energiju u iznosu od 
870.000,00 kn, te za troškove mrežarine u iznosu od 300.000,00 kn, a što ukupno iznosi 1.170.000,00 kuna.
 U programu za javnu rasvjetu planirano je 6.000.000,00 kn, a uz gornje povećanje od 1.170.000,00 kn rashodi za javnu 
rasvjetu sveukupno iznose 7.170.000,00 kn.

2. Održavanje nerazvrstanih cesta i javno prometnih površina

Na redovnom održavanju povećavaju se rashodi za 700.000,00 kn zbog povećanih potreba na izvršavanju ovog programa. 
Potreba za dodatnim sredstvima između ostalih odnose se na sanaciju prometnica, cijevnih propusta, prokopa i uređenja 

103.



8106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

odvodnih kanala tijekom poplave u rano proljeće 2013. i privremenih regulacija prometa i radovima na proširenju kolnika 
na mjestima klizišta na nerazvrstanoj cesti ŽC 104600 na lokaciji Peršinovec  i Sv. Kata prije naselja Dubranec.

Na izvanrednom (pojačanom) održavanju povećavaju se rashodi za 2.680.000,00 kn radi potrebe pojačanog održavanja 
nerazvrstanih cesta navedenih u tablici.

Rbr Gradska četvrt / mjesni 
odbor Naziv ulice D / š (m)

Ukupna 
vrijednost 

radova (kn)
1. 2. 3.  4. 5.

1. GČ Hrvatski velikani
Presvlačenje Ulice kralja Zvonimira 430/6,6 922.029,61

Upuštanje pješačkih rubnjaka u Ulici kraljice Jelene 34/2,5 36.472,60

2. GČ Pleso
Izvanredno održavanje dijela Ulice J. Dobrile 200/4,0 200.133,75

Izvanredno održavanje Aerodromske ulice 120/4,0 127.920,50

3. GČ Rakarje
Uređenje pješačke staze uz trenažnu dvoranu 60/3,8

299.996,19
Uređenje ulice uz trenažnu dvoranu 75/5,0

4. GČ Kurilovec Izvanredno održavanje odvojka Tesline ulice 150/4,0 149.501,50

5. GČ Stari Grad Uređenje Trebnjanske ulice  s oborinskom odvodnjom 300/5,5+1,6 904.222,51

6. GČ Vladimir Nazor Presvlačenje dijela Ulice Slavka Kolara 400/7,0 612.116,63

7.
Buševec

Izvanredno održavanje Ulice Osišće 160/3,0 118.627,75

Sanacija kolnika Ulice Mali Gaj 85/3,0 47.750,63

8. Črnkovec Uređenje pješačke staze u glavnoj ulici 250/1,6 305.490,90

9.
Donja Lomnica

Presvlačenje dijela Odranske ulice 450/6,0 495.007,69

Održavanje produžetka Deverićeve ulice 160/4,0 69.075,00

Uređenje križanja Odranske i Nove ceste 120,00 m2 17.325,25

10. Obrezina Izvanredno održavanje dijela ceste Obrezina – Petina 550/4,5 498.332,81

11. Jagodno Izvanredno održavanje I. desnog odvojka Ul. Čelaki 120/3,5 89.980,00

12. Selnica Izvanredno održavanje ceste kod trgovine 150/4,0 139.162,56

13. Strmec Bukevski Izvanredno održavanje dijela ceste 370/3,0 182.328,50

14. Šćitarjevo Izvanredno održavanje ulice u Donjem Šćitarjevu (Sviličić) 450/3,0 273.628,13

15. Šiljakovina Presvlačenje Ulice Ivana Šabana 500/5,0 537.423,39

16. Turopolje Izvanredno održavanje Ulice Bajer 150/3,0 117.027,85

17. Turopoljski Markuševec Plato ispred Doma 1.030 m2 161.510,31

18. Velika Mlaka
Proširenje i presvlačenje dijela Ul. Sv. Barbare 500/5,0 486.881,25

Izvanredno održavanje odvojka Kramarićeve ulice 100/3,0 67.907,81

19. Velika Kosnica
Izvanredno održavanje ulice od kbr. 41E do 41L u Velikoj 
Kosnici

120/3,01
20/3,0

115.682,50

20. Vukomerić Izvanredno održavanje dijela ceste za udrugu u Vukomeriću
115/3,0
+15/5,0

114.464,38

21. Mičevec Presvlačenje i proširenje Ulice Veliki Bedekovići 200/4,5 310.000,00

SVEUKUPNO S PDV-om ZA PROGRAM 2013. 7.400.000,00

3. Održavanje javnih (zelenih) površina
Kod održavanja javnih zelenih površina u naselju Velika Gorica izvršene su dvije dodatne košnje javnih zelenih površina, 
dodatno je uređen okoliš novoizgrađene trenažne dvorane, izvršeno krčenje zapuštenog građevinskog zemljišta u vlasništvu 
Grada, uređene nove cvjetne gredice povodom ulaska RH u EU, uređena zona smirenog prometa u centru naselja, te su 
povećani troškovi male zimske službe i prigodnog uređenja Grada.



82

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Kod održavanja uređenih travnatih površina i 
dječjih igrališta u ostalim naseljima izvršena su dodatna 
uređenja javnih površina u naselju Lukavec i Markuševec 
Turopoljski, te krčenje građevinskog zemljišta u vlasništvu 
Grada u naselju Rakitovec i Selnica.
Navedeni radovi donose dodatne troškove u iznosu od 
1.540.000,00 kn od toga u naselju Velika Gorica iznos od 
1.401.500,00 kn, a u ostalim naseljima 138.500,00 kuna.
     
U programu za ovu komunalnu djelatnost planirano je 
8.400.000,00 kn, te uz ovo povećanje od 1.540.000,00 kn 
održavanje javnih (zelenih) površina sveukupno iznosi 
9.940.000,00 kn.

4. Odvodnja oborinskih voda
Kod održavanja odvodnje oborinskih voda planirani rashod 
umanjuje se za 200.000,00 kuna tako da ukupan rashod 
redovnog održavanja iznosi 600.000,00 kuna. Rashod je 
umanjen obzirom da će planirani iznos biti dostatan za 
završetka planiranih aktivnosti na izvršenju ovogodišnjeg 
programa.

5. Sredstva za financiranje Programa održavanja 
komunalne infrastrukture u 2013. godini nakon III. izmjena 
i dopuna     Proračuna za 2013. godinu iznose ukupno 
42.810.000,00 kn, a osigurat će se iz sljedećih izvora:

- komunalna naknada 15.600.000,00
- godišnja naknada za uporabu 

javnih cesta,  naknada za 
korištenje cestovnog zemljišta

9.400.000,00

- šumski doprinos 500.000,00

- naknada zbog utjecaja na okoliš 
građevine za odlaganje otpada 310.000,00

- prihod od prodaje nefinancijske 
imovine 3.500.000,00

- ostali prihodi Proračuna Grada 
Velike Gorice 13.500.000,00

6. Raspored sredstava za financiranje obavljanje 
komunalnih djelatnosti održavanja komunalne 
infrastrukture u 2013. godini nakon III. izmjena i 
dopuna Proračuna za 2013. godinu:

-  odvodnja oborinskih voda  600.000,00

-  čišćenje javnih površina 5.000.000,00

-  održavanje javnih (zelenih) površina 9.940.000,00
- održavanje nerazvrstanih cesta i
  javno prometnih površina 20.100.000,00

- javna rasvjeta 7.170.000,00

KLASA: 021-04/2013-03/102
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.

 Na temelju članka 26. Zakona o vodama (Narodne 
novine 153/09, 63/11, 130/11 i 56/13 ), te članka 33. Statuta 
Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 
br. 01/13.), Gradsko vijeće Grada Velike Gorice, na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana 05. 12. 2013. godine donijelo je                

II. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA
GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH 

GRAĐEVINA ZA 2013. GODINU

I. OPĆENITO

           Sukladno prijedlogu III. Izmjena i dopuna Proračuna 
za 2013. godinu potrebno je izvršiti izmjene i dopune 
Programa gradnje komunalnih vodnih građevina za 2013. 
sukladno odredbama članka 26. Zakona o vodama 
       
             Izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalnih vodnih građevina za 2013. godinu sadrži:
- opis poslova s procjenom troškova za građenje objekata 

i uređaja, te za nabavu opreme;
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarenje 

Programa s naznakom izvora financiranja  djelatnosti.

II. OPIS POSLOVA S PROCJENOM TROŠKOVA ZA 
GRAĐENJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA, 
TE ZA NABAVU OPREME U  2013. GODINI:

Građenje objekata i uređaja komunalnih vodnih 
građevina u 2013. godini za:

Red. 
broj Objekt ili uređaj

Vr
st

a 
po

sl
ov

a

Ukupna 
vrijednost

Pl
an

ir
an

a 
vr

ije
dn

os
t 

u 
20

13
. 

go
d

Objekti  vodoopskrbe
Nove obveze

1.
Vodovodna mreža 
naselja Lomnica 
Gornja, IV. Faza, l = 
1.500 m 

G,N 423.300,00 423.300,00

2.
MC Lukavec - 
Dubranec etapa II, 
dionica Lukavec 
- PS 1

G,N 35.000,00 35.000,00

104



8306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

3.
MC Lukavec - 
Dubranec etapa IV, 
dionica od  PS 1 
- PS 2

G,N 50.000,00 50.000,00

4.

MC Lukavec - 
Dubranec etapa 
V, dionica od  PS 
2 - vodospreme 
Dubranec

G,N 65.000,00 65.000,00

5.
Izgradnja cjevovoda 
u S1 i S2 u PZ 
Vukovinsko polje

G,N 70.000,00 70.000,00

6. Precrpna stanica PS 
Peršinovec II G,N 194.000,00 194.000,00

7.
Vodovodna mreža 
Jagodno, Ulica 
Čelaki

G,N 457.726,25 457.726,00

8.

Dovršetak mreža 
vodovoda
- Ul. Braće Radić, 
Kuče            
- Pašinec, Vukovina                  
- Ul. u Maloj Buni                        
- Ul. u Kozjači                             
- Peršinovec                             

G, N 499.650,00 499.650,00

9.
Idejni projekt 
spojnog cjevovoda 
Obed - Sop 
Bukevska

PD 68.000,00 68.000,00

10.
Vodovod u budućoj 
ŽC u Vukovinskom 
polju, izvedbeni 
projekt

PD 70.000,00 20.000,00

11. Vodovodna mreža 
naselja Obrezina PD 37.500,00 37.500,00

12. Vodovodna mreža 
naselja Ščitarjevo PD 41.500,00 41.500,00

13. Vodovodna mreža 
naselja Drenje PD 26.000,00 26.000,00

14.

Elaborati za 
izgradnju uličnih 
cjevovoda i 
poboljšanja 
funkcionalnosti 
- Pašinec, Vukovina
- Peršinovec- 
sekundarni vod od 
magistralnog cj. 
Gudci
- Ul. Braće Radića, 
Kuče
- Ul u Maloj Buni
- Ul. u Kozjači
-Glavni 
vodoopskrbni 
cjevovod Dubranec, 
elaborat zaštite od 
požara
- Jagodno, Ulica 
Čelaki
- Premoštenje 
vodovoda klizišta 
Dubranec

PD 73.000,00 73.000,00

15. Vodni doprinos i 
troškovi objava  124.806,00 124.806,00

16. Korištenje 
cestovnog zemljišta  68.164,00 68.164,00

 
Obveze iz prethodnih razdoblja 

17.
Magistralni 
cjevovod Velika 
Gorica-Kušanec, I. 
dionica

G,N 2.076.032,40 1.376.032,00

18.
Vodovodna mreža 
Turopoljski 
Markuševec

G,N 1.840.550,00 677.000,00

19. Vodovodna mreža 
Šiljakovina G,N 3.193.000,00 0,00

20. Vodovodna mreža 
Gudci G,N 1.840.595,00 0,00

21.
Vodovod u budućoj 
županijskoj cesti 
za RZ Vukovinsko 
polje

G,N 449.478,00 449.478,00

22.
Istočni spojni 
vodoopskrbni 
cjevovod u PZ 
Vukovinsko polje

N 2.500,00 2.500,00

23.

Magistralni 
cjevovod Mala 
Buna – Šiljakovina 
- Gudci

N 6.850,00 6.850,00

Objekti vodoopskrbe ukupno: 7.730.006,27 4.765.506,00

 
Objekti  odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 

Nove obveze 

1. Aeracija na UZPOV 
Velika Gorica G 200.000,00 200.000,00

2.

Odvodnja otpadnih 
voda u Istarskoj i 
Pokupskoj ulica 
u Tur. Petrovini 
l=900m

G,N 359.250,00 359.250,00

3.

Izgradnja tlačnog 
kolektora od 
CS Kačićeva do 
kolektora Velika 
Gorica- Velika 
Mlaka

G,N 266.804,00 0,00

4.
Odvodnja otpadnih 
voda naselja 
Lukavec

G,N 375.024,00 375.024,00

5. Crpna stanica CS 7 G,N 1.442.000,00 0,00

6. Kolektor Pleso - 
Rakarje - CS 7 G,N 2.472.000,00 0,00

7.
Tlačni cjevovod od 
CS 7 do kolektora 
1a

G,N 618.000,00 0,00

8. Odvodnja TEC 
Mraclin - Okuje G,N 5.428.417,78 0,00

9.
Oborinski kanalu 
u Gradićkoj ulici u 
Gradićima

G,N 1.235.000,00 1.235.000,00

10.
Glavni projekt 
odvodnje oborinskih 
voda u Gradićkoj 
ulici u Gradićima

PD 32.000,00 32.000,00



84

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

11.
Projekti odvodnje 
oborinskih voda u 
Gradićkoj 

PD 25.000,00 25.000,00

12.

Glavni projekt 
spojnih tlačnih 
cjevovoda za TEC
- Buševec - 
Turopolje
- Rakitovec - Kuče
- Mraclin Vukovina

PD 49.000,00 49.000,00

13.

Kolektor u budućoj 
ŽC u Vukovinskom 
polju, izvedbeni 
projekt

PD 43.680,00 43.680,00

14.

Spojni kolektor 
Hrvatske bratske 
zajednice - P. 
Svačića do VG1, 
glavni projekt

PD 15.000,00 0,00

  
Obveze iz prethodnih razdoblja 

15.

Odvodnja otpadnih 
voda u RZ 
Vukovinsko polje ø 
300mm  u koridoru 
buduće ŽUC do PS 
Tuklače

G,N 2.339.913,32 559.349,00

16.

Sanacija kolnika 
kod izgradnje 
sustava odvodnje 
u TEC Mraclin - 
Okuje

G,N 1.132.000,00 1.132.000,00

17.

Idejni, glavni 
i izvedbeni 
projekt odvodnje 
oborinskih voda – 
oborinski kanal I

PD 35.000,00   8.000,00

18.

Idejni, glavni 
i izvedbeni 
projekt odvodnje 
oborinskih voda – 
oborinski kanal III

PD 25.000,00   2.000,00

19.

  Idejni, glavni 
i izvedbeni 
projekt odvodnje 
oborinskih voda – 
oborinski kanal IV

PD 68.000,00   18.000,00

20.

Idejni, glavni 
i izvedbeni 
projekt odvodnje 
oborinskih voda – 
oborinski kanal V

PD 69.000,00   6.900,00

21.

Idejni, glavni 
i izvedbeni 
projekt odvodnje 
oborinskih voda – 
oborinski kanal VIII  

PD   

 1.400 m Dionica I  69.500,00   7.850,00
 1.300 m Dionica II  69.500,00   8.300,00
 1.700 m Dionica III  69.500,00   7.400,00
 Dionica IV  69.500,00   7.900,00

Objekti odvodnje ukupno: 6.265.867,32 4.076.653,00
Sveukupno: 13.995.873,59 8.842.159,00

REKAPITULACIJA

1.    Objekti vodoopskrbe     4.747.506,00 kn
2.    Objekti odvodnje i pročišćavanja 
        otpadnih voda     4.048.153,00 kn
SVEUKUPNO:      8.842.159,00 kn
  
Iskaz financijskih sredstava potrebnih za građenje objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture, te nabavu opreme za 
opskrbu pitkom vodom, odvodnju i pročišćavanje otpadnih 
voda u 2013. godini s naznakom izvora financiranja  
djelatnosti:

   IZVORI FINANCIRANJA:

1.  Naknada za priključenje 410.000,00 kn

2.  Naknada za koncesije 360.000,00 kn

3.  Vodni doprinos 180.000,00 kn

4.  Naknada za razvoj 800.000,00 kn

5. Naknada za nezakonito izgrađene
    građevine

1.440.000,00 kn

6.  Proračun Grada Velike Gorice za 2013. 1.785.000,00 kn 

7.  Prihodi od prodaje nefinancijske
     imovine          

2.000.000,00 kn

8.  Drugi izvori utvrđeni posebnim
     zakonima

- Zagrebačka županija 500.000,00 kn

- Hrvatske vode 1.367.159,00 kn

SVEUKUPNO: 8.824.159,00 kn

KLASA: 021-04/2013-03/103
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.

Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gos-
podarstvu (Narodne novine broj 36/95., 70/97., 128/99., 
57/00., 129/00., 59/01., 26/03. - pročišćeni tekst,  82/04., 
110/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 
90/11., 144/12. i 94/2013.), te članka 33. Statuta Grada Veli-
ke Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 01/13.), 
Gradsko vijeće Grada Velike Gorice, na svojoj 4. sjednici 
održanoj dana  05. 12. 2013. godine donijelo je                

III. IZMJENU I DOPUNU PROGRAMA 
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 
2013. GODINU

105



8506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

UVOD

Sukladno prijedlogu III. Izmjena i dopuna Proračuna za 
2013. godinu potrebno je izvršiti izmjene i dopune Programa 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2013. godinu, a temeljem odredbi Zakona o komunalnom 
gospodarstvu i to kako slijedi:

(1) Građenje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, te nabava opreme za javne 
površine, nerazvrstane ceste, groblja i javnu rasvjetu 

u 2013. godini za:

Zbog usklađenja sa potrebama pojedinih projekata do 
kraja godine smanjeni su planirani troškovi za izgradnju 
autobusna ugibališta u Lukavcu, zamjenu javne rasvjete 
energetski učinkovitijom u Velikoj Gorici, izgradnju 
nasipa za oproštajnu građevinu groblja Kušanec, za izradu 
projektne dokumentacije za pješačke staze, nerazvrstane 
ceste, javnu rasvjetu i groblja. Radovi na Ulici kralja 
Tomislava (od Željezničke do servisne ceste) u  Gradićima, 
Jelačićevoj ulici (od Kurilovečke ulice do Kolarove ulice), 
dijelu Ulice braće Radića u Mraclinu i sanaciji Gradićke 
ulice u Gradićima, a zbog početka krajem godine biti će 
završeni u idućoj godini, pa su shodno tome smanjena i 
sredstva za njihovu realizaciju. Pješačka staza za spomen 
dom 153. brigade u Velikoj Buni nije građena već  samo 
ograda pa je došlo do smanjenja troškova, također odustalo 
se od uređenja prilaza i pješačkih staza groblja Dubranec 
zbog problema s klizištem. Potrebno je izraditi izmjenu i 
dopunu projektne dokumentacije. Odustalo se i od izgradnje 
pješačke staze u Mičevcu, te Brkićeve ulice u Velikoj Buni 
zbog ne ishođenja potrebnih dokumenata temeljem kojih se 
može započeti s izgradnjom.

1. Javne površine:

Red. 
broj

Objekt ili 
uređaj

Vrsta 
poslova

Ukupna 
vrijednost

Planirana 
vrijednost u 

2013. god
Dječja igrališta

            Nove obveze

1.
Dječja igrališta 
na području 
grada

G 84.850,00 84.850,00

Sveukupno: 84.850,00 84.850,00
Pješačke staze

1.
Pješačka staza 
uz D30 u Starom 
Čiču

G, N 1.087.150,00 1.087.150,00

PD 86.250,00 86.250,00

2.
Arhitektonsko 
rješenje šetališta 
u Zagrebačkoj

PD 82.500,00 82.500,00

3.
Pješačka staza 
Velika Gorica - 
jezero Čiče 

PD 80.795,00 20.000,00

4. Katastar zelenila 
gradske šetnice PE 4.380,00 4.380,00

Ukupno: 1.341.075,00 1.280.280,00

Parkirališta

1.
Vanjsko igralište 
i parkiralište uz 
trenažnu dvoranu

G, N 1.603.625,00 1.533.850,00
PD 148.800,00 100.000,00

PE 12.350,00 12.350,00

Ukupno: 1.764.775,00 1.646.200,00
Javno prometne površine

1.
Autobusne 
nadstrešnice na 
području Grada 

O 85.000,00 85.000,00

2.
Pješački semafor 
kod Doma 
zdravlja

P 35.625,00 35.625,00

G, N 158.150,00 158.150,00

3.
  Javni gradski 
prostor za 
gradske projekte

PD 87.125,00 87.125,00
PE 7.500,00 7.500,00

G, N 939.500,00 939.500,00
O 360.000,00 360.000,00

4.

Izgradnja ograde 
spomen parka 
153. brigade u 
Velikoj Buni

PGP 10.000,00 10.000,00

G, N 211.500,00 211.500,00

5.
Autobusna 
ugibališta u 
Lukavcu

P 29.375,00 29.375,00

G 253.350,00 100.000,00

6.

Prometni 
elaborat za 
dodatnu 
turističku 
signalizaciju

PD 7.500,00 7.500,00

7.

Projekt 
povećanja 
stanja  sigurnosti 
prometa u 
zonama škola

P 37.225,00 37.225,00

8.

Projekt 
povećanja 
stanja prometne 
sigurnosti 
autobusnih 
stajališta

P 46.000,00 46.000,00

Sveukupno: 2.267.850,00 2.114.500,00
REKAPITULACIJA

Dječja igrališta 84.850,00 84.850,00
Pješačke staze 1.341.075,00 1.280.280,00
Parkirališta 1.764.775,00 1.646.200,00
Javno prometne površine 2.267.850,00 2.114.500,00

SVEUKUPNO: 5.458.550,00 5.125.830,00

2. Nerazvrstane ceste:

Red. 
broj

Objekt ili 
uređaj Vr

st
a 

po
sl

ov
a

Ukupna 
vrijednost

Planirana 
vrijednost u 

2013. god
            Nove obveze 

1.

Teslina ulica, (od 
Ulice M.Gupca 
do Kolarove 
ulice)

G,N 2.567.500,00 2.567.500,00
PD 10.000,00 10.000,00

PE 79.827,00 0,00



86

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

2.

Ulica kralja 
Tomislava (od 
Željezničke ulice 
do servisne ceste 
uz autocestu) u 
Gradićima

G,N 5.003.625,00 1.010.000,00
PE 71.125,00 71.125,00

PD 46.250,00 46.250,00

3.

Jelačićeva ulica 
(od Kurilovečke 
ulice do 
Kolarove ulice) 

G,N 3.189.900,00 610.000,00
PE 9.000,00 9.000,00

PD 35.000,00 35.000,00

4.
Dio Ulice 
braće Radića u 
Mraclinu

G,N 2.387.000,00 410.000,00

5. Sanacija 
Gradićke ulice

G,N 1.039.750,00 836.000,00
PD 85.625,00 85.625,00

6.

Izgradnja 
Teslina ulica, (od 
M.Gupca prema 
Kolodvorskoj) 
(obveza 2013. 
god.)

G,N 856.950,00 856.950,00

PD 10.000,00 10.000,00

7.

Izmiještanje NN 
i SN Teslina 
ulica (obveza 
2013. god.)

G,N 17.900,00 17.900,00

8.

Izgradnja 
XIII. faze RZ 
Rakitovec 
(obveza 2012. 
god.)

G,N 43.250,00 43.250,00

9.
Prilazna cesta 
za novu OŠ u 
Novom Čiču

PD 83.640,00 0,00

10. Brkićeva ulica u 
Velikoj Buni PD 60.000,00 0,00

11. Ulica kneza 
Porina PD 22.500,00 22.500,00

12. Ulica Petra 
Zrinskog PD 137.500,00 0,00

13.
Dodatna traka 
za skretanje za 
groblje Kušanec

PD 50.000,00 0,00

14. Kijevska ulica u 
Gradićima PD 52.500,00 0,00

15.

I., II. i III. 
Odvojak 
Kramarićeve ul. 
(usklađenje ide. 
pro. s novim 
UPU Velika 
Mlaka), 800 m

PD 125.000,00 0,00

16.
Ulice prema 
UPU Južno od V. 
Polja (M. Gupca)

PD 6.250,00 6.250,00

PE 12.250,00 12.250,00

17.

Nove Ulice UPU 
Južno od Velikog 
polja (Gajeva 
od Kolarove do 
Boškovićeve)

PE 12.250,00 12.250,00

18.

Oborinska 
odvodnja 
prometnica u 
Vukovinskom 
polju izvan zone 

PD 86.250,00 40.000,00

19. Celčićeva ulica u 
Mičevcu PD 51.962,00 0,00

20.

Nova ŽC od 
granice Grada 
Zagreba do 
granice Općine 
Orle

PD 230.000,00 200.000,00

21.

Oborinska 
odvodnja Ulice 
kralja Tomislava 
(od Željezničke 
do Odranske)

PD 24.375,00 24.375,00

22.

Elaborat 
regulacije 
prometa Trg 
kralja Krešimira 
- Matice 
Hrvatske s 
rekonstrukcijom 
raskrižja 
Kolarova - 
Matice Hrvatske

P 86.250,00 86.250,00

23.

Prometni 
elaborat zabrane 
prometa teških 
teretnih vozila 
u tranzitu na 
nerazvrstanim 
cestama

PD 7.500,00 7.500,00

24.

Ulica kralja 
Tomislava 
(od Odranske 
ulice do 
Željezničke 
ulice)

PE 87.375,00 0,00

25.

Odvojak 
Smendrovićeve 
ulice (uz novi 
vrtić) u Velikoj 
Mlaki

PD 31.125,00 1.600,00

PE 20.000,00 20.000,00

26.

Ulica prema 
odlagalištu 
otpada 
Mraclinska 
Dubrava

PE 18.750,00 18.750,00

27. Ulica Mate 
Lovraka PD 189.420,00 1.925,00



8706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

28. Ulice prema 
DPU istok I PD 423.200,00 75.000,00

29.

Ulica bana J. 
Jelačića (od 
Jelačićevog odv. 
do Kolodvorske)

PD 36.250,00 26.250,00

30. PZ Vukovinsko 
polje, Ulica S1 PD 51.660,00 17.375,00

31. PZ Vukovinsko 
polje, Ulica S2 PD 73.340,00 13.750,00

32.

Ulica bana J. 
Jelačića ( od 
Kolarove ulice 
do Jelačićevog 
odvojka)

PE 14.750,00 14.750,00

33.

Ulice unutar 
UPU Rakarje  
"61", "73", "86" 
i "85"

PE 21.050,00 21.050,00

34.

Geodetski 
elaborat 
izvedenog stanja-
upis puta na 
k.č.br. 102/1, 
102/2 i 103, k.o. 
Mraclin

PE 9.525,00 9.525,00

35. Troškovi vodnog 
doprinosa VD 60.000,00 60.000,00

17.537.374,00 7.309.950,00

3. Javna rasvjeta:

Red. 
broj Objekt ili uređaj

Vr
st

a 
po

sl
ov

a

Ukupna 
vrijednost

Planirana 
vrijednost u 

2013. god
            Nove obveze 

Javna rasvjeta 
uz dječji vrtić u 
Tomaševićevoj ulici

G, N 129.000,00 129.000,00

Srednjoškolski 
centar, 
rekonstrukcija 
rasvjete

G, N 335.000,00 335.000,00

PD 6.000,00 6.000,00

Izmicanje stupova 
javne rasvjete u 
Kolarevoj 2a

G, N 138.000,00 138.000,00

PD 4.350,00 4.350,00

Zamjena javne 
rasvjete energetski 
učinkovitijom u 
Velikoj Gorici

G, N 2.424.880,00 124.880,00

Pješačka staza u 
Zagrebačkoj ulici 
(od Zagrebačke 
banke do zgrade 
Gradske uprave)

PD 6.250,00 6.250,00

Vukomerička ulica, 
javna rasvjeta PD 17.500,00 17.500,00

Ulica bana J. 
Jelačića ( od 
Kurilovečke ul. do 
Kolarove ul.)

PD 13.750,00 13.750,00

Ulica Petra 
Zrinskog PD 19.000,00 0,00

Odvojak 
Smendrovićeve 
ul.(uz novi vrtić)

PD 16.875,00 16.875,00

Ulica kralja 
Tomislava (od 
Željezničke do 
servisne ceste)

PD 22.500,00 22.500,00

II faza Ulice u RZ 
Rakitovec PD 72.540,00 0,00

XIII faza Ulice u 
RZ Rakitovec PD 57.564,00 29.250,00

Teslina ulica (od 
Gupčeve prema 
Kolarovoj)

PD 34.440,00 24.500,00

Javna rasvjeta Ulice 
Gornje Podotočje - 
Kuče

PD 5.850,00 5.850,00

JR Ulice S. Kolara 
u Kučama PD 6.000,00 6.000,00

JR Vinogradske 
ulice u Buševcu PD 6.000,00 6.000,00

Javna rasvjeta dijela 
ceste Zagreb Sisak i 
ulaza u Mraclin

PD 36.250,00 36.250,00

Ukupno: 3.351.749,00 921.955,00

4. Groblja:

Red. 
broj Objekt ili uređaj

Vr
st

a 
po

sl
ov

a

Ukupna 
vrijednost

Planirana 
vrijednost u 

2013. god
            Nove obveze

1.

Izgradnja groblja 
Kušanec, nasip 
za oproštajnu 
građevinu

G, N 797.729,00 714.000,00

2.
Groblje Kušanec, 
priključenje na NN 
mrežu 

EN 247.215,00 247.215,00

Ukupno: 1.044.944,00 961.215,00

REKAPITULACIJA

1. Javne površine                    5.125.830,00 kn
2. Nerazvrstane ceste                    7.309.950,00 kn
3. Javna rasvjeta 921.955,00 kn
4. Groblja 961.215,00 kn

SVEUKUPNO (1)                                                                                          14.318.950,00 kn

Iskaz financijskih sredstava potrebnih za građenje objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture, te nabavu opreme za 
javne površine, nerazvrstane ceste, groblja i javnu rasvjetu 
u 2013. godini s naznakom izvora financiranja  djelatnosti:

1. komunalni doprinos 14.298.950,00 kn



88

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

2. boravišna pristojba 20.000,00 kn
SVEUKUPNO 14.318.950,00 kn

(2) Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 
nabava opreme za prijevoz putnika, održavanje čistoće, 
odlaganje komunalnog otpada i tržnice na malo u 2013. 
godini

Tijekom 2013. godine uz sufinanciranje Fonda za zaštitu 
okoliša i energetsku učinkovitost izvršeno je zatvaranje 
prve tri kazete novoga dijela Odlagališta neopasnog otpada 
Mraclinska Dubrava. Prvotno je planirano da će se zatvoriti 
prvih pet kazeta, međutim odloženo je manje komunalnog 
otpada nego je planirano, pa bi zatvaranje nedovršenih 
kazeta umanjilo ukupni raspoloživi prostor za odlaganje 
otpada te se stoga pristupilo zatvaranju samo onih kazeta na 
kojima su odložene sve planirane količine otpada.
Sredstva predviđena za izgradnju Reciklažnog dvorišta 
Mraclinska Dubrava čije je financiranje predviđeno u sklopu 
IPA SI-HR projekta „U mojem dvorištu“ nisu realizirana jer 
do konca godine nisu još bili poznati rezultati natječaja za 
dodjelu IPA sredstava. Izgradnji Centra za gospodarenje 
otpadom Mraclinska Dubrava još se nije pristupilo jer nije 
dovršena sva potrebna dokumentacija.

1. Odlaganje komunalnog otpada:

Red. 
broj Objekt ili uređaj

Vr
st

a 
po

sl
ov

a

Ukupna 
vrijednost

Planirana 
vrijednost u 

2013. god
            Nove obveze

1.

Odlagalište 
neopasnog otpada 
Mraclinska 
Dubrava

G,N 8.700.000,00    
3.200.000,00

2.
Izgradnja RD i 
CGO Mraclinska 
Dubrava

G,N 16.250.000,00                  
0,00

3.
Nabava opreme 
za postupanje s 
otpadom

O 2.940.000,00                  
0,00

Sveukupno: 27.890.000,00    
3.200.000,00

Iskaz financijskih sredstava potrebnih za građenje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavu opre-
me za prijevoz putnika, održavanje čistoće, odlaganje 
komunalnog otpada i tržnice na malo u 2013. godini s 
naznakom izvora financiranja  djelatnosti

1. Naknada za financiranje gradnje 
objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture

1.900.000,00 kn

3. Pomoći
- Fond za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost 1.300.000,00 kn

UKUPNO  3.200.000,00 kn

Legenda:
G gradnja
N nadzor
PD projektna dokumentacija
PE parcelacijski elaborat
GE        geodetski elaborat

PGP posebna geodetska podloga
O oprema
E elaborat
EN        priključenje na NN energiju

SVEUKUPNO GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA, 

TE NABAVA OPREME U  2013. GODINI

1) Građenje objekata i uređaja komunalne 
   infrastrukture, te nabava opreme za
   javne površine, nerazvrstane ceste, 
   groblja i javnu rasvjetu u 
   2013. godini                                    14.318.930,00 kn
    
2) Građenje objekata i uređaja komunalne 
     infrastrukture i nabava opreme   
     za prijevoz putnika, održavanje   
    čistoće, odlaganje komunalnog otpada  
    i tržnice na malo u
    2013. godini                                3.200.000,00 kn

SVEUKUPNO                                          17.580.930,00 kn

KLASA: 021-04/2013-03/101
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.

Temeljem članka 33. Statuta Grada Velike Gorice 
(Sl. glasnik Grada Velike Gorice br.1/13), a u svezi s član-
kom 16. Odluke Gradskog vijeća Grada Velike Gorice o jav-
nim priznanjima (Sl. glasnik Grada Velike Gorice br. 15/06, 
12/09, 08/10), Gradsko vijeće Grada Velike Gorice na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 05.12.2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli javnih priznanja Grada Velike Gorice

I.
Povelja Grada Velike Gorice za životno djelo dodjeljuje se 

Gospodinu Dragi Bukovcu
Gospodin Drago Bukovec prisutan je u informativnim 
i kulturnim radnim zbivanjima Velike Gorice i Zagreba 
neprekidno od 1975. godine do umirovljenja. Pokrenuo 

106



8906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

je i podržao brojne institucionalne i pojedinačne kulturne 
programe, dramsko, folklorno, glazbeno, književno i 
likovno stvaralaštvo, profesionalno i amatersko. Izuzetan je 
poznavatelj svekolikog organiziranog raznolikog kulturnog 
stvaralaštva Velike Gorice i cijele Republike Hrvatske. 
Pokretač je brojnih kulturnih aktivnosti u Velikoj Gorici. Ono 
čime je zadužio Veliku Goricu povijesno, svakako su pomno 
izdavana književna i povijesna djela drugih autora knjiga, 
koje je on, znalački i s dozom izuzetne kvalitete, odabrao 
kao urednik za svekoliku povijest Velike Gorice. Svojim 
radom i radnim zalaganjem ucrtao je i dao poseban obol za 
prezentaciju hrvatske i međunarodne kazališne djelatnosti 
te se posebno zalagao za stvaralaštvo i prezentaciju mladih 
stvaratelja kulturnih raznolikih programima u Klubu 100. 
Kao izuzetno pismena osoba u lektorskom i korektorskom 
zanatu mnogima je bio primjer i učitelj u hrvatskom književno 
gramatičkom zanatu. Krasi ga izuzetna komunikativnost i 
radišnost, nije obraćao pozornost na radno vrijeme, radio 
je doslovno od ranih jutarnjih sati do kasno navečer. Nije 
u svom radu nikada bio sklon konfliktnim situacijama, 
probleme je rješavao s nadprosječnim strpljenjem. Imao je 
uvijek objektivan stav prema programskim ostvarenjima 
pojedinaca i grupa. Velikogoričanima i mnogim 
poznavateljima njegovog kulturnog zalaganja za napredak 
Grada Velike Gorice, kao značajnog kulturnog Grada, biti 
će radni uzor i legenda velikogoričkog Pučkog otvorenog 
učilišta. On spada u one radne ljude koje bi trebalo mladim 
generacijama prezentirati, doslovno, kao trajan primjer 
kontinuirane poštene radišnosti. Za svoj svekoliki kulturni, 
informativni i obrazovni rad, koji je ostavio za povijest kroz 
svoje radno vremensko razdoblje, doslovno četrdeset godina 
neprekidnog rada, gospodin Drago Bukovec zaslužuje 
Povelju Grada Velike Gorice za životno djelo.

Velečasnom Anti Rotimu
Župnik Ante Rotim od svog dolaska ambiciozno kreće 
sa svim potrebnim aktivnostima nužnim za život jedne 
mlade novoosnovane župe. Po dolasku zatekla ga je trošna 
crkva koja je zahtijevala potpunu obnovu, te odlazak u 
podstanarstvo, jer župne kuće nije bilo. Kupuje zemljište 
i gradi župni centar. Paralelno obnavlja zapuštenu crkvu i 
djeluje na pastoralnom i duhovnom rastu. Treba naglasiti i 
njegov smisao za karitativnim i humanitarnim djelovanjem, 
koje je posebno došlo do izražaja za vrijeme Domovinskog 
rata. U tom periodu župa je pomoglo tisućama izbjeglica 
i prognanika i to smještajem, hranom, novcem, odjećom. 
Pomagalo se i susjednim župama, sjemeništima, narodu 
u BiH, misijama i za mnoge druge potrebe. Svojim 
dugogodišnjim djelovanjem osobit interes pokazao je 
prema mladima. Uvijek ih je okupljao u velikom broju. Iz 
okupljanja na susretima mladih nastala je i udruga „Trag u 
beskraju“ koja također provodi humanitarne akcije i pomaže 
mladima u pronalasku smisla života. Treba reći i da je poticao 
crkveno pjevanje. Stoga danas u župi djeluju četiri aktivna 
zbora. U devedesetima gradi dvije crkve, u Gradićima – 
Sv. Antuna Padovanskog i u Turopoljskoj Petrovini – Sv. 
Mihaela. Nakon požara, prije par godina, ponovno potpuno 
obnavlja župnu crkvu u Donjoj lomnici. Obnavlja i postavlja 
križeve i kapele (Srce Isusovo – Gradići, križno drvo u 
Lomnici, kapelicu Gospe Lurdske u Lomnici, križ svim 
hrvatskim žrtvama u Peršinovcu, križ u Petrovini te križeve 
u mjestima gdje naši župljani imaju vinograde i gdje se mise 

služe jednom godišnje u Kostanjevcu i Jankovkama). U 
župi Donja Lomnica proveo je više od tri i pol desetljeća na 
pastoralnom i duhovnom rastu, te je ove godine umirovljen.

Nagrada Grada Velike Gorice s likom Franje Lučića 
dodjeljuje se :

Gospođi Ljubi Brnadić
Gospođa Ljuba Brnadić započinje svoj rad u vrtiću 
1973. godine. U radu se pokazala stručnom, kreativnom, 
odgovornom, moralnom, temeljitom i vrlo savjesnom 
osobom. Svojim djelovanjem podizala je kvalitetu života 
u predškolskim ustanovama, u prvom redu djeci, ali i 
roditeljima i djelatnicima. Organizirala je, pripremala i 
aktivno sudjelovala s djecom u brojnim manifestacijama 
koje su se odvijale u Velikoj Gorici u proteklih 40 godina. 
Među prvima je radila na projektima i projektnom planiranju 
u svojstvu znanstvenog istraživača u cilju razvoja hrvatskog 
sustava odgoja i obrazovanja. Tijekom 40godišnjeg rada 
dala je iznimne rezultate i trajne vrijednosti na unaprjeđenju 
kvalitete života: djeci i roditeljima u vrtićima u 10 satnom 
redovnom programu, djeci i roditeljima iz siromašnih, 
izoliranih i socio-depriviranih sredina, djeci s poteškoćama 
u razvoju i njihovim roditeljima, djeci koja imaju poteškoće 
u učenju, djeci različitih nacionalnih manjina, djeci romske 
populacije koji su 12 godina uključeni u program „Igrom 
do škole“ i pokazuju dobre rezultate u školi (Velika Mlaka), 
svim mladim pripravnicima i djelatnicima u svojoj ustanovi 
Dječjem vrtiću Lojtrica i ustanovi Dječjeg vrtića Velika 
Gorica gdje je radila dugi niz godina. Iz svega navedenoga je 
vidljivo da se radi o osobi visokih profesionalnih kvaliteta, 
spremnoj na aktivno uključivanje u različita područja života 
djece u našoj lokalnoj zajednici te joj se s pravom dodjeljuje 
Nagrada Grada Velike Gorice s likom Franje Lučića.

Gospođi Sandi Puljiz
Gospođa Sanda Puljiz svojim predanim radom i zalaganjem 
pridonosi izgradnji ustanove koja je svojim djelovanjem već 
sada model organiziranja brige lokalne zajednice za zaštitu 
najboljeg interesa djece. U prvim godinama rada stvorila je 
kvalitetan stručni tim Centra za djecu, mlade i obitelj te se 
povezala s ustanovama i institucijama u lokalnoj zajednici, 
ali i izvan nje, kako bi program Centra zadovoljio potrebe 
djece, mladih i obitelji na najkvalitetniji način. U potpunosti 
implementiran u zajednicu, Centar je danas primjer dobre 
prakse često predstavljen na domaćim i inozemnim stručnim 
skupovima i konferencijama, kako zbog jedinstvenosti 
rada, tako i zbog specifičnih programa koji su prepoznati 
u stručnoj javnosti. Zbog te činjenice, prof. Sanda Puljiz 
je vanjska suradnica Studija psihologije pri Filozofskom 
fakultetu, te gost predavač na Studiju psihologije pri 
Hrvatskim studijima, Studiju socijalnog rada pri Pravnom 
fakultetu, Studiju socijalne pedagogije pri Edukacijsko-
rehabilitacijskom fakultetu te Studiju pedagogije pri 
Filozofskom fakultetu gdje studentima redovito prenosi 
iskustvo rada Centra i time promovira ovu ustanovu među 
studentima i na Zagrebačkom sveučilištu. Biti ravnatelj 
Centra za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica posve je 
specifična i jedinstvena uloga. Zahvaljujući ravnateljici 
Sandi Puljiz, Centar se profilirao u respektabilnu ustanovu 
poznatu u Velikoj Gorici i prepoznatljivu izvan nje. Svojim 
stručnim, pedagoškim i javnim radom, prof. Sanda Puljiz 



90

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

doprinosi unapređenju kvalitete življenja najmlađih građana 
Velike Gorice i njihovih obitelji, razvija djelatnost skrbi 
o djeci u lokalnoj zajednici te promovira Centar za djecu, 
mlade i obitelj izvan granica Velike Gorice i Hrvatske što 
je rezultiralo društvenim priznanjem „MARULIĆ: FIAT 
PSYHOLOGIA“ Hrvatskog psihološkog društva od 06. 
studenog 2013. za osobito vrijedan doprinos razvitku i 
promicanju Hrvatske primijenjene psihologije.

Nagrada Grada Velike Gorice „Krčka vrata“

Gospodinu Milivoju Sedmaku
Pokrećući projekte za unapređenje životnog okoliša, Milivoj 
Sedmak potaknuo je okupljanje i zajedničko djelovanje 
brojnih udruga mjesta Lukavca. Začetnik je i izrađivač 
idejnog uređenja parka s igralištem za djecu u Lukavcu. 
Sagradio je Kapelicu – križno drvo na južnom ulazu u 
naselje Lukavec, kao i Spomenik poginulim braniteljima u 
Domovinskom ratu. Na svojem je imanju sagradio Kapelicu 
Srca Isusova i Marijina kojom se mogu koristiti i svi mještani 
Lukavca. Ove je godine u prigodi 100-te obljetnice DVD-a 
Lukavec osmislio i uredio, u suradnji s Gradom, članovima 
DVD-a i sponzorima, Park i fontanu posvećenu Svetom 
Florijanu, a samo nekoliko mjeseci kasnije, park posvećen 
svetom Florijanu u prigodi 70-te obljetnice DVD-a u 
naselju Turopoljski Markuševec. Milivoj Sedmak u svom 
je životnom vijeku donirao mnoge kojima je bila potreba, 
uzdržavao siromašne obitelji, financirao školovanje djece 
u Africi te pomagao udruge u rodnom Lukavcu. Svojim 
nesebičnim i humanim radom dokazao je da pojedinac u 
lokalnoj zajednici svojim djelovanjem može doprinijeti 
uređenosti mjesta u kojem živi te potaknuti uspješan dijalog  
među građanstvom te s pravom može ponijeti Nagradu 
Grada Velike Gorice „Krčka vrata“.

Obitelj Krunić
Obitelj Krunić je svojim inovativnim proizvodom postigli 
iznimna dostignuća u gospodarskoj djelatnosti Velike Gorice. 
Posljednja u nizu nagrada, „Duble gold“ (zlatno odličje i 
posebna nagrada za inovaciju godine), koju je obitelj Krunić 
dobila na britanskom sajmu inovacija, poticaj je Ivanu, 
Tomislavu i Romanu Kruniću za nastavak razvijanja svojih 
inovacija, ali i obveza Grada Velike Gorice, koji prepoznaje 
značaj ovakvih postignuća svojih gospodarstvenika. Nagrada 
obitelji Krunić samo je jedan od doprinosa i poticaja našim 
goričkim gospodarstvenicima koji su ključ daljnjeg razvoja 
Velike Gorice. Inovativnost Ivana Krunića te poduzetni duh 
njegovih sinova, Romana i Tomislava, dovela je ovu obitelj 
do brojnih postignuća s inovativnim proizvodom „Roto 
rašpa“. Osvajajući brojne nagrade osigurali su dobar plasman 
svog proizvoda na domaćem, ali i inozemnom tržištu. Ne 
samo da su na taj način postigli uspjeh u gospodarstvu, 
nego su i donijeli ugled Velikoj Gorici. Roto rašpa dobila 
je 2007. zlatno odličje i nagradu Nikola Tesla za najbolju 
hrvatsku inovaciju, potom 2010. nagradu „Vrijedne ruke“ 
na Hrvatskom obrtničkom sajmu, a ostvarena su i brojna 
zlatna odličja na europskim sajmovima. Kao priznanje za 
dosadašnji rad i poticaj daljnjem unapređenju i razvoju 
velikogoričkog inovatorstva i gospodarstva, obitelj Krunić s 
pravom dobiva Nagradu Grada Velike Gorice „Krčka vrata“.

Nagrada Grada Velike Gorice „Zlatna turopoljska 
podgutnica“ dodjeljuje se 

Srednjoj strukovnoj školi Velika Gorica
Učenici Srednje strukovne škole, pod mentorstvom svojih 
nastavnika, svake godine sudjeluju na natjecanjima učenika 
srednjih škola Republike Hrvatske, na kojima ostvaruju 
zapažene rezultate. Frizeri dugi niz godina ostvaruju prva 
mjesta na državnim natjecanjima, a kuhari su rezultate 
postigli i na međunarodnim razinama, dok elektro zanimanja 
redovito na državnim natjecanjima ostvaruju jedno od prva 
tri mjesta. Grad Veliku Goricu promovirali su i u sportskim 
natjecanjima.  
Ove godine napravljen je još jedan iskorak i Srednja 
strukovna škola sudjelovala je u projektu Europske unije 
Soela. Učenici su, uz pomoć svojih mentora, izradili 
solarni automobil koji je predstavljen na međunarodnom 
proljetnom sajmu Velike Gorice, ali i diljem Hrvatske. Tim 
SOELA – VG sastoji se od trideset učenika prvog, drugog i 
trećeg razreda elektrotehničkih i strojarskih usmjerenja i dva 
mentora, Igora Vujčića i Ivice Pavlovića, koji su inženjeri 
elektrotehnike i strojarstva.  
Svime navedenim, te svojom osnovnom misijom koja je 
u obrazovanju učenika usmjerena na kvalitetno stjecanje 
znanja i njegovo korištenje u razvoju gospodarstva Velike 
Gorice, kao i promociji postignuća u široj društvenoj 
zajednici, Srednja strukovna škola zaslužuje Nagradu Grada 
Velike Gorice „Zlatna turopoljska podgutnica“, radi jačanja 
ugleda Velike Gorice u zemlji i svijetu.

Gospodinu Branku Berkoviću
Gospodin Branko Berković od svoje mladosti, kao 
volonter, stalno se bavi društveno političkim radom radi 
unapređenja života zajednice u kojoj živi i očuvanja 
tradicijskih vrijednosti Turopolja. Aktivni je član Ogranka 
„Seljačke sloge“ Buševec od 1991. godine., u plesnoj je i 
pjevačkoj sekciji, nastupao je na mnogim manifestacijama 
diljem Lijepe naše. Uključen je u rad dramske sekcije-
Pučkog kazališta, a član je i Hrvatskog Pjevačkog Društva 
„Kučani“. Iskazao se i kao dugogodišnji sportski djelatnik. 
Bio je sudionik Domovinskog rata od 1991. godine u 153. 
brigadi kao zapovjednik odjeljenja minobacača, a nakon 
toga od 1993. do 1994. bio je u Domobranskoj zagrebačkoj 
pukovniji kao zapovjednik samostalnog voda minobacača 
82 mm na Pokupskom području. Za svoje sudjelovanje u 
Domovinskom ratu dobio je odlikovanje predsjednika dr. 
Franje Tuđmana pod nazivom Spomenicom Domovinskog 
rata 1990.-1992. Gospodin Branko Berković svojim radom 
kroz kulturu i šport promiče vrednote Turopolja i Grada 
Velike Gorice, stoga zaslužuje Nagradu Grada Velike Gorice 
„Zlatna turopoljska podgutnica“.

Nagrada Grada Velike Gorice „Turopoljsko srce“ 
dodjeljuje se

Prof. dr. sc. Ivanu Malčiću
Tijekom dosadašnjeg rada objavio je više od 500 
znanstvenih i stručnih radova, brojne knjige kao glavni 
autor ili urednik te mnoge u kojima je autor suradnik. Uz 
suradnju u brojnim časopisima i uz redovitu nastavu na 
Medicinskom fakultetu, prof.dr.sc. Ivan Malčić u životopisu 
može istaknuti i znanstvene projekte Ministarstva znanosti 



9106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Republike Hrvatske: kardiomiopatije i neuromuskularne 
bolesti u djece; imunogenetika srčanih i neuromuskularnih 
bolesti u djece; etiopatogeneza srčanih bolesti u djece; 
fetalna kardiologija u zaštiti perinatalnom morbiditeta i 
mortaliteta. Cijeneći znanstveni i profesionalni rad prof. 
dr. sc. Ivana Malčića, ipak treba dati naglasak na njegovo 
humanitarno djelovanje koje se ogleda u prijemu, pristupu 
i pomoći malim pacijentima. Humanost njegova životnog 
opredjeljenja tim je veća kad znamo da je riječ o spašavanju 
brojnih dječjih života, koji su bili ugroženi, zbog određenih 
srčanih problema. Humanitarnom djelovanju posvetio se  i 
kroz rad udruge „Veliko srce malom srcu“, čiji je predsjednik. 
„Veliko srce malom srcu“ je neprofitna, humanitarna udruga 
liječnika, zdravstvenog osoblja i roditelja djece s prirođenim 
srčanim greškama i drugim srčanim bolestima. Osnovana je 
1994. godine u Zagrebu, kao takva je jedna od najstarijih u 
Hrvatskoj. Osnovni su ciljevi Udruge razvijanje svijesti o 
potrebi ranog utvrđivanja srčanih grešaka; potpora njihovom 
pravodobnom i pravilnom liječenju; prikupljanje sredstava 
za neophodne uređaje, pomagala i lijekove te pružanje 
psihološke pomoći roditeljima djece sa srčanim bolestima 
i greškama.  Liječnik je kojem pacijenti nisu „posao“, nego 
su oni za njega ljubav koju pokazuje svojim pristupom. 
Svoj životni put usmjerio je i posvetio spašavanju dječjih 
života, ali i života brojnih ljudi budući da je dugogodišnji 
dobrovoljni darivatelj krvi. Treba li išta više dodati u 
obrazloženje za Nagradu Grada Velike Gorice „Turopoljsko 
srce“, osobi koja spašava brojna dječja srca.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 021-04/2013-03/105
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.

Na temelju članka  457. Zakona o trgovačkim druš-
tvima (NN 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 
146/08, 137/09, 152/11-pročišćeni tekst, 68/13) i članka 33. 
Statuta Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Velike Gorice na svojoj 4. sjednici 
održanoj dana 5. prosinca 2013. godine donosi

ODLUKU
o povećanju temeljnog kapitala trgovačkog 

društva VG komunalac d.o.o.

I
Grad Velika Gorica povećat će svoj udjel u trgovačkom 
društvu VG komunalac d.o.o. Velika Gorica, Kolodvorska 
64, upisan u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod 
MBS: 080432291, OIB: 09228704508 uplatom u novcu, s 
iznosa od 3.000.000 kn za iznos od 2.700.000 kn na iznos 
od 5.700.000 kn.

107.

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom od-
goju i obrazovanju (NN 10/97 i 107/07, 94/13), članka 38. 
Statuta Dječjeg vrtića Ciciban Velika Gorica i članka 33. 
Statuta Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 1/13) Grad-
sko vijeće Grada Velike Gorice na svojoj 4. sjednici, održa-
noj dana 05.12. 2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
 o davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića 

Ciciban Velika Gorica
 
I.

Daje se suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Ciciban Velika 
Gorica.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 021-04/2013-03/106
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom od-
goju i obrazovanju (NN 10/97 i 107/07, 94/13), članka 40. 
Statuta Dječjeg vrtića Lojtrica i članka 33. Statuta Grada 
Velike Gorice (Službeni glasnik 1/13) Gradsko vijeće Grada 
Velike Gorice na svojoj 4. sjednici, održanoj dana 05. 12. 
2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
 o davanju suglasnosti na Statut 

Dječjeg vrtića Lojtrica

II
Sredstva za provedbu ove odluke osigurana su u Proračunu 
Grada Velike Gorice.

III
Ovlašćuje se Gradonačelnik da na Skupštini društva donese 
odluku o povećanju temeljnog kapitala kao i o izmjeni  
izjave.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 021-04/2013-03/104
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.

108.

109.



92

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

I.
Daje se suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Lojtrica.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 021-04/2013-03/107
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom od-
goju i obrazovanju (NN 10/97 i 107/07, 94/13), članka 38. 
Statuta Dječjeg vrtića Velika Gorica i članka 33. Statuta 
Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 1/13) Gradsko vije-
će Grada Velike Gorice na svojoj 4. sjednici, održanoj dana 
05.12.2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
 o davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića 

Velika Gorica

 I.
Daje se suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Velika Gorica.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 021-04/2013-03/108
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom od-
goju i obrazovanju (NN 10/97 i 107/07, 94/13), članka 38. 
Statuta Dječjeg vrtića Žirek i članka 33. Statuta Grada Ve-
like Gorice (Službeni glasnik 1/13) Gradsko vijeće Grada 
Velike Gorice na svojoj 4. sjednici, održanoj dana 05. 12. 
2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
 o davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića 

Žirek

I.
Daje se suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Žirek.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 021-04/2013-03/109
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.

Na temelju članka 33. Statuta Grada Velike Gorice 
(Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 1/13), a u svezi 
članka 16. Zakona o savjetima mladih (NN 23/07) i točke 
IX. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Velike Gorice 
(Službeni glasnik Grada Velike Gorice 11/07) Gradsko vije-
će Grada Velike Gorice na svojoj 4. sjednici održanoj dana 
05.12. 2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
o odobravanju Programa rada Savjeta mladih

Grada Velike Gorice za 2014. godinu

I.
Gradsko vijeće Grada Velike Gorice odobrava Program rada 
Savjeta mladih Grada Velike Gorice za 2014. godinu.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 021-04/2013-03/110
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.

Na temelju članka 33. Statuta Grada Velike Gori-
ce (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 1/13) i članka 39. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Velike Gorice (Službeni 
glasnik 7/13) Gradsko vijeće Grada Velike Gorice na svojoj 
4. sjednici, održanoj 05.12.2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o  izboru Mandatnog 

povjerenstva

111.

112.

113.

110.



9306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

I.
U točci I. Zaključka o izboru Mandatnog 

povjerenstva (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 4/2013) 
točka 1. mijenja se i glasi:

„1. Mate Ćorić, predsjednik“.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 021-04/2013-03/111
URBROJ: 238-33-11-2013-01
Velika Gorica, 05.12.2013.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Tomo Vidović v.r.



94

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

ODLUKE GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 20. Pravilnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
09. listopada 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

praćenje Ugovora o zakupu 
državnog poljoprivrednog zemljišta

I.
 Osniva se Povjerenstvo za  praćenje Ugovora o 
zakupu državnog poljoprivrednog zemljišta.

II.
 Povjerenstvo se imenuje u sljedećem sastavu:

1. Zlata Filipović - predsjednica,
2. Maja Bačurin Večerić - članica,
3. Katica Bačurin - članica,
4. Petar Karačić - član,
5. Stjepan Rakarec - član, 
6. Matija Kos – član,
7. Irena Mišerić – članica.

III.
Zadaća Povjerenstva je da obilazi i kontrolira da li 

se poljoprivredno zemljište u vlasništvu Republike Hrvatske 
dano u zakup koristi sukladno odredbama Ugovora o zakupu 
i Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine br. 
39/13) te da prati ispunjavanje odredbi Ugovora o zakupu 
vezanih za plaćanje zakupnine.

Sukladno utvrđenom načinu korištenja zemljišta, 
načinu ispunjavanja  financijskih obveza iz Ugovora o 
zakupu ili uvidu u naknadno dobivenu dokumentaciju,  
putem Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu 

488. predlagati Gradonačelniku izmjene Ugovora ili raskidanje 
odnosno ne raskidanje Ugovora o zakupu, ali poštujući 
odredbe Zakona o poljoprivrednom zemljištu.

IV.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice

KLASA: 080-01/2013-01/69
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  09. listopad 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), a u svezi s člankom 46. stavak 2. Zakona 
o proračunu (Narodne novine br.  87/08, 136/12) te odred-
bi članka 20. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Veli-
ke Gorice za 2013. godinu (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 11/12, 5/13) Gradonačelnik Grada Velike Gorice 
dana  14. listopada  2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o preraspodjeli sredstava planiranih u 

Proračunu Grada Velike Gorice za 2013. godinu 

I.
Gradonačelnik preraspodjeljuje sredstva unutar 

Razdjela 02 –Upravni odjel za lokalnu samoupravu, Razdjela 
03 – Upravni odjel za mjesnu samoupravu, Razdjela 08 – 
Upravni odjel za poduzetništvo, investicije i fondove EU, 
Razdjela 009 – Upravni odjel za predškolski odgoj, školstvo 
i šport, radi usklađenja planskih i stvarnih rashoda, između 
stavki rashoda i izdatka, unutar programa i aktivnosti 
planiranih u Proračunu Grada Velike Gorice za 2013. godinu 
(Službeni Glasnik Grada Velike Gorice br. 5/13.)

489.



9506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

II.
Sredstva u Razdjelima iz točke I. ovog Zaključka 

preraspodjeljuju se prema sljedećem rasporedu:

Po
zic

ija

R
ač

un Naziv
Plan za 
2013.

godinu
Povećanje/
Smanjenje

Novi plan 
za 2013. 
godinu

Razdjel 02
R0019 311 Plaće 5.377.771,50 -268.000,00 5.109.771,50

R0033 422 Postrojenja
 i oprema 290.000,00 +183.850,00 473.850,00

Razdjel 03

R0068 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

975.000,00 -48.750,00 926.250,00

R0072 422 Postrojenja i 
oprema 430.000,00 -21.500,00 408.500,00

R0070 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

230.000,00 +31.750,00 261.750,00

R0081 323
Usluge tekućeg 
i investicijskog 
održavanja

100.000,00 +33.500,00 133.500,00

R0143 323 Rashodi za 
usluge 2.500,00 +5.000,00 7.500,00

Razdjel 08

R0781 351

Subvencije 
trg. društvu 
u vlasništvu 
Grada

425.000,00 +57.000,00 482.000,00

R0782 351 Subvencije za 
javni prijevoz 9.176.000,00 -57.000,00 9.119.000,00

Razdjel 09

R0405 381

Donacije 
športskim 
udrugama 
od posebnog 
značaja za 
Grad

1.400.000,00 +140.000,00 1.540.000,00

R0405-
1 311 Plaće 317.000,00 -15.850,00 301.150,00

R0416 451

Dodana 
ulaganja na 
građevinskim 
objektima

800.000,00 -40.000,00 760.000,00

Ukupno 19.523.271,50 +/-451.100,00 19.523.271,50

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.  

KLASA: 400-09/2013-01/47
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  14. listopad 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

490.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice   (Službeni glasnik GVG br: 
14/2009.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice  dana 18. li-
stopada 2013. godine, donosi

 
ZAKLJUČAK

o izmjeni i dopuni Zaključka o uvjetima 
i načinu prijma osoba na stručno 

osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa

I.
 U točki III. stavku 1. Zaključka o uvjetima i načinu 
prijma osoba na stručno osposobljavanje mladih osoba bez 
zasnivanja radnog odnosa KLASA: 112-07/2013-01/3 od 
04. ožujka 2013. i KLASA: 112-01/2013-01/85 od 10. rujna 
2013. godine dodaje se nova točka 5. koja glasi:

5. Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni razvoj
- jedna osoba, magistar struke ili stručni specijalist 

poljoprivrednog smjera ili šumarskog smjera
- jedna osoba, sveučilišni prvostupnik ili stručni 

prvostupnik poljoprivrednog smjera.
 

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 112-07/2013-01/35
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 18. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09.), a u svezi s člankom 56. stavak 2. Zakona o 
proračunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12), Gradonačelnik 
Grada Velike Gorice dana  21. listopada 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o primanju na znanje Izvješća o korištenju 

proračunske zalihe za razdoblje 1. rujna do 30. 
rujna 2013. godine

I.
Prima se na znanje Izvješće o korištenju proračunske 

zalihe za razdoblje od 1. rujna do 30. rujna 2013. godine.

II.
U razdoblju 1. rujna do 30. rujna 2013. godine 

odobrene su isplate iz proračunske zalihe u ukupnom iznosu 
od 20.000,00 kuna.

491.



96

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 400-09/2013-01/48
Urbroj: 238-33-13-2013-1
Velika Gorica, 21. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnika Grada Veli-
ke Gorice br. 14/09.),  Gradonačelnik Grada Velike Gorice 
dana  21. listopada  2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju pokroviteljstva obilježavanja 

Dana Mjesnog odbora Petrovina

I.
Grad Velika Gorica prihvaća pokroviteljstvo obi-

lježavanja Dana Mjesnog odbora Petrovina.
 II.

Za troškove organizacije izdvojit će se sredstva u 
iznosu od 3.000,00 kuna.

III.
  Sredstva iz točke II. ovog Zaključka isplatit će se 

iz  Razdjela 03 – Upravni odjel za mjesnu samoupravu, iz 
Programa Djelovanje i unapređenje mjesne samouprave koji 
se provodi kroz Aktivnost – Redovna djelatnost,  na stavci 
rashoda R0070, 329 – Ostali nespomenuti rashodi poslovanja.

IV.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA:  026-04/2013-01/186
UR.BROJ:  238-33-13-2013-1
Velika Gorica, 21. listopad 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice  br. 14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
22. listopada 2013. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o fi nancijskoj potpori obrtu „Slastičarnica 

La Dolce vita“

492.

493.

I.
Obrtu „Slastičarnica La Dolce vita“ iz Velike Gorice, 

Zagrebačka 60/1, dodijelit će se financijska potpora u iznosu 
od 2.000,00 kuna, za pokriće dijela troškova vezanih za 
sudjelovanje na svjetskom natjecanju u slastičarstvu Palstry 
queen, u Riminiju od 15. – do 20. siječnja 2014. godine.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka doznačit će 

korisniku na žiro računa broj: 2340009-1160089748, 
MBG:0905953339016, OIB:09623474843, s Razdjela 008 – 
UO za poduzetništvo, investicije i fondove EU, iz programa 
- Razvoj gospodarstva na području Grada koji se provodi 
kroz Aktivnost - Poticanje poduzetništva, pozicija R0778, 
na stavci rashoda 352 - Subvencije trgovačkim društvima, 
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

bit će objavljen u Službenom Glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 311-08/2013-01/20
Urbroj: 238-33-13-2013-1
Velika Gorica, 22. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
22. listopada 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Operativnog programa rada 

Velike i Male zimske službe 
na području Grada Velike Gorice za razdoblje 

od 01.11.2013. do 15.04.2014. godine

I.
Prihvaća se Operativni program rada Velike zimske 

službe na području Grada Velike Gorice za razdoblje od 
01.11.2013. do 15.04.2014. godine.

II.
Prihvaća se Operativni program rada Male zimske 

službe na području Grada Velike Gorice za razdoblje od 
15.11.2013. do 15.03. 2014. godine.

III.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

494.



9706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

KLASA: 340-01/2013-01/162
URBROJ: 238-33-13-2013-1
Velika Gorica, 22. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Grado-
načelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG br. 
14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 23. listo-
pada 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o fi nancijskoj potpori  12. Gastro izložbe 

Turopolja 

I.
Grad Velika Gorica dodjeljuje financijsku potporu 

Udruženju obrtnika Velika Gorica za organizaciju 12. Gastro 
izložbe Turopolja u iznosu od 30.000,00 kuna.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će 

se na žiro račun Udruženja obrtnika Velika Gorica iz 
Proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu, iz razdjela 
008-Upravni odjel za poduzetništvo, investicije i fondove 
EU,  iz Programa – Razvoj gospodarstva na području Grada, 
koji se provodi kroz Aktivnost -  Poticanje poduzetništva, 
pozicija R0778, konto 352 – Subvencije trgovačkim 
društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 311-01/2013-01/38
Urbroj: 238-33-13-2013-1
Velika Gorica, 23. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice  br. 14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice da-
na 23. listopada 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Sporazuma o sufi nanciranju
programa predškolskog odgoja s DV Žabac

I.
Grad Velika Gorica i Dječji vrtić Žabac, Srednjaci 

495.

496.

7, Zagreb, potpisat će Sporazum o sufinanciranju programa 
predškolskog odgoja za Jakova Držanića (rođ.12.9.2012.), 
Velika Gorica, Zagrebačka 35.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 601-01/2013-01/102
URBROJ:  238-33-13-2013-1    
Velika Gorica, 23. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  
22. listopada 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o osnivanju i imenovanju 

Povjerenstva za dodjelu Stipendija 
Grada Velike Gorice

I.
U Zaključku o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 
dodjelu Stipendija Grada Velike Gorice, KLASA: 080-
01/2013-01/65, URBROJ: 238-33-13-2013-1 od 4. listopada 
2013. godine, u točci II. redni broj 5. mijenja se i glasi:

„5. Milena Lučić - članica.“

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 604-02/2013-01/04
URBROJ: 238-33-13-2013-01   
Velika Gorica, 22. listopad 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

497.



98

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasniš-
tvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br: 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06., 
146/08., 38/09.,153/09. i 143/12. ), članka 9. Odluke o uvje-
tima, načinu i postupku raspolaganja i upravljanja nekret-
ninama u vlasništvu Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 2/2010) i članka 20. Poslovnika o 
radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 14/2009) Gradonačelnik Grada 
Velike Gorice  dana 23. listopada 2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Ugovora o kupoprodaji nekretnine

s Škoro Janjom

I.
Grad Velika Gorica i Škoro Janja iz Prisapa, Livno 

sklopit će ugovor o kupoprodaji nekretnine označene kao 
č.k.br. 451/35 u površini od 8 m², nastale parcelacijom od 
osnovne č.k.br. 451/19, kuća broj 22 u Ulici kralja Tomislava 
površine 119 m² i dvorište površine 960 m², upisane u 
z.k.ul. 356 k.o. Gradići, a u svrhu formiranja građevne 
čestice za izgradnju Ulice kralja Tomislava u Gradićima (od 
Željezničke ulice do Servisne ceste uz autocestu).

II.
Za predmetnu nekretninu utvrđena  je kupoprodajna 

cijena  u iznosu od 600,00 kuna (slovima: šestokuna).

III.
 Sredstva iz točke II. ovog Zaključka isplatit će se iz 
stavke Proračuna za 2013. godinu – iz razdjela 002 – Upravni 
odjel za lokalnu samoupravu, iz Programa – Upravljanje 
gradskom imovinom koji se provodi kroz Kapitalni projekt– 
Ulaganje u dugotrajnu imovinu, na poziciji rashoda R0046  
– Zemljište.  
 

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2013-01/234
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 23. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

498. 499.
Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-

čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
24. listopada  2013. godine, donosi   

ZAKLJUČAK
o fi nanciranju obnove križa u naselju 

Cerovski Vrh

I.
Grad Velika Gorica dodjeljuje financijsku pomoć u 

iznosu od 16.000,00 kuna za obnovu križa u naselju Cerovski 
Vrh Župi Blažene Djevice Marije Snježne.

II.
Odobrena sredstva osigurana su u razdjelu 007- 

Upravni odjel za društvene djelatnosti, u Programu –
Programi zajednica i udruga koji se provodi kroz Aktivnost 
– Donacije vjerskim zajednicama, na stavci rashoda 381, 
Tekuće donacije.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 612-08/2013-01/58
URBROJ:  238-33-13-2013-01     
Velika Gorica,  24. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
25. listopada 2013. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o subvencioniranju rada Udruge vinogradara i 

vinara “GROZD”
     

I.
Grad Velika Gorica izdvojit će za subvencioniranje 

rada Udruge vinogradara i vinara “GROZD”, Velika Gorica, 
Trg kralja Tomislava 41, iznos od 5.000,00 kuna.
 

II.
 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se iz 
stavke proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu  - 
iz razdjela 008 - Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni 
razvoj, iz Programa – Razvoj poljoprivrede na području 
Grada koji se provodi kroz Aktivnost R0784 – Subvencije 

500.



9906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

poljoprivrednicima, na stavci rashoda 352 - Subvencije 
poljoprivrednicima.
  

III. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 320-05/2013-01/04
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  25. listopad 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
25. listopada 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
  o subvencioniranju rada Pčelarske udruge 

„Turopolje“

I.
 Grad Velika Gorica izdvojit će za subvencioniranje 
rada Pčelarske udruge „Turopolje“, E. Laszowskog 29, 
Velika Gorica, iznos od 3.000,00 kuna.

II.
 Sredstva iz točke I ovog Zaključka isplatit će se iz 
stavke proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu  - 
iz razdjela 008 - Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni 
razvoj, iz Programa – Razvoj poljoprivrede na području 
Grada koji se provodi kroz Aktivnost R0784 – Subvencije 
poljoprivrednicima, na stavci rashoda 352 - Subvencije 
poljoprivrednicima.

III.
  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 320-09/2013-01/21
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  25. listopad 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  
28. listopad 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Sporazuma o sufi nanciranju

programa predškolskog odgoja s DV Blažena 
Hozana

501.

502.

I.
Grad Velika Gorica i Dječji vrtić Blažena Hozana, 

Trg kardinala Franje Šepera 2, Zagreb, potpisat će Sporazum 
o sufinanciranju programa predškolskog odgoja za Paulu 
Primorac (rođ.1.3.2012.), Velika Gorica, Trg A. Starčevića 10.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 601-01/2013-01/108
URBROJ:  238-33-13-2013-1    
Velika Gorica, 28. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 25. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 28. listopada  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Nagodbe o obročnoj otplati 

dugovanja na ime priključka na komunalne 
vodne građevine za javnu vodoopskrbu s 

Mirjanom Petrlić iz Donje Lomnice, Ciglenice 4

I.
 Grad Velika Gorica sklopit će Nagodbu s Mirjanom 
Petrlić iz Donje Lomnice, Ciglenice 4, o obročnoj otplati 
dospjelog dugovanja na ime priključka na komunalne vodne 
građevine za javnu vodoopskrbu utvrđenog izvršnim Rješen-
jem Upravnog odjela za izgradnju, komunalne djelatnosti i pro-
met Grada Velike Gorice, KLASA:UP/I-363-02/12-08/113, 
URBROJ:238-33-05/3041-12-2 od 23.11.2012. godine u 
ukupnom iznosu od 1.729,44  kuna, od toga na ime glavni-
ce iznos 1.637,16 kuna a na ime zakonskih zateznih kamata 
obračunatih do 22.10.2013. godine iznos od 92,28 kuna jer 
bi se time poboljšale mogućnosti naplate potraživanja.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/163
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  28. listopad 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

503.



100

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

504.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 25. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 28. listopada  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Nagodbe o obročnoj otplati 

dugovanja na ime priključka na komunalne 
vodne građevine za javnu vodoopskrbu s 

Matošević Jozom iz Zaprešića, Ferde Livadića 7

I.
 Grad Velika Gorica sklopit će Nagodbu s Matošević 
Jozom iz Zaprešića, Ferde Livadića 7, o obročnoj otplati do-
spjelog dugovanja na ime priključka na komunalne vodne gra-
đevine za javnu vodoopskrbu utvrđenog izvršnim Rješenjem 
Upravnog odjela za izgradnju, komunalne djelatnosti i pro-
met Grada Velike Gorice, KLASA:UP/I-363-02/12-08/104, 
URBROJ:238-33-05/3041-12-2 od 31.10.2012. godine u 
ukupnom iznosu od 3.706,11 kuna, od toga na ime glavni-
ce iznos 3.508,20 kuna a na ime zakonskih zateznih kamata 
obračunatih do 11.10.2013. godine iznos od 197,91 kuna jer 
bi se time poboljšale mogućnosti naplate potraživanja.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/164
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  28. listopad 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09) i članka 7. Pravilnika o načinu i uvjetima 
sufi nanciranja ugradnje razdjelnika topline i termostatskih 
ventila u centralnom toplinskom sustavu na području  Gra-
da Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 
3/13), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 28. listopa-
da 2013. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K 
o produljenju roka valjanosti Vrijednosnog 

kupona kod nabave sustava 
razdjelnika topline u CTS na području Grada 

Velike Gorice za 2013. godinu

505.

I.
Produljuje se rok valjanosti Vrijednosnog kupona 

kod nabave sustava razdjelnika topline u CTS na području 
Grada Velike Gorice do 30. studenog 2013. godine. 

II.
Radovi koji se realiziraju nakon isteka roka 

Vrijednosnog kupona neće se sufinancirati.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

bit će objavljen u Službenom Glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 302-01/2013-01/38
Urbroj: 238-33-13-2013-1
Velika Gorica, 28. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
28. listopada 2013. godine, donosi
  

Z A K L J U Č A K
o subvencioniranju programa rada

Udruge stočara «TUR» 

I.
 Grad Velika Gorica izdvojit će za subvencioniranje 
programa rada Udruge stočara “Tur” iznos od 2.000,00 kn.

II.
 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se iz 
stavke Proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu  - 
iz razdjela 008 - Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni 
razvoj, iz Programa – Razvoj poljoprivrede na području 
Grada koji se provodi kroz Aktivnost R0784 – Subvencije 
poljoprivrednicima, na stavci rashoda 352 - Subvencije 
poljoprivrednicima.

III. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 320-08/2013-01/16
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  28. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

506.



10106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

507.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni Glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice,  da-
na 29. listopada 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

utvrđivanje prava na subvencioniranje 
plastenika i viših i visokih tunela

I.
 Osniva se Povjerenstvo za utvrđivanje prava na 
subvencioniranje plastenika i viših i visokih tunela.

II.
 Povjerenstvo se imenuje u slijedećem sastavu:

1. Zlata Filipović, dipl.ing. agr.  - predsjednica,
2. Maja Bačurin Večerić, dipl.ing.agr. – članica,
3. Marko Kos, mag.ing.agr. – član,
4. Mario Di Giusti, dipl.ing.građ. - član,
5. Matija Križanić, dipl.ing.agr. – član,
6. Stjepan Rakarec, dipl.ing.agr. – član.

III.
Zadaća Povjerenstva je pregledati pristigle zahtjeve 

na Natječaj za subvencioniranje plastenika, viših i visokih 
tunela, utvrditi da li je u zahtjevu priložena sva potrebna 
dokumentacija, te na licu mjesta provjeriti da li je podignut 
novi ili moderniziran plastenik, viši i/ili visoki tunel, 
odnosno stavljena oprema u funkciju. Nakon ispunjenja 
svih uvjeta, Povjerenstvo izrađuje listu proizvođača koji 
ostvaruju pravo na subvencioniranje, te ju dostavlja na 
potvrdu Gradonačelniku.

IV.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 080-01/2013-01/77
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  29. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
29. listopada 2013. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o subvencioniranju  rada

Udruge voćara «Bubamara» 

508.

I.
 Grad Velika Gorica izdvojit će za subvencioniranje 
rada Udruge voćara “Bubamara” iznos od 1.000,00 kn.

II.
 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se iz 
stavke Proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu  - 
iz razdjela 008 - Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni 
razvoj, iz Programa – Razvoj poljoprivrede na području 
Grada koji se provodi kroz Aktivnost R0784 – Subvencije 
poljoprivrednicima, na stavci rashoda 352 - Subvencije 
poljoprivrednicima.

III. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 320-04/2013-01/18
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  29. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  
29. listopada 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Sporazuma o 

sufi nanciranju programa predškolskog 
odgoja s DV Ribica

I.
Grad Velika Gorica i Dječji vrtić Ribica, Čulinečka 

cesta 190, Zagreb, potpisat će Sporazum o sufinanciranju 
programa predškolskog odgoja za Mihaela Pastrećkog 
(rođ.4.10.2012.), Velika Gorica, Selnica Šćitarjevska 93.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 601-01/2013-01/110
URBROJ:  238-33-13-2013-1    
Velika Gorica, 29. listopada 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

509.



102

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

510.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnika Grada Veli-
ke Gorice br. 14/09.),  Gradonačelnik Grada Velike Gorice 
dana  4. studenoga  2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju pokroviteljstva proslave 755. 

obljetnice mjesta Kuče

I.
Grad Velika Gorica prihvaća pokroviteljstvo 

proslave 755. obljetnice mjesta Kuče.

II.
Za troškove organizacije izdvojit će se sredstva u 

iznosu od 10.000,00 kuna, a 5.000,00 kuna isplatit će se 
Hrvatskom pjevačkom društvu “Kučani” na žiro račun broj: 
IBAN HR 892360000-1102123244.         

III.
  Sredstva iz točke II. ovog Zaključka isplatit će 

se iz  Razdjela 03 – Upravni odjel za mjesnu samoupravu, 
iz Programa Djelovanje i unapređenje mjesne samouprave 
koji se provodi kroz Aktivnost – Redovna djelatnost,  na 
stavci rashoda R0070, 329 – Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja.

IV.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA:  026-04/2013-01/94
UR.BROJ:  238-33-13-2013-1
Velika Gorica, 4. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasniš-
tvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br: 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06., 
146/08., 38/09.,153/09. i 143/12. ), članka 9. Odluke o uvje-
tima, načinu i postupku raspolaganja i upravljanja nekret-
ninama u vlasništvu Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 2/2010) i članka 20. Poslovnika o 
radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 14/2009) Gradonačelnik Grada 
Velike Gorice  dana 5. studenoga 2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju ugovora o kupoprodaji nekretnine

sa Smolčić Zlatkom

511.

I.
Grad Velika Gorica i Smolčić Zlatko iz Gradića, 

Kralja Tomislava 28 sklopit će ugovor o kupoprodaji 
nekretnine označene kao č.k.br. 451/32 u površini od 31 
m², nastale parcelacijom od osnovne č.k.br. 451/11, kuća 
broj 28, dvorište i oranica Mali Štuk u Štukima, površine 
3956 m² ili 1100 čvh, upisane u z.k.ul. 503 k.o. Gradići, a u 
svrhu formiranja građevne čestice za izgradnju Ulice kralja 
Tomislava u Gradićima (od Željezničke ulice do Servisne 
ceste uz autocestu).

II.
Za predmetnu nekretninu utvrđena  je 

kupoprodajna cijena  u iznosu od 2.325,00 kuna (slovima: 
dvijetisućetristodvadesetpetkuna).

III.
 Sredstva iz točke II. ovog Zaključka isplatit će se iz 
stavke Proračuna za 2013. godinu – iz razdjela 002 – Upravni 
odjel za lokalnu samoupravu, iz Programa – Upravljanje 
gradskom imovinom koji se provodi kroz Kapitalni projekt– 
Ulaganje u dugotrajnu imovinu, na poziciji rashoda R0046  
– Zemljište.  

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2013-01/253
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 5. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Grado-
načelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG br. 
14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 6. stude-
nog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli fi nancijske pomoći 

udruzi Plemeniti puti

I.
Grad Velika Gorica dodijelit će financijsku pomoć 

udruzi Plemeniti puti za provedbu projekta „Fotomaraton 
Turopolja“ u iznosu od 2.500,00 kuna.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se 

udruzi Plemeniti puti iz Velike Gorice, MB 02538482, OIB 
00245592426 na broj žiro računa: 2360000-1102094269, 
iz Razdjela 002 - Upravni odjel za lokalnu samoupravu, 
Programa Administracija i upravljanje gradske uprave 
koji se provodi kroz Aktivnost Informiranje, promidžba i 

512.



10306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

manifestacije, na stavci rashoda 381 –Gradske manifestacije.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 612-13/2013-01/91
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 6. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Grado-
načelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG br. 
14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 6. stude-
nog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli fi nancijske pomoći 

Zajednici kulturno umjetničkih udruga 
Grada Velike Gorice

I.
Grad Velika Gorica dodijelit će financijsku pomoć 

Zajednici kulturno umjetničkih udruga Grada Velike Gorice 
za organizaciju Turopoljskog dječjeg festivala „Osmjeh na 
dar“ u iznosu od 10.000,00 kuna.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se 

Zajednici kulturno umjetničkih udruga Grada Velike Gorice, 
iz Razdjela 002 - Upravni odjel za lokalnu samoupravu, 
Programa Administracija i upravljanje gradske uprave 
koji se provodi kroz Aktivnost Informiranje, promidžba i 
manifestacije, na stavci rashoda 381 –Gradske manifestacije. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 612-13/2013-01/92
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 6. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni Glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice,  da-
na 6. studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

utvrđivanje prava na subvencioniranje nabave 
antifrost sustava i sustava za navodnjavanje

513.

514.

I.
 Osniva se Povjerenstvo za utvrđivanje prava na 
subvencioniranje nabave antifrost sustava i sustava za 
navodnjavanje.

II.
 Povjerenstvo se imenuje u slijedećem sastavu:
1. Zlata Filipović – predsjednica,
2. Maja Bačurin Večerić  – članica,
3. Marko Kos  – član,
4. Mario Di Giusti  – član,
5. Josip Kos  - član,
6. Martina Malec - članica.

III.
Zadaća Povjerenstva je pregledati pristigle zahtjeve 

na Natječaj za subvencioniranje nabave antifrost sustava i 
sustava za navodnjavanje, utvrditi da li je u zahtjevu priložena 
sva potrebna dokumentacija navedena u Natječaju te na licu 
mjesta provjeriti da li je postavljen sustav za navodnjavanje 
odnosno antifrost sustav. Nakon ispunjenja svih uvjeta, 
Povjerenstvo izrađuje listu proizvođača koji ostvaruju pravo 
na subvenciju, te ju daje na potvrdu Gradonačelniku.

IV.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 080-01/2013-01/80
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  6. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
6. studenog  2013. godine, donosi   

ZAKLJUČAK
o fi nanciranju obnove kapelice Uzvišenja 

Svetog Križa u Strmcu Bukevskom

I.
Grad Velika Gorica dodjeljuje financijsku pomoć 

u iznosu od 11.000,00 kuna za obnovu kapelice Uzvišenja 
Svetog Križa u Mjesnom odboru Strmec Bukevski.

II.
Odobrena sredstva osigurana su u razdjelu 007- 

Upravni odjel za društvene djelatnosti, u Programu –
Programi zajednica i udruga koji se provodi kroz Aktivnost 
– Donacije vjerskim zajednicama, na stavci rashoda 381, 
Tekuće donacije.

515.



104

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 612-08/2013-01/62
URBROJ:  238-33-13-2013-01     
Velika Gorica,  6. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 25. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 6. studenog  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Nagodbe o obročnoj otplati 

dugovanja na ime naknade za priključak 
na pitku vodu s Brozović Josipom iz Velike 

Gorice, Okuje 72 

I.
 Grad Velika Gorica sklopit će Nagodbu s Brozović Jo-
sipom iz Velike Gorice, Okuje 72, o obročnoj otplati dospje-
log dugovanja na ime naknade za priključak na pitku vodu 
utvrđenog izvršnim Rješenjem Upravnog odjela za izgradnju, 
komunalne djelatnosti i promet Grada Velike Gorice, KLA-
SA:UP/I-363-02/12-08/86, URBROJ:238-33-05/3041-12-2 
od 13.09.2012. godine u ukupnom iznosu od 3.390,94 kuna, 
od toga na ime glavnice iznos 2.898,00 kuna a na ime za-
konskih zateznih kamata obračunatih do 04.11.2013. godine 
iznos od 492,94 kuna jer bi se time poboljšale mogućnosti 
naplate potraživanja.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/166
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  6. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
8. studenog  2013. godine, donosi   

ZAKLJUČAK
o pokroviteljstvu i fi nanciranju projekta

 „Most u Velikoj Gorici“

516.

517.

I.
 Prihvaća se pokroviteljstvo projekta „Most u Velikoj 
Gorici“ koji će se održati od 3. do 7. prosinca 2013. godine. 

II.
Za troškove organizacije i provedbe projekta 

osigurat će se financijska sredstva u iznosu od 18.000,00 
kuna u Proračunu Grada Velike Gorice za 2013. godinu u 
Programu Provedba strategije za osobe s invaliditetom koji 
se provodi kroz Aktivnost – Informiranje, komunikacija 
i podizanje razine javne svijesti na stavci rashoda 323 – 
Rashodi za usluge i Aktivnost Ostali oblici pomoći osobama 
s invaliditetom na stavci rashoda 381 - Ortopedska pomagala 
i pomoći organizacijama osoba s invaliditetom. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 550-01/2013-01/12
URBROJ:  238-33-13-2013-01     
Velika Gorica,  8. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  
11. studenog 2013. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o osnivanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta

I.
Sa ciljem cjelovitog djelovanja usmjerenog na 

sprječavanje i suzbijanje kriminaliteta na području Grada 
Velike Gorice, osniva se Vijeće za prevenciju kriminaliteta.

II.

 U Vijeće se imenuju:

1. Dražen Barišić - gradonačelnik Grada Velike Gorice - 
predsjednik Vijeća

2. Ervin Kolarec – zamjenik gradonačelnika Grada 
Velike Gorice 

3. Kristijan Suša – načelnik Policijske postaje Velika 
Gorica

4. vlč. Đuro Sabolek – dekan Velikogoričko – odranskog 
dekanata

5. vlč. Norbert Ivan Koprivec – župnik Župe 
Navještenja Blažene Djevice Marije

6. Vitomir Boić – predsjednik Županijskog suda u 

518.



10506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Velikoj Gorici
7. Drago Klasnić – predsjednik Prekršajnog suda u 

Velikoj Gorici
8. Nina Hrešć – predsjednica Općinskog suda u Velikoj 

Gorici
9. Ines Fabijanić – predstavnica Centra za socijalnu skrb 

Velika Gorica
10. Roman Repač – pročelnik UO za prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša
11. dr.sc Arijana Mataga Tintor – savjetnica za 

predškolski odgoj, djecu i mlade
12. Stjepan Žordić – predstavnik UO za mjesnu 

samoupravu
13. mr. Davor Vidović – ravnatelj OŠ Jurja Habdelića

II.
 Uloga i zadaće Vijeća su:
 vodstvo i podrška nositeljima borbe protiv kriminaliteta 

na lokalnoj razini;
 definiranje problema i analiza pojavnosti i uzroka 

pojave kriminaliteta na području Grada Velike Gorice; 
 davanje prijedloga rješavanja problema za svako 

pojedino područje djelovanja (kriminalitet djece i 
mladih, sigurnost starijih ljudi, sigurnost u prometu, 
krađe i provale, prostorno planiranje, briga o žrtvama, 
osvješćivanje građana, itd);

 praćenje ostvarivanja rezultata programa prevencije 
kriminaliteta u zajednici;

 suradnja sa ustanovama, institucijama i službama koje 
mogu sudjelovati i pomoći u prevenciji kriminaliteta;

 koordinacija provedbe programa na području Grada 
Velike Gorice.

III.
Način rada Vijeća utvrdit će se Poslovnikom kojeg 

Vijeće donosi na konstituirajućoj sjednici.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 600-01/2013-01/40
URBROJ:  238-33-13-2013-1    
Velika Gorica, 11. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
11. studenog  2013. godine, donosi   

519.

Z A K LJ U Č A K
o dodijeli fi nancijskih sredstava Gradskom 

društvu Crvenog križa Velika Gorica za 
opremanje Posudionice ortopedskih pomagala

I.
Grad Velika Gorica će Gradskom društvu Crvenog 

križa Velika Gorica doznačiti financijska sredstva u iznosu od 
20.000,00 kuna za nabavu potrebnih ortopedskih pomagala 
za Posudionicu ortopedskih pomagala. 

II.
Odobrena sredstva su osigurana u razdjelu 007- 

Upravni odjel za društvene djelatnosti, u Programu –
Provedba strategije za osobe s invaliditetom koji se 
provodi kroz Aktivnost –Ostali oblici pomoći osobama s 
invaliditetom, na stavci rashoda 381-Ortopedska pomagala 
i pomoći organizacijama osoba s invaliditetom.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 550-01/2013-01/13
URBROJ:  238-33-13-2013-01     
Velika Gorica,  11. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom 
poslovanju (Narodne novine broj 7/09.), članka 5. Pravil-
nika o jedinstvenim klasifi kacijskim oznakama i brojčanim 
oznakama stvaralaca i primalaca akata (Narodne novine broj 
38/88 i 75/93) i članka 20. Poslovnika o radu Gradonačelni-
ka Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Go-
rice br. 14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 11. 
studenog 2013. godine, donosi

P L A N
o dopuni Plana klasifi kacijskih oznaka i 

brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata 
upravnih tijela Grada Velike Gorice 

za 2013. godinu

Članak 1.
U Planu klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 

stvaratelja i primatelja akata za 2013. godinu (KLASA: 
035-02/2012-01/10, URBROJ: 238-33-10-2012-1 od 21. 
12.2012.) članak 2.  dopunjuje te glasi:
„

520.



106

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Red.

br.

Upravni 
predmet 
UP/
neupravni 
predmet NP

Oznaka 
klasifikacije 
po sadržaju

Br
oj

 d
os

je
a Opis djelatnosti 

unutar podgrupe
Vrsta građe 

(sadržaj) Vr
ije

m
e 

ču
va

nj
a

127.a UP 325-08 01

Rješenja – 
vodoprivredni 
doprinosi i 
naknade, ovrha 
naknade za 
uređenje voda

10

Članak 2.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 035-02/2013-01/07
URBROJ: 238-33-13-2013-01
Velika Gorica, 11. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09.), a u svezi s člankom 21. Odluke o izboru 
članova vijeća jedinica mjesne samouprave i o izbornim je-
dinicama (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br.1/13.),  
Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  11. studenog 
2013. godine, donosi

RJEŠENJE
o  imenovanju proširenog sastava 
Gradskog izbornog povjerenstva

I.
 Imenuje se prošireni sastav Gradskog izbornog 

povjerenstva za provođenje izbora za vijeća jedinica mjesne 
samouprave u sastavu:

1. Zdenko Sovina – član
2. Dražen Kos –  član
3. Željko Nagy -  član
4. Andrija Buklijaš  – član.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 013-05/2013-01/32
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 11. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

521.

522.

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima  („Narodne novine“ broj 91/96., 
68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 
146/08., 38/09., 153/09. i 143/12.), članka 7. Odluke o uvje-
tima, načinu i postupku raspolaganja i upravljanja nekret-
ninama u vlasništvu Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
GVG broj 2/2010.) i članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice  (Službeni glasnik GVG broj 
14/2009.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice  dana 12. 
studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izboru najpovoljnijih ponuditelja za kupnju 
nekretnina u vlasništvu Grada Velike Gorice 

u k.o. Gradići

I.
Po provedenom javnom natječaju za prodaju ne-

kretnina u vlasništvu Grada Velike Gorice, temeljem Odluke 
Gradskog vijeća Grada Velike Gorice o prodaji nekretnina 
u vlasništvu Grada Velike Gorice, KLASA: 021-04/2013-
03/99 URBROJ:238-33-11-2013-01 od 17. listopada 2013. 
godine, izabiru se kao najpovoljnije slijedeće ponude za 
kupnju nekretnina u vlasništvu Grada Velike Gorice u k. o. 
Gradići: 

-  ponuda MILSING d.o.o. iz Zagreba, Velika cesta 
99, sa ponudom od 4.211.000,00 kuna za kupnju 
nekretnina pod točkom 1.A Natječaja, označenih 
kao k. č. br. 186/6, 186/3, 186/8, 201/6, 201/7 i 
202/4 k.o. Gradići

- ponuda J.u.A. Frischeis d.o.o. iz Velike Gorice, 
Ljudevita Posavskog 49, sa ponudom od 
6.935.250,00 kuna za kupnju nekretnina pod točkom 
1.B. Natječaja, označenih kao k. č. br. 201/1, 201/2, 
202/1, 203/1 i 205/1 k. o. Gradići.

II.
Sa izabranim ponuđačima sklopit će ugovori o 

kupoprodaji nekretnina.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2013-01/255
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 12. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.



10706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

523.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09) Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
13. studeni 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju liste proizvođača koji 

zadovoljavaju uvjete 
za subvencioniranje uzgoja cvijeća

I.
 Prihvaća se lista proizvođača koji zadovoljavaju 
uvjete za subvencioniranje uzgoja cvijeća kako slijedi:

Red.
br.

Prezime i ime
Adresa

Iznos 
kn

1. Benjamin Macenić 
Mraclin, V.Nazora 39 3.000,00

2. Ivan Kodžoman 
Velika Gorica, S. Kolara 4 3.000,00

3. Mato Kurtić
Lazina Čička 12 H 3.000,00

4. Jozo Zetić
Lazina Čička 1c 3.000,00

5. Vesna Smajić
Poljana Čička 204 3.000,00

6. Darko Polanović
Velika Gorica, Brinjska 15 3.000,00

7. Barbarić Ružica
Mičevec, A.Šenoe 27 3.000,00

U K U P N O: 21.000,00

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se 

iz stavke proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu  
- iz razdjela 008 - Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni 
razvoj, iz Programa – Razvoj poljoprivrede na području 
Grada koji se provodi kroz Aktivnost R0784 – Subvencije 
poljoprivrednicima, na stavci rashoda 352 – Subvencije 
poljoprivrednicima.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 320-13/2013-01/10
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  13. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

524.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
14. studenog  2013. godine, donosi   

ZAKLJUČAK
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

socijalno – humanitarnu djelatnost 
Grada Velike Gorice

I.
Osniva se Povjerenstvo za socijalno – humanitarnu 

djelatnost Grada Velike Gorice.

II.
      U Povjerenstvo se imenuju:

1. Mirna Gajski Jolić – za predsjednicu
2. Suzana Strunjak – za članicu
3. Marija Žirović – za članicu
4. Maja Leder – za članicu
5. Vlatka Pejak – za članicu
6. Petra Žuvela – za članicu
7. Višnja Majsec Sobota – za članicu.

III.
Glavni cilj djelovanja Povjerenstva jest razmatranje 

programa udruga i predlaganje mjerila financiranja njihovog 
rada uvažavajući potrebe i posebnosti Grada Velike Gorice.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 080-01/2013-01/83
URBROJ:  238-33-13-2013-01     
Velika Gorica,  14. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), a u svezi s člankom 46. stavak 2. Zakona 
o proračunu (Narodne novine br.  87/08, 136/12) te odred-
bi članka 20. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Veli-
ke Gorice za 2013. godinu (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 11/12, 5/13) Gradonačelnik Grada Velike Gorice 
dana  14. studenog  2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o preraspodjeli sredstava planiranih u 

Proračunu Grada Velike Gorice za 2013. godinu 

525.



108

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

I.
Gradonačelnik preraspodjeljuje sredstva unutar 

Razdjela 01 – Upravni odjel za provedbu dokumenta, 
prostornog uređenja i građenja, Razdjela 02 –Upravni 
odjel za lokalnu samoupravu, Razdjela 07 – Upravni odjel 
za društvene djelatnosti, Razdjela 08 – Upravni odjel za 
poduzetništvo, investicije i fondove EU, Razdjelu 009 – 
Upravni odjel za predškolski odgoj, školstvo i šport  radi 
usklađenja planskih i stvarnih rashoda, između stavki 
rashoda i izdatka, unutar programa i aktivnosti planiranih u 
Proračunu Grada Velike Gorice za 2013. godinu (Službeni 
Glasnik Grada Velike Gorice br. 5/13.)

II.
Sredstva u Razdjelima iz točke I. ovog Zaključka 

preraspodjeljuju se prema sljedećem rasporedu:

Po
zi

ci
ja

R
ač

un Naziv
Plan za 
2013.

godinu

Povećanje/
Smanjenje

Novi plan 
za 2013. 
godinu

Razdjel 01

R0792 311 Plaće 840.000,00 -9.000,00 831.00,00

Razdjel 02

R0021 313 Doprinosi na 
plaće 844.300,00 -42.200,00 802.100,00

R0028 372 Stipendije i 
školarine 80.000,00 +40.000,00 120.000,00

R0031 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

951.000,00 -47.500,00 903.500,00

R0041 323 Rashodi za 
usluge 121.000,00 +8.200,00 129.200,00

R0042 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

659.000,00 +3.000,00 662.000,00

Razdjel 07

R0296 323 Rashodi za 
usluge 30.000,00 +5.000,00 35.000,00

R0300 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

100.000,00 -1.500,00 98.500,00

R0302 421 Izrada idejnog 
projekta 70.000,00 -3.500,00 66.500,00

Razdjel 08

R0774 311 Plaće 954.000,00 -47.500,00 906.500,00

R0781 351

Subvencije 
trgovačkom 
društvu u 
vlasništvu Grada

482.000,00 +95.000,00 577.000,00

Razdjel 09

R0444 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

28.800,00 +10.000,00 38.800,00

R0446 451

Dodatna 
ulaganja na 
građevinskim 
objektima

1.280.000,00 -10.000,00 1.270.000,00

R0530 372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna

400.000,00 -17.100,00 382.900,00

R0702 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

36.000,00 +4.600,00 40.600,00

R0723 323 Rashodi za 
usluge 40.000,00 +12.500,00 52.500,00

Ukupno 6.916.100,00 +/- 
178.300,00 6.916.100,00

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice. 

KLASA: 400-09/2013-01/52
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  14. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasniš-
tvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br: 91/96., 
68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06.,141/06., 
146/08., 38/09., 153/09. i 143/12 ), članka 44. Statuta Grada 
Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice, broj 
10/2009.), članka 2., 5. i 21. Odluke o uvjetima,načinu i po-
stupku raspolaganja i upravljanja nekretninama u vlasništvu 
Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice, 
broj 2/2010.)  i članka 20. Poslovnika o radu Gradonačel-
nika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/2009.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice  
dana 15. studenog 2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Ugovora o osnivanju prava 

služnosti na nerazvrstanim cestama u k. o. 
Mičevec, br. 03/2013.

I.
Grad Velika Gorica i Hrvatska elektroprivreda 

d.d.. sklopit će Ugovor o osnivanju  prava služnosti na 
nerazvrstanim  cestama u k. o. Mičevec, br: 03/2013.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2013-01/258
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 15. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

526.



10906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

527.

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasniš-
tvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br: 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06., 
146/08., 38/09.,153/09. i 143/12. ), članka 9. Odluke o uvje-
tima, načinu i postupku raspolaganja i upravljanja nekret-
ninama u vlasništvu Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 2/2010) i članka 20. Poslovnika o 
radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 14/2009) Gradonačelnik Grada 
Velike Gorice  dana 15. studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju ugovora o kupoprodaji nekretnine

s Jurmanović Verom i Odrčić Stjepanom

I.
Grad Velika Gorica, Jurmanović Vera iz Velike 

Gorice, Kolodvorska 135 i Odrčić Stjepan iz Velike Gorice, 
Jelačićeva 98,  sklopit će ugovor o kupoprodaji nekretnine 
označene kao č.k.br. 544/4 u površini od 9 m², nastale 
parcelacijom od osnovne č.k.br. 544/1, kuća broj 160, 
zgrada, dvorište i vrt u Kurilovcu, površine 1070 m² ili 
297 čhv , upisane u z.k.ul. 1920 k.o. Kurilovec, a u svrhu 
formiranja građevne čestice za izgradnju dijela Ulice bana 
Josipa Jelačića u Velikoj Gorici ( od Ulice Slavka Kolara do 
Kurilovečke ulice).

II.
Za predmetnu nekretninu utvrđena  je 

kupoprodajna cijena  u iznosu od 5.400,00 kuna (slovima: 
pettisućačetirstokuna).

III.
 Ugovor iz točke I. ovog Zaključka će se temeljem 
članka 53. Zakona o javnom bilježništvu sačiniti u obliku 
javnobilježničkog akta.

IV
 Sredstva iz točke II. ovog Zaključka isplatit će se iz 
stavke Proračuna za 2013. godinu – iz razdjela 002 – Upravni 
odjel za lokalnu samoupravu, iz Programa – Upravljanje 
gradskom imovinom koji se provodi kroz Kapitalni projekt– 
Ulaganje u dugotrajnu imovinu, na poziciji rashoda R0046  
– Zemljište.  

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2013-01/257
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 15. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

528.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
15. studenog  2013. godine, donosi   

ZAKLJUČAK
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

kontrolu gradskih stanova

I.
Osniva se Povjerenstvo za kontrolu gradskih 

stanova.
II.

      U Povjerenstvo se imenuju:
1. Sanda Kulić Makar – članica
2. Nikolina Nežić – članica
3. Marija Žirović – za članica

III.
Zadaća Povjerenstva je pregled gradskih stanova, 

te donošenje odluke o postupanju s korisnicima gradskih 
stanova koji ne ispunjavaju uvjete za produljenje ugovora 
o najmu stana..

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 080-01/2013-01/84
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 15. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima  („Narodne novine“ broj 91/96., 
68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 
146/08., 38/09., 153/09. i 143/12.), članka 7. Odluke o uvje-
tima, načinu i postupku raspolaganja i upravljanja nekret-
ninama u vlasništvu Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
GVG broj 2/2010.) i članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice  (Službeni glasnik GVG broj 
14/2009.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice  dana 15. 
studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
 o neprihvaćanju ponuda za kupnju nekretnina 

u vlasništvu Grada Velike Gorice
- Radna zona Rakitovec

529.



110

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

I.
Po provedenom javnom natječaju za prodaju 

nekretnina u vlasništvu Grada Velike Gorice, temeljem 
Odluke Gradskog vijeća Grada Velike Gorice o prodaji 
nekretnina u vlasništvu Grada Velike Gorice, KLASA: 021-
04/2013-03/88 URBROJ:238-33-01-2013-01 od 24. srpnja 
2013. godine,  ne prihvaćaju se slijedeće ponude za kupnju 
nekretnina u vlasništvu Grada Velike Gorice u Radnoj zoni 
Rakitovec: 

- ponuda NAZARET d.o.o. iz Velike Gorice, 
Plepelićeva 22, sa ponudom od 75,10 kn/m² iza 
kupnju dijela nekretnine u površini cca 2.200 m², 
označene kao k. č. br.  dio 1121/96 k. o. Kuče, 
površina cca 14.600 m², oznake 8b; 

- ponuda DILOGIC d.o.o. iz Velike Gorice, 
Zagrebačka 64, sa ponudom od 75,00 kn/m² za 
kupnju dijela nekretnine u površini cca 2.150 m²,  
označene kao k. č. br.  dio 1121/96 k. o. Kuče, 
površina cca 3.800 m², oznake 7a.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2013-01/259
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 15. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  
19. studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Sporazuma o sufi nanciranju

programa predškolskog odgoja s Općinom Orle

I.
Grad Velika Gorica i Općina Orle,  potpisat će 

Sporazum o sufinanciranju programa predškolskog odgoja 
za dijete Josipa Jagnića (rođ.21.10.2010.), Orle, Drnek 65, 
koji polazi Dječji vrtić Žirek.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 601-01/2013-01/124
URBROJ:  238-33-13-2013-1    
Velika Gorica, 19. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

530.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  
20. studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufi nanciranju sadnica i potrošnog materijala 

Ekološkoj udruzi Črnkovec

I. 
Grad Velika Gorica dodijeliti će financijsku potporu 

u iznosu od 2.000,00 kn Ekološkoj udruzi Črnkovec. 
Dodijeljena sredstva koristiti će se namjenski za sadnice i 
potrošni materijal.

II. 
Financijska sredstva za provođenje ovog zaključka 

osigurana su u proračunu Grada Velike Gorice za 2013. 
godinu, u programu “Zaštita okoliša Grada Velike Gorice”, 
aktivnost “Edukacija i podizanje ekološke svijesti”, 
stavka rashoda 381, pozicija R0262 pod nazivom “Tekuće 
donacije”.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 351-01/2013-01/59
URBROJ:  238-33-13-2013-1    
Velika Gorica, 20. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice  br. 14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice da-
na  21. studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o  prihvaćanju pokroviteljstva Velikogoričkog 

glazbenog festivala 2013.

I.
 Prihvaća se pokroviteljstvo Velikogoričkog glazbenog 
festivala 2013.

II.
 Za troškove organizacije izdvojit će se sredstva u 
iznosu od 100.000,00 kuna.

531.

532.



11106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

III.
Odobrena sredstva isplatit će se Kulturno 

umjetničkoj udruzi VGF na broj žiro računa: 2360000-
1102098384; iz Razdjela 002 - Upravni odjel za lokalnu 
samoupravu, Programa Administracija i upravljanje 
gradske uprave koji se provodi kroz Aktivnost Informiranje, 
promidžba i manifestacije, na stavci rashoda 381 –Gradske 
manifestacije.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a 

biti će objavljen u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 612-13/2013-01/99
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  21. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
21. studenog  2013. godine, donosi   

ZAKLJUČAK
o sufi nanciranju troškova snimanja fi lma 

„Šenoa i Turopolje“

I.
Troškovi snimanja filma „Šenoa i Turopolje“ 

sufinancirat će se u iznosu od 8.000,00 kuna. 

II.
Odobrena sredstva će se isplatiti na žiro račun 

Kulturno umjetničkog društva „Mičevec“  iz Razdjela 
002 - Upravni odjel za lokalnu samoupravu, Programa 
Administracija i upravljanje gradske uprave koji se provodi 
kroz Aktivnost Informiranje, promidžba i manifestacije, na 
stavci rashoda 381 – Gradske manifestacije. 

 
III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 612-03/2013-01/59
URBROJ:  238-33-13-2013-01     
Velika Gorica,  21. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

533.

534.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice  br. 14/09.),  Gradonačelnik Grada Velike Gorice, 
dana  21. studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o isplati prigodnih darova zaposlenima u 

Gradskoj upravi te ustanovama Grada Velike 
Gorice  povodom nadolazećih blagdana

I.
 Zaposlenima u Gradskoj upravi Grada Velike Gorice, 
u ustanovama iz razdjela UO za društvene djelatnosti i UO 
za predškolski odgoj, školstvo i šport isplatit će se prigodni 
darovi:

• za svako dijete do 15 godina starosti, povodom Dana 
svetog Nikole, novčani dar u vrijednosti od 600,00 
kuna neoporezivo po djetetu, 

• u povodu Božićnih blagdana 2013. godine, prigodni 
novčani dar u vrijednosti od 1.250,00 kn neoporezivo 
po zaposlenom.

II.
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za financije. 
Sredstva su osigurana u Proračunu Grada Velike 

Gorice za 2013. godinu u razdjelima 002 Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, 007 Upravni odjel za društvene 
djelatnosti i 009 Upravni odjel za predškolski odgoj, školstvo 
i šport, konto 312 – ostali rashodi za zaposlene.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 121-07/2013-01/04
URBROJ:  238-33-13-2013-1    
Velika Gorica,  21. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članaka 82. do 84. Zakona o službeni-
cima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine 86/08 i 61/11) i članka 20. 
Poslovnika o radu gradonačelnika (Službeni glasnik Grada 
broj 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 21. 
studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odobravanju i fi nanciranju stručnog 

usavršavanja

535.



112

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

I.
 Grad Velika Gorica odobrava stručno usavršavanje 
u programima izobrazbe izvan službe, program osobnog 
usavršavanja, službenici Nikolini Nežić, u postupku 
stjecanja akademskog naziva sveučilišnog specijalista 
poslovne ekonomije na Ekonomskom fakultetu Sveučilišta 
u Zagrebu, Program Poslovno upravljanje-MBA. 

Stručno usavršavanje iz stavka 1. ove točke, 
Grad Velika Gorica financirat će u ukupnom iznosu od 
9.500,00 eura (devettisućapetsto eura) za trošak školarine 
poslijediplomskog studija, plativo u 2 rate, kao i trošak 
polaganja razlikovnih ispita za studiranje na predmetnom 
poslijediplomskom studiju u iznosu od 800 eura (osamsto 
eura), sve u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan uplate.

II. 
Grad Velika Gorica i službenica Nikolina Nežić, 

potpisat će Ugovor o međusobnim pravima i obvezama, 
kojim se reguliraju prava i obveze proistekle iz odobravanja 
i financiranja stručnog usavršavanja službenice.

III.
 Za realizaciju troškova iz točke I. ovog Zaključka 
osigurana su sredstva u Proračunu Grada Velike Gorice 
za 2013. godinu, Razdjel 002 Upravni odjel za lokalnu 
samoupravu, Pozicija R0028 Materijalni rashodi djelatnika 
Gradske uprave, Konto 372 Stipendije i školarine.

IV.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 131-01/2013-01/11
URBROJ:  238-33-13-2013-1    
Velika Gorica,  21. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  
22. studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Ugovora s RVG-om o realizaciji 

radio emisije „Zvonjalica“

I.
Grad Velika Gorica i RVG – Radio Velika Gorica 

d.o.o. potpisat će Ugovor o poslovnoj suradnji kojom se 
planira realizacija 5 radio emisija „Zvonjalica“ do kraja 
2013. godine.

II.
 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka planirana su u 
Razdjelu 09 – Upravni odjel za predškolski odgoj, školstvo 

536.

i šport, u Programu – Prevencija neprihvatljivih ponašanja 
djece i mladih koji se provodi kroz Aktivnost – Promidžba 
i informiranje na stavci rashoda 323 – Rashodi za usluge.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 612-13/2013-01/101
URBROJ:  238-33-13-2013-1    
Velika Gorica, 22. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09) i članka 22. Odluke o subvencijama u po-
ljoprivredi za 2013. – 2015. godine, Gradonačelnik Grada 
Velike Gorice dana 22. studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju natječaja za subvencioniranje 

ekološke proizvodnje u 2013. godini

I.
 Gradonačelnik Grada Velike Gorice raspisat će natječaj 
za subvencioniranje ekološke proizvodnje u 2013. godini.

II.
 Natječaj iz točke I. ovog Zaključka objavit će se na 
internetskoj stranici Grada Velike Gorice i na oglasnoj ploči 
u zgradi Gradske uprave. 

III.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 320-13/2013-01/11
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  22. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni Glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice,  da-
na 22. studenog 2013. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o subvencioniranju rada Udruge 

„Društvo za uzgoj i zaštitu malih životinja 
Velika Gorica 2005“

I.
Grad Velika Gorica izdvojit će za subvencioniranje 

537.

538.



11306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

rada Udruge „Društvo za uzgoj i zaštitu malih životinja 
Velika Gorica 2005“,  iznos od 2.000,00 kn.

II.
 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se iz 
stavke Proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu  - 
iz razdjela 008 - Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni 
razvoj, iz Programa – Razvoj poljoprivrede na području 
Grada koji se provodi kroz Aktivnost R0784 – Subvencije 
poljoprivrednicima, na stavci rashoda 352 - Subvencije 
poljoprivrednicima.

III.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 320-08/2013-01/18
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  22. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 26. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 25. studenog  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o otpisu dugovanja Caganić Stjepanu, na 

ime naknade za priključenje na komunalnu 
infrastrukturu za odvodnju otpadnih voda 
na svojoj građevini u Gornjoj Lomnici, P. 

Preradovića 10

I.
Grad Velika Gorica otpisat će Caganić Stjepanu iz 

Donje Lomnice, P.Preradovića 10, dugovanje na ime nak-
nade za priključenje na komunalnu infrastrukturu za odvod-
nju otpadnih voda, utvrđenu Rješenjem Upravnog odjela 
za komunalne djelatnosti, promet i geodetske poslove Gra-
da Velike Gorice, KLASA: UP/I-363-02/2004-01/20, UR-
BROJ:238-33-07-2004-2 od 12.02.2004. u ukupnom iznosu od 
453,37 kuna na ime zateznih kamata za zakašnjelo plaćanje nak-
nade za sufinanciranje priključka za odvodnju otpadnih voda.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/175
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  25. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

539.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 26. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 25. studenog  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o otpisu dugovanja Mikši Ivanu iz Čičke 

Poljane 155, na ime naknade za priključenje na 
komunalnu infrastrukturu za opskrbu pitkom 

vodom 

I.
Grad Velika Gorica otpisat će Mikši Ivanu iz Čičke 

Poljane 155, na ime naknade za priključenje na komunalnu 
infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom, utvrđenu 
Rješenjem Upravnog odjela za izgradnju, komunalne 
djelatnosti i promet Grada Velike Gorice, KLASA: UP/I-363-
02/2008-01/50, URBROJ:238-33-07-2008-3 od 18.02.2008. 
u ukupnom iznosu od 307,00 kuna na ime zateznih kamata 
za zakašnjelo plaćanje naknade za priključak na pitku vodu.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/176
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  25. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 26. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 25. studenog  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o otpisu dugovanja Strižak Jeli iz iz Petrovine 

Turopoljske, Lička 14 , na ime naknade za 
priključenje na komunalnu infrastrukturu za 

opskrbu pitkom vodom 

I.
 Grad Velika Gorica otpisat će Strižak Jeli iz iz Petro-
vine Turopoljske, Lička 14, na ime naknade za priključenje 
na komunalnu infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom, ut-

540.

541.



114

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

vrđenu Rješenjem Upravnog odjela za komunalne djelatnos-
ti, promet  i geodetske poslove Grada Velike Gorice, KLASA: 
UP/I-363-02/2005-01/260, URBROJ:238-33-07-2005-3 od 
19.10.2005. u ukupnom iznosu od 3.508,01 kuna, od toga 
iznos od 2.000,00 kn na ime glavnice, a na ime zakonskih 
zateznih kamata iznos od 1.508,01 kuna.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/177
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  25. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 26. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 25. studenog  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o otpisu dugovanja Ruškovački Josipu iz 

Pokupskog, Lukinić Brdo 33 na ime naknade 
za priključenje na komunalnu infrastrukturu 

za odvodnju otpadnih voda

I.
 Grad Velika Gorica otpisat će Ruškovački Josipu iz 
Pokupskog, Lukinić Brdo 33, na ime naknade za priključenje 
na komunalnu infrastrukturu za odvodnju otpadnih voda, ut-
vrđenu Rješenjem Upravnog odjela za komunalne djelatnos-
ti, promet i geodetske poslove Grada Velike Gorice, KLASA: 
UP/I-363-02/2003-01/773, URBROJ:238-33-07-2003-3 od 
29.10.2003 u ukupnom iznosu od 3.401,80 kuna, od toga 
iznos od 1.800,00 kn na ime glavnice, a na ime zakonskih 
zateznih kamata iznos od 1.601,80 kuna.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/178
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  25. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

.

542.

543.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 26. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 25. studenog  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o otpisu dugovanja Jakšić Bojani iz Zagreba, 

Zvonigradska 41, na ime naknade za 
priključenje na komunalnu infrastrukturu za 

opskrbu pitkom vodom 

I.
 Grad Velika Gorica otpisat će Jakšić Bojani iz Za-
greba, Zvonigradska 41, na ime naknade za priključenje 
na komunalnu infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom, 
utvrđenu Rješenjem Upravnog odjela za izgradnju, komu-
nalne djelatnosti i promet Grada Velike Gorice, KLASA: 
UP/I-363-02/2006-01/310, URBROJ:238-33-07-2006-3 od 
27.12.2006 u ukupnom iznosu od 3.101,41 kuna, od toga na 
ime glavnice iznos od 2.000,00 kuna, a na ime zakonskih 
zateznih kamata iznos od 1.101,41 kuna.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/179
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  25. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
25. studenog  2013. godine, donosi   

ZAKLJUČAK
o sklapanju Ugovora o realizaciji programa  

obrazovanja „Informatička edukacija 
nezaposlenih osoba“

I.
Grad Velika Gorica i Društvo pedagoga tehničke 

kulture i informatike sklopit će Ugovor o realizaciji programa 
obrazovanja „Informatička edukacija nezaposlenih osoba“.

II.
 Društvo pedagoga tehničke kulture i informatike Ve-
lika Gorica obvezuje se na provedbu programa informatičke 

544.



11506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

edukacije sljedećih osoba: 

1. Tea Kovačić iz Velike Gorice, Dragutina Domjanića 29
2. Javor Lauc iz Velike Gorice, Kneza Porina 14 
3. Dragica Marlović iz Petrovine, Petrovinska 46 
4. Valentina Peternel iz Velike Gorice, Slavka Kolara 46
5. Matea Cvetković iz Velike Mlake, Svete Barbare 3B 
6. Vesna Peterfai iz Vukovine, Stančićeva 104 
7. Goran Bodegraja iz Velike Bune, Turopoljsko-

posavskog odreda 56
8. Suzana Bačurin iz Male Bune, Mikulinova 6
9. Violeta Medar iz Ogulinca, Sepska 3
10. Željko Medar iz Ogulinca, Sepska 3
11. Franka Nestić iz Velike Gorice, Pokupski odvojak 1
12. Diana Maj iz Gornjeg Podotočja, Gornje Podotočje 42
13. Maja Stjepanović iz Velike Gorice, Zvonimirova 24 

 
III.

 Sredstva za troškove informatičke edukacije u iznosu 
od 15.600,00 kn, isplatiti će se Društvu pedagoga tehničke 
kulture i informatike Velika Gorica iz razdjela 007 - Upravni 
odjel za društvene djelatnosti, iz Programa - Javne potrebe u 
socijalnoj skrbi i zdravstvu koji se provodi kroz Aktivnost – 
Informatička edukacija nezaposlenih, na stavci rashoda 372 
- Ostale naknade građanima i kućanstvima iz Proračuna

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 550-06/2013-01/48
URBROJ:  238-33-13-2013-01     
Velika Gorica,  25. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/2009.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice  
dana 27. studenog 2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju ugovora o pristupanju duga s 

Vlastom Grahovec

I.
Grad Velika Gorica i Vlasta Grahovec iz Drenja 

Ščitarjevskog 59 sklopit će ugovor o pristupanju dugu 
temeljem tražbine koju Grad Velika Gorica kao vjerovnik 
ima prema dužniku Matiji Grahovec s osnove isplaćene 
stipendije za pohađanje 1. razreda Srednje strukovne škole 
u Velikoj Gorici.

545.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2013-01/269
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 27. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni Glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice,  da-
na 26. studenog 2013. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o subvencioniranju rada Kinološkog društva 

„Velika Gorica”

I.
 Grad Velika Gorica izdvojit će za subvencioniranje rada 
Kinološkog društva „Velika Gorica“,  iznos od 2.000,00 kn.

II.
 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se iz 
stavke Proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu  - 
iz razdjela 008 - Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni 
razvoj, iz Programa – Razvoj poljoprivrede na području 
Grada koji se provodi kroz Aktivnost R0784 – Subvencije 
poljoprivrednicima, na stavci rashoda 352 - Subvencije 
poljoprivrednicima.

III.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 323-01/2013-01/07
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  26. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Grado-
načelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG br. 
14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 29. stude-
nog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka o 

davanju suglasnosti na 
Statut Dječjeg vrtića „Velika Gorica“

546.

547.



116

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

I.
Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Zaključka o 

davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića „Velika Gorica“.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 601-01/2013-01/129
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 29. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Grado-
načelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG br. 
14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 29. stude-
nog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka o 

davanju suglasnosti na 
Statut Dječjeg vrtića „Ciciban“

I.
Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Zaključka o 

davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića „Ciciban“.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 601-01/2013-01/127
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 29. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Grado-
načelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG br. 
14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 29. stude-
nog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka o 

davanju suglasnosti na 
Statut Dječjeg vrtića „Lojtrica“

I.
Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Zaključka o 

davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića „Lojtrica“.

548.

549.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 601-01/2013-01/128
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 29. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Grado-
načelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG br. 
14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 29. stude-
nog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju mišljenja na  Prijedlog 

Zaključka o davanju suglasnosti na 
Statut Dječjeg vrtića „Žirek“

I.
Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Zaključka o 

davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića „Žirek“.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 601-01/2013-01/130
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 29. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Grado-
načelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG br. 
14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 29. stude-
nog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka o 
dodjeli javnih priznanjaGrada Velike Gorice

I.
Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Zaključka o 

dodjeli javnih priznanja Grada Velike Gorice.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 022-01/2013-01/98
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 29. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

550.

551.



11706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Grado-
načelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG br. 
14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 29. stude-
nog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju mišljenja na  Prijedlog Zaključka 
o odobrenju Programa rada savjeta mladih 

Grada Velike Gorice za 2014. godinu

I.
Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Zaključka 

o odobrenju Programa rada savjeta mladih Grada Velike 
Gorice za 2014. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 600-01/2013-01/43
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 29. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni Glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice,  da-
na 22. studenog 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o imenovanju člana Povjerenstva za procjenu 
troškova stavljanja u funkciju poljoprivredne 

proizvodnje poljoprivrednog zemljišta koje 
nije u funkciji poljoprivredne proizvodnje ili 

je obraslo višegodišnjim raslinjem i vrijednost 
drvne mase

I.
Imenuje se Zlata Filipović, dipl.ing.agr., iz Velike 

Gorice, Cvjetno naselje 1, za člana Povjerenstva za procjenu 
troškova  stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje 
poljoprivrednog zemljišta koje nije u funkciji poljoprivredne 
proizvodnje ili je obraslo višegodišnjim raslinjem i vrijednost 
drvne mase.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a 

552.

553.

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 320-02/2013-03/18
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  22. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 25. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 25. studenog  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Nagodbe o obročnoj otplati 

dugovanja na ime naknade za postavljanje 
jednostrane samoljepljive reklamne naljepnice

I.
 Grad Velika Gorica sklopit će Nagodbu s Rebić Da-
vorom iz Velike Gorice, Josipovićeva 13, o obročnoj otpla-
ti dospjelog dugovanja na ime naknade za postavljanje 
jednostrane samoljepljive reklamne naljepnice ugovorene 
Ugovorom o plaćanju naknade za korištenje putokaznog re-
klamnog panoa za postavljanje jednostrane reklamne KLA-
SA:UP/I-363-02/11-14/29, URBROJ:238-33-10/1060-11-4 
od 30.09.2011. godine u ukupnom iznosu od 4.000,28 kuna, 
od toga na ime glavnice iznos 3.686,40 kuna,  a na ime za-
konskih zateznih kamata obračunatih do 19.11.2013. godine 
iznos od 313,88 kuna jer bi se time poboljšale mogućnosti 
naplate potraživanja.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/172
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  25. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

554.



118

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 26. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 25. studenog  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o otpisu dugovanja Vujević Vesni, na ime 
naknade za priključenje na komunalnu 

infrastrukturu za odvodnju otpadnih voda i 
na  ime naknade za priključenje na komunalnu 

infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom 
na građevini u Gradićima, Prigorska 22, 
izgrađena na k.č.br. 510/7 u k.o. Gradići

I.
 Grad Velika Gorica otpisat će Vujević Vesni iz 
Gradića, Prigorska11, dugovanje na ime naknade za prikl-
jučenje na komunalnu infrastrukturu za odvodnju otpadnih 
voda, utvrđenu Rješenjem Upravnog odjela za izgradnju, 
komunalne djelatnosti i promet Grada Velike Gorice, KLA-
SA: UP/I-363-02/2007-01/83, URBROJ:238-33-07-2007-3 
od 21.03.2007. u ukupnom iznosu od 117,08 kuna na ime 
zateznih kamata za zakašnjelo plaćanje naknade za sufinan-
ciranje priključka za odvodnju otpadnih voda i dugovanje 
na ime naknade za priključenje na komunalnu infrastrukturu 
za opskrbu pitkom vodom, utvrđenu Rješenjem Upravnog 
odjela za izgradnju, komunalne djelatnosti i promet Gra-
da Velike Gorice, KLASA: UP/I-363-02/2007-01/82, UR-
BROJ:238-33-07-2007-3 od 21.03.2007. u ukupnom izno-
su od 484,19 kuna na ime zateznih kamata za zakašnjelo 
plaćanje naknade za sufinanciranje priključka za opskrbu 
pitkom vodom.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/173
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  25. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni Glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice,  da-
na 22. studenog 2013. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o subvencioniranju rada Udruge povrćara 

„Turopoljka”

I.
 Grad Velika Gorica izdvojit će za subvencioniranje 
rada Udruge povrćara „Turopoljka”, Velika Gorica, Trg kralja 
Tomislava 37,  iznos od 2.000,00 kn.

II.
 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se iz 
stavke Proračuna Grada Velike Gorice za 2013. godinu  - 
iz razdjela 008 - Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni 
razvoj, iz Programa – Razvoj poljoprivrede na području 
Grada koji se provodi kroz Aktivnost R0784 – Subvencije 
poljoprivrednicima, na stavci rashoda 352 - Subvencije 
poljoprivrednicima.

III.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 320-07/2013-01/04
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  22. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.) i članka 26. Odluke o izvršavanju Prora-
čuna Grada Velike Gorice za 2013. godine (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 11/12), Gradonačelnik Grada Ve-
like Gorice,  dana 25. studenog  2013. godine donosi

ZAKLJUČAK
o otpisu dugovanja Brnić Ivi, na ime naknade 
za priključenje na komunalnu infrastrukturu 
za odvodnju otpadnih voda i na ime naknade 
za priključenje na komunalnu infrastrukturu 

za opskrbu pitkom vodom na građevini u 
Velikoj Gorici, Pleška 122, izgrađena na k.č.br. 

148/1 u k.o. Pleso 

I.
 Grad Velika Gorica otpisat će Brnić Ivi iz Velike 
Gorice, Pleška 122, dugovanje na ime naknade za prikl-
jučenje na komunalnu infrastrukturu za odvodnju otpadnih 
voda, utvrđenu Rješenjem Upravnog odjela za izgradnju, ko-
munalne djelatnosti i promet Grada Velike Gorice, KLASA: 
UP/I-363-02/2007-01/289, URBROJ:238-33-07-2007-3 od 
04.10.2007. u ukupnom iznosu od 449,23 kuna na ime za-
teznih kamata za zakašnjelo plaćanje naknade za sufinan-
ciranje priključka za odvodnju otpadnih voda i dugovanje 
na ime naknade za priključenje na komunalnu infrastrukturu 
za opskrbu pitkom vodom, utvrđenu Rješenjem Upravnog 
odjela za izgradnju, komunalne djelatnosti i promet Grada 
Velike Gorice, KLASA: UP/I-363-02/2007-01/288, UR-
BROJ:238-33-07-2007-3 od 04.10.2007. u ukupnom izno-

555.

556.

557.



11906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

su od 453,06 kuna na ime zateznih kamata za zakašnjelo 
plaćanje naknade za sufinanciranje priključka za opskrbu 
pitkom vodom.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-01/2013-01/174
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  25. studeni 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i na-
mještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoup-
ravi (»Narodne novine« broj 86/08 i 61/11), slijedom prijed-
loga pročelnice Upravnog odjela za lokalnu samoupravu te 
odredbi Pravilnika o unutarnjem redu Grada Velike Gorice 
(Sl. glasnik br. 7/13), u skladu s Proračunom Grada Veli-
ke Gorice za 2013. godinu (»Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice broj 11/12, 02/13 i 5/13), te nakon savjetovanja sa 
sindikatom, gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 2. pro-
sinca 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o 2. izmjenama i dopunama Plana prijma u 

službu za 2013. godinu

I.
Izrazi koji se koriste u ovom Planu za osobe u 

muškom ili ženskom rodu, uporabljeni su neutralno i odnose 
se na muške i ženske osobe.

Donosi se Zaključak o izmjeni i dopuni Plana prijma 
u službu za 2013. godinu (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice 1/13 i 4/13; u daljnjem tekstu: Plan) te se točka I. 
zamjenjuje novom točkom I. koja glasi:

„I.
 Utvrđuje se da su u gradskoj upravi Grada Velike 
Gorice na dan donošenje ovog Plana nepopunjena sljedeća 
radna mjesta:
a) u UPRAVNOM ODJELU ZA PROVEDBU 

DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA I 
GRAĐENJA:

 administrativni  referent (1 izvršitelj)
 upravni savjetnik za prostorno uređenje i graditeljstvo

 (1 izvršitelj)

b) u UPRAVNOM ODJELU ZA LOKALNU 
SAMOUPRAVU:

 viši  savjetnika (1 izvršitelj)
                   u Uredu gradonačelnika
-    viši stručni suradnik za suradnju i protokol (1 izvršitelj)
-    referent za e-upravu i IT (1 izvršitelj)
                   u Odsjeku kadrovskih i općih poslova

-    voditelj odsjeka, savjetnik za pravne poslove (1 
izvršitelj)
-    viši referent za kadrovske poslove (1 izvršitelj)
-    referent za uredsko poslovanje I. (1 izvršitelj)
u Odsjeku pravnih poslova i upravljanja gradskom 
imovinom
-    viši stručni suradnik za pravne poslove (1 izvršitelj)
                   u Odsjeku tehničkih poslova
-    viši referent obrambenih priprema, zaštite i spašavanja 
(1 izvršitelj)

c) u UPRAVNOM ODJELU ZA FINANCIJE:
u Uredu za financije i proračun

 savjetnik za financije i proračun (1 izvršitelj)

d) u UPRAVNOM ODJELU ZA KOMUNALNE 
DJELATNOSTI I PROMET:

-    viši stručni suradnik za pravne poslove (1 izvršitelj)
-    stručni suradnik za komunalne i ostale poslove 

(1 izvršitelja)
u Odsjeku za izgradnju

 savjetnik za poslove pripreme i izgradnju komunalnih i 
ostalih objekata i uređaja (1 izvršitelj)

 viši stručni suradnik za poslove pripreme i izgradnju 
komunalnih i ostalih objekata i uređaja (2 izvršitelja)

 stručni suradnik za poslove pripreme i izgradnju 
komunalnih i ostalih objekata i uređaja (1 izvršitelj)

u Odsjeku prometnih poslova
-   referent-prometni redar (1 izvršitelj)

e) u UPRAVNOM ODJELU ZA URBANIZAM  I 
ZAŠTITU OKOLIŠA:
 savjetnik za urbanizam i uređenje grada (1 izvršitelj)

u Uredu za zaštitu okoliša
 voditelj ureda, savjetnik za zaštitu okoliša (1 izvršitelj)
 viši stručni suradnik za zaštitu okoliša (2 izvršitelja)

u Uredu geodetskih poslova
 referent za geodetske poslove (2 izvršitelja) 

f)  u UPRAVNOM ODJELU ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI:
-e) u UPRAVNOM ODJELU ZA URBANIZAM  I 

ZAŠTITU OKOLIŠA:
- savjetnik za urbanizam i uređenje grada (1 izvršitelj)

u Uredu za zaštitu okoliša
- voditelj ureda, savjetnik za zaštitu okoliša (1 izvršitelj)
- viši stručni suradnik za zaštitu okoliša (2 izvršitelja)

u Uredu geodetskih poslova
- referent za geodetske poslove (2 izvršitelja) 

f) u UPRAVNOM ODJELU ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI:
-    viši referent za protupožarnu zaštitu (1 izvršitelj)

g) u UPRAVNOM ODJELU ZA PODUZETNIŠTVO, 
INVESTICIJE I FONDOVE EU:
-  pročelnik odjela (1 izvršitelj)
-   viši referent za poduzetništvo (1 izvršitelj)
-   administrativni referent (1 izvršitelj)

u Uredu za investicije

558.



120

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

-     voditelj ureda, savjetnik za investicije (1 izvršitelj)
-  savjetnik za investicije (1 izvršitelj)
- viši stručni suradnik za investicije (1 izvršitelj)
- stručni referent (1izvršitelj)

u Uredu za fondove EU
-  savjetnik za fondove EU (1 izvršitelj)
- viši stručni suradnik za fondove EU (1 izvršitelj)
- viši referent za fondove EU (1izvršitelj)

h) u UPRAVNOM ODJELU ZA PREDŠKOLSKI ODGOJ, 
ŠKOLSTVO I ŠPORT:
-    pročelnik odjela (1 izvršitelj)

i) u UPRAVNOM ODJELU ZA POLJOPRIVREDU I 
RURALNI RAZVOJ:
- viši stručni suradnik za poljoprivredu (1 izvršitelj)

j) u SLUŽBI GRADSKOG VIJEĆA:
-     viši referent za upravne poslove (1 izvršitelj)

k) u SLUŽBI ZA UNUTARNJU KONTROLU I REVIZIJU:
-      pročelnik službe-unutarnji revizor (1 izvršitelj)
- unutarnji revizor (1 izvršitelj)“.

II.
Točka II. zamjenjuje se novom točkom II. koja glasi:

„II.
 Tijekom 2013. godine planira se popunjavanje 
sljedećih radnih mjesta:
a) u UPRAVNOM ODJELU ZA PROVEDBU 

DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA I 
GRAĐENJA:

 administrativni  referent (1 izvršitelj) 
 upravni savjetnik za prostorno uređenje i graditeljstvo (1 

izvršitelj) 

b) u UPRAVNOM ODJELU ZA LOKALNU 
SAMOUPRAVU:

                   u Uredu gradonačelnika
-    referent za e-upravu i IT (1 izvršitelj) 
                   u Odsjeku kadrovskih i općih poslova
-   viši referent za kadrovske poslove (1 izvršitelj) 
-  referent za uredsko poslovanje I. (1 izvršitelj) 
            
c) u UPRAVNOM ODJELU ZA KOMUNALNE 

DJELATNOSTI I PROMET:
-    viši stručni suradnik za pravne poslove (1 izvršitelj) 
-    stručni suradnik za komunalne i ostale poslove (1 
izvršitelja) 

u Odsjeku za izgradnju
 viši stručni suradnik za poslove pripreme i izgradnju 

komunalnih i ostalih objekata i uređaja (1 izvršitelj) 
 stručni suradnik za poslove pripreme i izgradnju 

komunalnih i ostalih objekata i uređaja (1 izvršitelj) 

d) u UPRAVNOM ODJELU ZA URBANIZAM  I 
ZAŠTITU OKOLIŠA:

u Uredu za zaštitu okoliša
 viši stručni suradnik za zaštitu okoliša (1 izvršitelj) 

u Uredu geodetskih poslova
 referent za geodetske poslove (1 izvršitelj) 

e) u UPRAVNOM ODJELU ZA PODUZETNIŠTVO, 
INVESTICIJE I FONDOVE EU:

 pročelnik odjela (1 izvršitelj) 
 viši referent za poduzetništvo (1 izvršitelj) 
 administrativni referent (1 izvršitelj) 

u Uredu za investicije
 voditelj ureda, savjetnik za investicije (1 izvršitelj) 
 savjetnik za investicije (1 izvršitelj) 
 viši stručni suradnik za investicije (1 izvršitelj) 
 stručni referent (1izvršitelj) 

u Uredu za fondove EU
 savjetnik za fondove EU (1 izvršitelj) 
 viši stručni suradnik za fondove EU (1 izvršitelj) 
 viši referent za fondove EU (1izvršitelj) 

f) u UPRAVNOM ODJELU ZA PREDŠKOLSKI 
ODGOJ, ŠKOLSTVO I ŠPORT:

 pročelnik odjela (1 izvršitelj)

g) u UPRAVNOM ODJELU ZA POLJOPRIVREDU I 
RURALNI RAZVOJ:

 viši stručni suradnik za poljoprivredu (1 izvršitelj)

h) u SLUŽBI GRADSKOG VIJEĆA:
 viši referent za upravne poslove (1 izvršitelj) 

i) u SLUŽBI ZA UNUTARNJU KONTROLU I 
REVIZIJU:

 pročelnik službe-unutarnji revizor (1 izvršitelj)

III.
 Točka III. zamjenjuje se novom točkom i glasi:

„III.
„U 2013. godini planira se prijam vježbenika u 

službu na određeno vrijeme od 12 mjeseci i to:
u UPRAVNOM ODJELU ZA PROVEDBU DOKUMENATA 
PROSTORNOG UREĐENJA I GRAĐENJA
- 1 vježbenik, magistar struke ili stručni specijalist 

arhitektonske ili građevinske struke, odnosno VSS prema 
ranijim propisima arhitektonskog ili građevinskog 
smjera 

- 1 vježbenik sveučilišni ili stručni prvostupnik 
arhitektonske ili građevinske struke, odnosno VŠS 
prema ranijim propisima arhitektonske ili građevinske 
struke 

u UPRAVNOM ODJELU ZA LOKALNU SAMOUPRAVU
- 1 vježbenik, magistar struke ili stručni 

specijalist društvene struke, odnosno VSS 
prema ranijim propisima društvene struke

u UPRAVNOM ODJELU ZA FINANCIJE
- 1 vježbenik, magistar struke ili stručni specijalist 
ekonomske struke, odnosno VSS prema ranijim propisima 
ekonomske struke 
u UPRAVNOM ODJELU ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 

I PROMET
- 1 vježbenika, magistar struke ili stručni specijalist 
tehničke struke, odnosno VSS prema ranijim propisima 
tehničke struke 



12106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

u UPRAVNOM ODJELU ZA URBANIZAM I ZAŠTITU 
OKOLIŠA

- 2 vježbenika, magistar struke ili stručni specijalist 
ekologije i zaštite prirode, odnosno VSS prema ranijim 
propisima ekološkog smjera 

- 1 vježbenik srednje stručne spreme geodetske struke

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 112-01/2013-01/112
URBROJ:  238-33-13-2013-1    
Velika Gorica,  2. prosinca 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 35.st.2. i članka 391. Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima  („Narodne novine“ 
broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 
141/06., 146/08., 38/09., 153/09 .i 143/12.) i članka 20. Po-
slovnika o radu Gradonačelnika Grada Velika Gorica (Služ-
beni glasnik GVG br. 14/2009.), Gradonačelnik Grada Veli-
ka Gorica dana 2. prosinca 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Ugovora o diobi nekretnina

I.
Grad Velika Gorica i Zagrebačka nadbiskupija, Župa 

Svete Barbare dj. i  mč. , Velika Mlaka, Školska 33 sklopit 
će Ugovor o diobi nekretnina u z. k. ul. 1694 k.o. Velika 
Mlaka na način da je Grad Velika Gorica vlasnik nekretnina 
označenih kao k. č. br.1039/1, oranica u Smendrovićevoj 
ulici, površine 956 m², k. č. br. 1039/2, oranica Velika 
Mlaka Smendrovićeva,  površine 2132 m², k. č. br. 1039/3, 
oranica Kovači, površine 230 m², k. č. br. 1039/5, oranica 
Velika Mlaka Smendrovićeva, površine 6851 m² i k. č. br. 
1039/6, oranica Velika Mlaka Smendrovićeva, površine 
787 m², a Zagrebačka nadbiskupija, Župa Svete Barbare dj. 
i mč., Velika Mlaka vlasnica nekretnine označene kao k. č. 
br. 1039/4, oranica Kovači, površine 6365 m².

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2013-01/274
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 2. prosinca 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 14/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
4. prosinca  2013. godine, donosi   

Z A K LJ U Č A K
o dodjeli božićnice umirovljenicima

I.
 Umirovljenicima s prebivalištem na području Grada 
Velike Gorice koji primaju mirovinu do 1000,00 kuna 
isplatiti će se božićnica u iznosu od 300,00 kn, a onima koji 
primaju mirovinu od 1000,01 do 1.700,00 kn u iznosu od 
150,00 kn. 

II.
Sredstva za ovu namjenu isplatit će se iz razdjela 007- 

Upravni odjel za društvene djelatnosti, iz Programa –Javne 
potrebe u socijalnoj skrbi i zdravstvu, koji se provodi kroz 
Aktivnost –Pomoć umirovljenicima - božićnica, na stavci rashoda 
372– Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna.

III.
 Isplata sredstava vršiti će se na temelju odreska za 
mirovinu od mjeseca listopada 2013. godine. Umirovljenici 
koji primaju mirovinu putem tekućeg računa poslovnih 
banaka moraju predočiti obavijest o mirovinskim i 
invalidskim primanjima za mjesec listopad.

IV.
 Mjerilo za isplatu predstavlja iznos u stavci ″miro-
vina″, bez zaštitnog dodatka ili drugog doplatka.

V.
Pravo na isplatu pomoći  umirovljenici mogu 

ostvariti, u razdoblju  od 12. do 20. prosinca 2013. godine.
VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 551-06/2013-01/99
URBROJ:  238-33-13-2013-01     
Velika Gorica,  4. prosinca 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.

Na temelju članka 36.-40. Zakona o zaštiti i očuva-
nju  kulturnih dobara (NN 69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 
87/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12) i članka 20. Po-
slovnika o radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Služ-
beni glasnik Grada Velike Gorice br. 14/09), Gradonačelnik 
Grada Velike Gorice dana 6. prosinca 2013. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa

559.

560.

561.



122

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

I.
 Grad Velika Gorica, kao ovlaštenik prava prvokupa, 
odriče se prava prvokupa za  nekretninu označenu kao 
k.č.br. 2360 k.o. Velika Gorica, izgrađeno zemljište površine 
195 m2, poslovna zgrada Zagrebačka ulica površine 710 m2, 
dvorište Zagrebačka ulica 1386 m2, što predstavlja ukupnu 
površinu od 2291 m2, sve upisano u zk.ul.br. 2969.

II.
 Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke I. ovog 
Zaključka iznosi 1.667.000,00 EUR (miljun šesto šezdeset 
sedam tisuća eura) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem 
tečaju HNB na dan isplate. 

III.
 Ovaj Zaključak se sukladno članku 37. stavak 4. 
Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ima dostaviti 
Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom, 
Zagrebačkoj županiji i MERCATOR-H d.o.o. za trgovinu i 
proizvodnju, Sesvete, Lj. Posavskog 5 zastupanom po Vesni 
Pavlićević, odvjetnici iz Zagreba, Bednjanska 8a.

IV.
 Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu 
nekretninu ponuditelj se obvezuje jedan primjerak 
Ugovora dostaviti Gradu Velikoj Gorici, Odjelu za lokalnu 
samoupravu, Odsjek pravnih poslova i  upravljanja gradskom 
imovinom.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 372-05/2013-01/55
URBROJ: 238-33-13-2013-1     
Velika Gorica, 6. prosinca 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.



12306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Na temelju članka 10. stavka 1., članka 15. stavka 
2., članka 16. stavka 3. i članka 21. Odluke o komunalnom 
redu (Službeni glasnik Grada Velike Gorice, broj 16/09., 
2/10., 3/11. i 2/13.) i članka 20. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 14/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice 
dana 6. prosinca 2013. godine, donosi

PRAVILNIK
o postavljanju antena, uređaja i reklamnih 
predmeta na području Grada Velike Gorice

Članak 1.
 Ovim se Pravilnikom određuju zone na području 
Grada Velike Gorice (u daljnjem tekstu Grad), u kojima 
se mogu postavljati antene, uređaji i reklamni predmeti, te 
način njihovog postavljanja po zonama.
  

Članak 2.
 Područje Grada dijeli se na četiri (4) zone u kojima 
se određuje način postavljanja antena, uređaja i reklamnih 
predmeta.
 Granice zona su označene na grafičkom prikazu koji 
je sastavni dio ovog Pravilnika.

Članak 3.
 Zona A je područje užeg centra naselja Velike Gorice 
i sve druge kulturno-povijesne cjeline i pojedinačna kulturna 
dobra na cijelom području Grada koja su na temelju rješenja 
Ministarstva kulture Prostornim planom uređenja Grada 
Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice, broj 
10/06. i 6/08.) određena kao zona I stupnja zaštite.

 Zona B je šire područje centra naselja Velike Gorice 
izvan područja zone A i sve druge kulturno-povijesne cjeline 
i pojedinačna kulturna dobra na cijelom području Grada 
koja su na temelju rješenja Ministarstva kulture Prostornim 
planom uređenja Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice, broj 10/06. i 6/08.) određena kao zona 
II stupnja zaštite i zaštite ekspozicije naselja.

Zona C je područje naselja Velike Gorice izvan 
područja zone B omeđeno sa sjevera južnom stranom 
zaštitnog pojasa javne ceste - Avenije pape Ivana Pavla 
II, sa istoka omeđeno zapadnom stranom zaštitnog pojasa 
javne ceste - obilaznice prema Domovinskom mostu i 
Ulicom 153. brigade Hrvatske vojske do Ulice Franje 
Kirinčića Boška, s juga omeđeno sjevernom stranom Ulice 
Franje Kirinčića Boška, Ulicom Andrije Kačića Miošića 
i njenim produžetkom do prometnice Gradići – Velika 
Gorica, sa zapada omeđeno istočnom stranom prometnice 
Gradići - Velika Gorica od Ulice Andrije Kačića Miošića 
do Zagrebačke ulice i nastavno istočnom stranom Ulice 
Rudolfa Fizira sve do spoja sa Avenije pape Ivana Pavla II.

 Zona D obuhvaća preostali dio područja naselja 
Velike Gorice i preostale dijelove svih naselja na području 
Grada.

Članak 4.
 ZAŠTITNE NAPRAVE u smislu ovog pravilnika su 
tende, roloi, zaštitne rešetke, kamere, alarmi uređaji koji se 
postavljaju na pročelja zgrada.
 Tende se postavljaju na pročelja građevina, iznad 
izloga i ulaza u poslovne prostorije te moraju biti sklopive. 
 Na pročelja građevina mogu se postavljati ravne 
tende s rolo mehanizmom približne dužine otvora izloga, 
a iznimno i košaraste tende ako je oblik nadvoja izloga 
polukružan.
 Tende se postavljaju u zoni prizemlja, ispod prvog 
razdjelnog vijenca, na način da ne ometaju pješački i kolni 
promet.
 Donji rub otvorene tende mora biti minimalno 2,20 m 
od tla.
 Na jednoj građevini tende se postavljaju u istoj liniji 
pročelja, iste dužine kada su otvorene.
 Zaštitne naprave iz st. 1. ovoga članka postavljaju 
se po pravilima struke i sukladno propisima o tehničkim 
zahtjevima za proizvode i ocjenjivanju sukladnosti.
 Vlasnik građevine, odnosno korisnik poslovnog 
prostora odgovoran je za svaku moguću nastalu štetu u svezi 
sa postavljenim zaštitnim napravama iz st. 1. ovoga članka.

Članak 5.
 ANTENE su uređaji koji se koriste za potrebe prijama 
zemaljskih i satelitskih televizijskih programa, mobilne 
telefonije i slično, a postavljaju se u zoni krova iznad 
krovnog vijenca.
 Za potrebe jedne građevine u pravilu se postavlja 
jedan zajednički uređaj.
 U zoni A i B, te na pojedinačno zaštićenim građevinama 
antene se u pravilu postavljaju s dvorišne strane tako da nisu 
vidljive s javne površine, odnosno sa svih onih površina 
koje se koriste kao javne.

Članak 6.
 UREĐAJEM ZA KLIMATIZACIJU smatra se 
vanjski dio uređaja za klimatizaciju pojedinih stambenih i 
poslovnih prostorija.
 Uređaj za klimatizaciju postavlja se:
            - na fasadu na način da nije vidljiv sa javne površine,
 - na pod uličnog balkona i na zidove unutar lođa 
balkona, 
 - u izlog i prozor uz uvjet da je prednja (vanjska) 
strana klima uređaja u ravnini s vanjskom površinom izloga 
ili prozora i na visini od tla min. 2,50 m.
 Odvodnju kondenzata klima uređaja izraditi na način 
da ne curi po objektu i površini oko objekta.

Članak 7.
 SOLARNI UREĐAJI su tehničke naprave koje služe 
za pretvorbu sunčeve energije u druge oblike energije. 
Postavljaju se na krovove građevina i moraju biti stručno 



124

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

izvedeni.
 Solarni uređaji mogu se postavljati na staklena 
pročelja građevina na način da se uklope u ista. 

Članak 8.
 Samoreklamiranje u smislu ovog Pravilnika je 
postavljanje reklamnog natpisa kojim vlasnik ili korisnik 
poslovnog prostora dodatno ističe tvrtku i druge podatke 
vezane za obavljanje djelatnosti.
 Komercijalno reklamiranje u smislu ovog Pravilnika 
je reklamiranje proizvoda, usluge ili djelatnosti koje 
za pojedine naručitelje obavljaju osobe registrirane za 
djelatnost reklamiranja.

Članak 9.
TVRTKA ili NAZIV koji pravna ili fizička osoba 

ističe na poslovnim prostorijama u kojima posluje ispisuje se 
na ploči koja se postavlja na vanjskim dijelovima građevine 
u kojoj se poslovne prostorije nalaze ili na naljepnici koja se 
postavlja na vrata ili izlog poslovne prostorije, a postavlja se 
u svim zonama.

Ploča iz stavka 1. ovoga članka može biti izrađena 
od metala, plastike, stakla i slično dimenzija preporučljivo 
0,24x0,60 m, a ukoliko se u građevini nalaze poslovne 
prostorije više različitih korisnika pojedine ploče s tvrtkom 
ili nazivom pravne ili fizičke osobe mogu se postaviti na 
zajedničku podlogu izrađenu od kvalitetnog materijala 
(staklo ili imitacija stakla, drvo, željezo, bronca i slično). 
 

Članak 10.
 IZLOŽBENO REKLAMNI ORMARIĆI su 
ostakljene konstrukcije na zidu građevine, koje služe 
izlaganju robe, a postavljaju se u prizemlju građevine. 
 Predmeti, cijene, cjenici i slično moraju biti izloženi 
estetski, a osvjetljenje mora biti izvedeno u skladu sa 
suvremenom svjetlosnom tehnikom na način da izravno ne 
obasjava javno prometnu površinu.

Mogu se postavljati u zoni A, B, C i D.

Članak 11.
 REKLAMNE ZASTAVE su reklamni predmeti 
na kojima su istaknuti natpisi ili reklamne poruke za 
samoreklamiranje.
 Reklamne zastave ističu se na za to postavljene jarbole 
i slične uređaje na građevinama, parcelama građevina ili 
javnoj površini, ovisno o prostornim mogućnostima.

Reklamna zastava oglasne površine do 10,00 
m² može se postaviti i plošno na neaktivni dio pročelja 
građevine u kojoj se nalazi poslovni prostor,  pod uvjetom 
da se u visini prizemlja građevine osigura slobodan prostor 
za prolaz vozila i pješaka.

Mogu se postavljati u zoni A, B, C i D.

Članak 12.
 TRANSPARENTI su predmeti za oglašavanje 
kulturnih, gospodarskih, sportskih i sličnih manifestacija. 

Postavljaju se razapinjanjem iznad ceste ili javne 

površine na način da se ne ometa kolni i pješački promet.
 Transparenti mogu biti izrađeni od tkanine, 
plastificiranog ili sličnog materijala.
 Transparenti se postavljaju do završetka trajanja 
manifestacije.
 Transparenti se mogu postaviti paralelno ili okomito 
na cestu ili javnu površinu.
 Najmanja dozvoljena visina za postavljanje 
transparenata iznad ceste iznosi 5,00 m, a iznad pješačke 
površine 2,50 m.

Mogu se postavljati u zoni A, B, C i D.

Članak 13.
 REKLAMNI NATPISI su oznake ili predmeti s 
imenom, (ili bez imena kada se radi o tradicionalnom 
cimeru), fizičke ili pravne osobe, obrta, poslovnog prostora 
i djelatnosti pravnih subjekata, a postavljaju se na vanjskim 
dijelovima građevine i krovnim površinama u svrhu 
samoreklamiranja, oglašavanja i pružanja informacija o 
pravnim subjektima koji posluju u tim građevinama.
 Reklamni natpisi mogu se postavljati sa ili bez 
podkonstrukcije u ravnini pročelja građevine, ugrađeni u 
portal izloga i konzolno na pročelje građevine. 
 Na jednoj građevini može se za jedan poslovni prostor 
postaviti jedan plošni (oglasne površine do 10,00 m2) i jedan 
konzolni reklamni natpis, u pravilu na istoj liniji pročelja.
 Konzolni reklamni natpis može biti istaknut najviše 
1,10 m od pročelja građevine i min. 2,50 m od tla.
 Reklamni natpisi mogu biti osvijetljeni.
 Materijali za izradu reklamnih natpisa moraju biti 
kvalitetni i trajni, otporni na nepovoljne vremenske uvjete.

Mogu se postavljati u zoni A, B, C i D.

Članak 14.
 PUTOKAZNI REKLAMNI PANOI su samostojeći 
tipizirani reklamni predmeti,  izrađeni od metalnih profila sa 
odgovarajućom dimenzijom ploče koja služi za postavljanje 
samoljepivih izmjenjivih naljepnica, a koriste se isključivo 
za samoreklamiranje, odnosno za usmjeravanje prema 
poslovnom prostoru koji se oglašava. 
 Putokazne reklamne panoe postavlja Grad na javnim 
površinama i na stupovima javne rasvjete u vlasništvu 
Grada.
 Na svakoj ploči dozvoljeno je označiti samo naziv 
poslovnog prostora, te smjer kretanja koji se naznačuje 
tipskom strelicom.

Članak 15.
 Način postavljanja putokaznih reklamnih panoa:

Na javnim površinama postavljaju se:
 - na tipizirani nosač sa više segmenata (naljepnica), 
veličina svakog segmenta 1,22x0,59 m, u pravilu okomito 
na os prometnice, mogu biti jednostrani ili dvostrani.

Na stupovima javne rasvjete postavljaju se:
- na tipizirani nosač dimenzije ploče (naljepnice) 



12506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

0,90x0,60 m u pravilu okomito na os prometnice,
 - na jedan stup javne rasvjete ovisno o mogućnostima 
mogu se postavljati jedan ili dva putokazna reklamna panoa 
sa svake strane stupa javne rasvjete, mogu biti jednostrani ili 
dvostrani,

- donji rub putokaznog reklamnog panoa mora biti 
na visini od min. 3,00 m od tla,
- na stupu javne rasvjete na kojem je postavljen 

prometni znak ili semaforski uređaj  nije dozvoljeno 
postavljanje putokaznog reklamnog panoa. 

Mogu se postavljati u zoni A, B, C i D. 

Članak 16.
SPANMASTERI su reklamni predmeti koji se 

postavljaju na stupove javne rasvjete, dimenzije 1,00x1,50 
m za komercijalno oglašavanje.

Spanmaster mora sadržavati rasvjetno tijelo za 
osvjetljavanje oglasnog prostora sa potrebnim atestima za 
ugradnju.

Donji rub oglasnog dijela mora biti minimalno 4,00 
m od nivoa tla.

Spanmasteri moraju imati certificirani projekt 
konstrukcije okvira s nalazom zadovoljavajućeg utjecaja na 
stup javne rasvjete pri opterećenju vjetrom referentne brzine 
30 m/s.

Mogu se postavljati u zoni A, B, C i D.

Članak 17.
 OSVIJETLJENE REKLAMNE VITRINE 
(u daljnjem tekstu: city light) su reklamni predmeti s 
integriranim osvjetljenjem.
 Plakati i drugi oblici reklama ulažu se unutar 
ostakljenih stranica. 

Koriste se za samoreklamiranje, komercijalno 
reklamiranje i za potrebe Grada.
 City light mora biti izrađen od inox-a ili sličnog 
trajnog materijala, a može biti zidni, samostojeći jednostrani 
ili dvostrani.
 City light se postavlja na javnim površinama i zemljištu 
u vlasništvu, na građevinama i na komunalnim objektima 
i uređajima u općoj uporabi (u sklopu nadstrešnica javnog 
gradskog prijevoza, telefonskih govornica, kioska, javnih 
satova i slično).

 Najveća dozvoljena površina jedne strane city light-a 
iznosi 2,00 m2, dimenzije plakata 1,20x1,70 m, s dozvoljenim 
odstupanjem od +/- 1,00%.
  Za isticanje plana Grada ili drugog turističkog plana 
najveća dozvoljena površina jedne strane city light-a iznosi 
5,00 m2. 
 

Članak 18.
Način postavljanja city light-a na građevinama:
- na slobodnom dijelu pročelja prizemlja građevina 

mogu se postavljati u zoni C i D,
- na kioscima, komunalnim objektima i uređajima u 

općoj uporabi na način da ne ugrožavaju sigurnost prometa 
vozila, te ne narušavaju izgled i funkciju objekta i lokacije 
mogu se postavljati u zoni A, B, C i D.

Članak 19.
Način postavljanja samostojećih city light-a:
- mogu se postavljati na javne površine gdje to 

omogućava mikrolokacija u skladu s uvjetima o sigurnosti 
prometa,

- mogu se postavljati na zemljištu u vlasništvu za 
samoreklamiranje,

- mogu se postavljati na zemljištu u vlasništvu koje 
se u naravi koristi kao javno prometna površina,

- mogu se postavljati na razdjelnom pojasu između 
prometnih traka,

- na zelenoj površini s drvoredom mogu se postavljati 
uz uvjet da je maksimalna udaljenost od najbližeg stabla 
6,00 m, 

- na udaljenosti od ruba kolnika od 0,50 do 1,50 m, 
- na udaljenosti od raskrižja 15,00 - 30,00 m, mjereno 

od početka radijusa za desno skretanje uz nerazvrstane i 
lokalne ceste, a 30,00 m uz županijske i državne ceste,
 Kada se postavljaju okomito na os prometnice 
međusobni razmak city light-a mora biti  25,00 metara. 
 Mogu se postavljati u zoni C i D, a iznimno za potrebe 
Grada i u zoni A i B.

Članak 20.
 REKLAMNI STUPOVI (totemi i slično) su 
samostojeći reklamni predmeti izrađeni od metalne 
konstrukcije i plexiglasa ili sličnog materijala.
  Koriste se za samoreklamiranje i imaju u pravilu 
integriranu rasvjetu unutar stupa. 
 Veličina može varirati ovisno o prostornim uvjetima 
lokacije na koju se postavljaju, dok ukupna maksimalna 
visina može iznositi 15,00 m od tla.
 Reklamni stupovi moraju biti kvalitetne izrade te 
estetski prihvatljiv element u prostoru.

Članak 21.
Način postavljanja reklamnih stupova (totema):
- mogu se postavljati isključivo na parcelu objekta u 

kojem se nalazi poslovni prostor, 
- iznimno, mogu se postavljati na javnu površinu 

neposredno ispred objekta u kojem se nalazi poslovni prostor 
ako to dopuštaju prostorne mogućnosti lokacije i uvjeti o 
sigurnosti prometa,

- na udaljenosti od ruba nogostupa 0,50 m,
- na udaljenosti od ruba kolnika minimalno 1,00 m 

uz nerazvrstane i lokalne ceste, odnosno minimalno 1,50 m 
uz županijske i državne ceste,

- na udaljenosti od najbližeg stabla najmanje 6,00 m,
- temelj reklamnog stupa (totema) postavljenog na 

javno zelenoj površini mora imati nadsloj zemlje minimalno 
0,20 m,

- temelj reklamnog stupa (totema) postavljenog 
na javno prometnoj površini i zemljištu u vlasništvu koje 
se u naravi koristi kao javno prometna površina, mora biti 
postavljen u ravnini s površinom na kojoj je postavljen,

- reklamni stup (totem) koji se postavlja za 
samoreklamiranje na zemljištu u vlasništvu može imati 
temelj - odnosno temeljnu konstrukciju izdignutu do gornjeg 
ruba ulične ograde građevinske čestice. 



126

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

 Mogu se postavljati: 
 - u zoni A i B do ukupne visine…. 6,00 m,
 - u zoni C do ukupne  visine…… 10,00 m,
 - u zoni D do ukupne visine……..15,00 m. 

Članak 22.
 REKLAMNI UREĐAJI su posebno projektirani 
ili tipski izrađeni predmeti čija je jedina svrha prenošenje 
i prijenos reklamnih poruka, a podrazumijeva sve 
kompleksnije vidove reklamiranja s obzirom na oblikovanje, 
neophodni priključak na električnu instalaciju ili poseban 
način ugradnje, održavanja i prenošenja reklamnih poruka, 
informativno- reklamni ekrani, trake s titlovanom porukom 
tzv. „krijesnice“, display, reklamni panoi s mehanizmom 
za mijenjanje reklamnih poruka u određenim intervalima, 
prisma vision,  i sl. 
 Materijalom i dimenzijama moraju se uklopiti u 
postojeće okruženje.
 Postavljaju se u pješačkim zonama i u skladu sa 
zakonskom regulativom o sigurnosti prometa.

Članak 23.
VELIKI REKLAMNI PANOI su reklamni predmeti 

oglasne površine veće od 12,00 m2.
Koriste se za komercijalno reklamiranje, 

samoreklamiranje, oglašavanje državnih, županijskih i 
gradskih manifestacija.
  Postavljaju se na javnim površinama, zemljištu u 
vlasništvu, a mogu biti kao ograda gradilišta ili zemljišta 
koje nije privedeno namjeni, na pročelju građevina, te kao 
zaštitno platno građevinskih skela.
 Materijalom i dimenzijom moraju se uklopiti u 
postojeće okruženje, a mogu biti osvijetljeni.

Članak 24.
 Vrste velikih reklamnih panoa:
- tip 1
 - oglasna površina je postavljena na dva nosiva stupa bez 

kosnika, visine (stup +      ploha) od kote kolnika do 5,00 
m, 

 - dimenzije jedne strane oglasne površine (ploče) 
5,00x2,50 m, s dozvoljenim odstupanjem od +/- 1,00%,

 - dimenzije jedne strane oglasne površine (ploče) 
4,00x3,00 m s dozvoljenim odstupanjem od +/- 1,00% 
iznimno na dijelu uz južnu stranu državne ceste D-30 na 
dionici Velika Mlaka - Velika Gorica,

 - reklamni panoi moraju biti dvostrani. 
- tip 2
 - oglasna površina je postavljena na poslovne građevine 

oglasne površine od 12,00 m2 do 16,00 m2. 
- tip 3
 - oglasna površina postavlja se na jedan nosivi stup visine 

nosivog stupa do 15,00 m   (mjereno od kote terena do 
donjeg ruba oglasne površine).  

- tip 4
 - reklamno (zaštitno) platno može biti izrađeno od tkanine, 

plastificiranog ili sličnog materijala, 
 - pričvršćuje se na građevinu posebnim okvirom/nosačem, 

dok se na građevinsku skelu pričvršćuje kao i obično 
građevinsko zaštitno platno,

 - oglasna površina treba biti veća od 30,00 m2.

Članak 25.
 Način postavljanja velikih reklamnih panoa:
- tip 1: 
 - postavljaju se u nizu uz nerazvrstane i lokalne ceste, 

okomito na os prometnice na međusobnom razmaku od 
50,00 m,

 - postavljaju se u nizu uz županijske i državne ceste, 
okomito na os prometnice na međusobnom razmaku od 
80,00 m,

 - temelj nosivih stupova mora imati nadsloj zemlje 
minimalno 0,20 m, a donji rub oglasnog dijela panoa 
mora biti minimalno 1,50 m od nivoa tla, 

 - uz prometnice na dionicama gdje to omogućavaju 
prostorni uvjeti reklamni panoi mogu se postavljati kao 
dvostruki niz, 

 - uz pojedinu dionicu prometnice reklamni panoi moraju 
biti istih dimenzija i iste visine,

 - mogu biti osvijetljeni.

 Mogu se postavljati u zoni D, uz nerazvrstane, lokalne, 
županijske i državne ceste.

- tip 2: 
 - postavljaju se na neaktivna pročelja ili neaktivne 
dijelove pročelja poslovnih građevina,
 - postavljaju se izravno na pročelje ili na metalnu 
podkonstrukciju,
 - mogu biti osvijetljeni.

 Mogu se postavljati u zoni C i D.

- tip 3:
 a) Mogu se postavljati u zoni D uz autoceste te uz 

županijsku cestu Ž 1029 na dionici Domovinski most – 
čvor Kosnica (A3) na sljedeći način:

- postavljaju se okomito na os prometnice na 
međusobnom razmaku od 100,00 m,

 - temelj nosivih stupova mora imati nadsloj zemlje 
minimalno 0,20 m, 
 - donji rub oglasnog dijela panoa mora biti minimalno 
6,00 m od nivoa tla,
 - mogu biti osvijetljeni .

 b) Mogu se postavljati u zoni D uz državne ceste 
D30, D31 i D408 na sljedeći način:

- postavljaju se na način da se nakon niza od 
najmanje 4 (četiri) velika reklamna panoa tipa 1 
može postaviti 1 (jedan) veliki reklamni pano tipa 
3

- reklamni pano tipa 3 postavlja se na razmaku od 
80, 0 m od susjednih panoa tipa 1

- temelj nosivih stupova mora imati nadsloj zemlje 
minimalno 0,20 m, 

 - donji rub oglasnog dijela panoa smije biti maksimalno 
6,00 m od nivoa tla,

 - mogu biti osvijetljeni



12706. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

  - tip 4:
 - postavljaju se na neaktivna pročelja ili neaktivne 
dijelove pročelja zgrada na način da ne narušavaju 
kvalitetu stanovanja/boravka u zgradama, (da ne 
zaklanjaju prirodno dnevno osvjetljenje), 
 - postavljaju se kao zaštitno platno građevinske skele 
za vrijeme trajanja građevinskih radova,
 - mogu biti osvijetljeni u skladu sa suvremenom 
svjetlosnom tehnikom (na način da izravno ne obasjava 
prostore za boravak ljudi).

 Mogu se postavljati u zoni A, B, C i D.

Članak 26.
 Na čitavom području Grada može se postavljati 
turistička i informativna signalizacija, kada to omogućava 
mikrolokacija, u skladu s posebnim propisima.

Članak 27.
Grad može postavljati oglasne ploče, oglasne 

stupove, oglasne ormariće i slične naprave koje služe 
za isticanje plakata, oglasa i drugih objava reklamnog-
promidžbenog ili  informativnog sadržaja koje su  u pravilu 
privremenog karaktera, na čitavom području Grada kada to 
omogućava mikrolokacija.  

Članak 28.
 Na čitavom području Grada na javnim površinama 
i zemljištu u vlasništvu koje se u naravi koristi kao javno 
prometna površina nije dopušteno postavljanje samostojećih 
sklopivih stalaka za isticanje raznih obavijesti. 

Članak 29.
 Na čitavom području Grada nije dopušteno 
postavljanje reklamnih predmeta na ograde obiteljskih kuća, 
ograde stambenih zgrada i ograde poslovnih prostora.  

Članak 30.
 Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika prestaje 
važiti Pravilnik o postavljanju antena, uređaja, jarbola, 
zaštitnih naprava na izlozima, reklama i reklamnih panoa 
na području Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada 
Velike Gorice, broj 1/11.).

Članak 31.
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u 
Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 363-02/2013-07/19
URBROJ:  238-33-13-2013-1     
Velika Gorica,  6. prosinca 2013.

GRADONAČELNIK
       Dražen Barišić, v.r.



128

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.



12906. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Na temelju svoje nadležnosti iz članka 50. stavka 1. 
točke 8. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Velike Gorice 
(Službeni glasnik Grada Velike Gorice, broj 7/13.), Odbor 
za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeća Grada Velike 
Gorice na 7. sjednici održanoj 3. prosinca 2013. utvrdio je 
pročišćeni tekst Odluke o komunalnom doprinosu.  

Pročišćeni tekst Odluke o komunalnom doprinosu 
obuhvaća Odluku o komunalnom doprinosu (Službeni gla-
snik Grada Velike Gorice, broj 11/01.) te njene izmjene i do-
pune objavljene u Službenom glasniku Grada Velike Gorice, 
broj 11/04., 20/06. i 2/13. u kojima je naznačeno vrijeme 
njihova stupanja na snagu. 

ODLUKA
o komunalnom doprinosu 

 (pročišćeni tekst)

Članak 1.
 Ovom odlukom utvrđuju se područja zona u Gradu 
Velika Gorica, ovisno o pogodnosti položaja određenog 
područja i stupnju opremljenosti objektima i uređajima 
komunalne infrastrukture, jedinična vrijednost komunalnog 
doprinosa po vrsti objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
i po pojedinim zonama u kunama po m3 građevine, način i 
rokovi plaćanja komunalnog doprinosa,  opći uvjeti i razlozi 
zbog kojih se u pojedinačnim slučajevima može odobriti 
djelomično ili potpuno oslobađanje od plaćanja komunalnog 
doprinosa i izvori sredstava iz kojih će se namiriti iznos za 
slučaj potpunog ili djelomičnog oslobađanja od plaćanja 
komunalnog doprinosa.

Odredbom članka 1. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 11/04., stupila na snagu 2. 
listopada 2004. god., dodan dio teksta. 

Odredbom članka 1. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., dio teksta brisan. 

Članak 2.
 Komunalni doprinos plaća vlasnik građevne čestice 
na kojoj se gradi građevina, odnosno investitor.

 Odredbom članka 2. Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni glasnik Grada 
Velike Gorice broj 2/13., stupila na snagu 29. ožujka 2013. 
god., djelomično izmijenjen članak 2. 

Članak 3.
 Komunalni doprinos prihod je Grada Velike Gorice.

Odredbom članka 2. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 11/04., stupila na snagu 2. 
listopada 2004. god., dio teksta brisan.

 Sredstva komunalnog doprinosa namijenjena 
su financiranju gradnje i korištenja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za:
1. javne površine,
2. nerazvrstane ceste,
3. groblja i krematorije,
4. javnu rasvjetu.

Odredbom članka 2. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Girice, broj 11/04.,  stupila na snagu 2. 
listopada 2004. god., dodan dio teksta. 

 Sredstvima komunalnog doprinosa financira se i 
pribavljanje zemljišta na kojem se grade objekti i uređaji 
komunalne infrastrukture iz stavka 2. ovog članka, rušenje 
postojećih objekata i uređaja, premještanje postojećih 
nadzemnih i podzemnih instalacija, te radovi na sanaciji tog 
zemljišta.

 Odredbom članka 2. Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnom doprinosu, službeni glasnik Grada 
Velike Gorice, broj 11/04., stupila na snagu 2. listopada 
2004. god., dodan stavak 3. 

Članak 4.
 Komunalni doprinos obračunava se u skladu s 
obujmom, odnosno po m3 (prostornom metru) građevine, 
koja se gradi na građevnoj čestici.

 Odredbom članka 3. Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni glasnik Grada 
Velike Gorice, broj 2/13.,  stupila na snagu 29. ožujka 2013. 
god., djelomično izmijenjen stavak 1. 

 Građevina koja se uklanja zbog gradnje nove 
građevine ili kada se postojeća građevina dograđuje ili 
nadograđuje, komunalni doprinos obračunava se na razliku 
u obujmu u odnosu na prijašnju građevinu.
 Iznimno od odredbe stavka 1. i 2. ovog članka 
za otvorene bazene, otvorena igrališta i druge otvorene 
građevine komunalni se doprinos obračunava po m2 tlocrtne 
površine građevine, pri čemu je jedinična vrijednost 
komunalnog doprinosa za obračun njezine površine po 
m2 izražena u kunama jednaka jediničnoj vrijednosti 
komunalnog doprinosa za obračun obujma po m3 građevine 
u toj zoni.

 Odredbom članka 3. Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni Glasnik Grada 
Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. ožujka 2013. 
god., dodan dio teksta. 

Članak 5.
Područje Grada Velike Gorice, ovisno o pogodnosti 

položaja određenoga područja i stupnju opremljenosti 
objektima i uređajima komunalne infrastrukture, dijeli se na 



130

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

pet zona i to:

PRVU ZONU čini središnji gradski prostor naselja 
Velike Gorice omeđen zapadnom granicom Radne zone 
Zapad do željezničke pruge, željezničkom prugom do 
Kolodvorske ulice, Kolodvorskom ulicom do Ulice bana 
Josipa Jelačića, Ulicom bana Josipa Jelačića do produžetka 
Ulice Slavka Kolara, produžetkom Ulice Slavka Kolara do 
Ulice Nikole Tesle, Ulicom Nikole Tesle do Kurilovečke 
ulice, Kurilovečkom ulicom do Ulice Andrije Kačića 
Miošića, Ulicom Andrije Kačića Miošića do Ulice Stjepana 
Fabijančića Jape, dalje Ulicom Franje Boška Kirinčića do 
zapadne granice trase buduće istočne obilaznice, zapadnom 
granicom buduće istočne obilaznice do južne granice 
buduće sjeverne gradske prometnice, budućom sjevernom 
gradskom prometnicom na zapad do Ulice Rudolfa Fizira, 
ulicom Rudolfa Fizira do križanja sa Zagrebačkom ulicom i 
zapadnom granicom Radne zone Zapad.

Ulica kojom prolazi granica zone svrstava se u višu zonu za 
obje strane ulice.

DRUGU ZONU čini prostor izvan područja prve 
zone, omeđen granicom naselja Velika Gorica južno do 
kanala Sava-Odra, prostor Zračne luke Zagreb, prostor 
proizvodno-poslovne zone “Štuki”, proizvodno-poslovne 
zone “Mraclinska Dubrava” do novog groblja Kušanec, 
prostor ŠRC-a “Čički gaj”, prostor ŠRC-a “Čiče”, prostor 
Zrakoplovno tehničkog zavoda, prostor posebne namjene 
uz Zračnu luku Zagreb, prostor ugostiteljsko-turističke 
namjene uz ŠRC “Čički gaj” i ŠRC “Čiče”, dio prostora 
naselja Okuje omeđen granicom naselja Velika Gorica, 
kanalom Sava-Odra i autocestom Zagreb-Sisak, te prostor 
naselja Velika Mlaka i Gradići. 
   
TREĆU ZONU čini prostor naselja Novo Čiče osim 
proizvodno-poslovne zone “Štuki”, ŠRC-a “Čički gaj”, 
ŠRC-a “Čiče” i prostora ugostiteljsko-turističke namjene uz 
ŠRC “Čički gaj” i uz ŠRC “Čiče”, prostor naselja Staro Čiče 
osim proizvodno-poslovne zone “Štuki”, dio prostora naselja 
Gornje Podotočje omeđeno državnom cestom D-30 Zagreb-
Sisak, granicom naselja do potoka “Lomnica”, potokom 
“Lomnica”, k.č.br. 522, k.o. Podotočje i županijskom cestom 
Ž 3279 Vukovina D30-Gornje Podotočje-Kuče LC 31163, 
prostor naselja Mičevec,  prostor naselja Donja Lomnica 
sjeverno od kanala Sava-Odra, prostor naselja Petrovina 
Turopoljska, prostor naselja Kobilić osim ŠRC-a “Čiče”, 
prostora Zrakoplovno tehničkog zavoda i prostora posebne 
namjene uz Zračnu luku Zagreb te prostor naselja Vukovina.

ČETVRTU ZONU čini dio prostora naselja Velika Gorica 
južno od kanala Sava-Odra osim proizvodno-poslovne zone 
“Mraclinska Dubrava”, te prostor naselja Gornje Podotočje 
koji nije obuhvaćen trećom zonom, dio prostora naselja 
Donja Lomnica koji nije obuhvaćen trećom zonom, prostor 
naselja Gornja Lomnica, Lukavec, Markuševec Turopoljski, 
Gudci, Šiljakovina, Ključić Brdo, prostor naselja Okuje 

koji nije obuhvaćen drugom zonom, prostor naselja Mala 
Buna, Velika Buna, Mraclin, Lazi Turopoljski, Buševec, 
Ogulinec, Turopolje, Rakitovec, prostor naselja Kuče osim 
dijela koji je obuhvaćen petom zonom, prostor naselja 
Donje Podotočje, Poljana Čička, Jagodno, Ribnica, prostor 
naselja Lazina Čička osim prostora ŠRC-a “Čički gaj” koji 
je obuhvaćen drugom zonom, prostor naselja Bapča osim 
prostora posebne namjene uz Zračnu luku Zagreb koji je 
obuhvaćen drugom zonom, i prostor naselja Črnkovec.  

PETU ZONU čine prostori naselja Dubranec, Bukovčak, 
Vukomerić, Gustelnica, Kozjača, Prvonožina, Petravec, 
Cerovski Vrh, Jerebić, Cvetković Brdo, Sasi, Novaki 
Šćitarjevski, Obrezina, Velika Kosnica, Mala Kosnica, Petina 
osim prostora posebne namjene uz Zračnu luku Zagreb koji je 
obuhvaćen drugom zonom, Selnica Šćitarjevska osim prostora 
posebne namjene uz Zračnu luku Zagreb koji je obuhvaćen 
drugom zonom, Drenje Šćitarjevsko, Šćitarjevo, Trnje, 
Lekneno, Strmec Bukevski, Zablatje Posavsko, Sop Bukevski 
i dio prostora naselja Kuče jugoistočno od potoka Buna.

 Odredbom članka 3. Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni glasnik Grada 
Velike Gorice, broj 11/04., stupila na snagu 2. listopada 
2004. god., u stavku 1. dodan dio teksta. 
 Odredbom članka 1. Odluke o izmjenama Odluke 
o komunalnom doprinosu, Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 20/06., stupila na snagu 6. siječnja 2007. god., 
izmijenjen članak 5. 
 Odredbom članka 4. Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnom doprinosu, službeni glasnik Grada 
Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. ožujka 2013. 
god., stavak 2. brisan.

Članak 6.
Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po vrsti 

objekta i uređaja komunalne infrastrukture i po pojedinim 
zonama, određena u kunama po m³ građevine iznosi: 

Vrsta objekta i 
uređaja komunalne 
infrastrukture I Z

O
N

A 

II
 Z

O
N

A 

II
I Z

O
N

A 

IV
 Z

O
N

A 

V 
ZO

N
A

Javne površine 14 10 6 5 3
Nerazvrstane ceste 27 17 12 9 4
Groblja i krematoriji 23 14 10 7 2
Javna rasvjeta 14 9 6 4 1
UKUPNO kuna po m³ 78 50 34 25 10

Odredbom članka 4. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 11/04., stupila na snagu 2. 
listopada 2004. god., izmijenjen članak 6. 

Odredbom članka 2. Odluke o izmjenama Odluke 
o komunalnom doprinosu, službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 20/06., stupila na snagu 6. siječnja 2007. god., 
izmijenjen članak 6. 



13106. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

Odredbom članka 5. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13.,  stupila na snagu 
29. ožujka 2013. god., izmijenjen članak 6.  

Članak 7.
 Rješenje o komunalnom doprinosu donosi upravno 
tijelo Grada Velike Gorice nadležno za komunalno 
gospodarstvo, na temelju odluke o komunalnom doprinosu, 
u postupku pokrenutom na zahtjev stranke ili po službenoj 
dužnosti.
 Rješenje iz stavka 1. ovog članka obvezatno sadrži:
1. iznos sredstava komunalnog doprinosa koji je obveznik 
dužan platiti,
2. način i rokove plaćanja komunalnog doprinosa,

Odredbom članka 6. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., djelomično izmijenjena točka 2. 

3. prikaz načina obračuna komunalnog doprinosa za 
građevinu koja se gradi,
4. popis objekata i uređaja komunalne infrastrukture koje 

će Grad Velika Gorica izgraditi u skladu s Programom 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture

Odredbom članka 5. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 11/04.,  stupila na snagu 
02. listopada 2004. god., izmijenjena točka 4.

5. obvezu Grada Velike Gorice o razmjernom povratu 
sredstava u odnosu na izgrađenost objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture iz točke 4. ovog stavka i 
ostvareni priliv sredstava.

Odredbom članka 5. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 11/04., stupila na snagu 2. 
listopada 2004. god., izmijenjena točka 5. 

Odredbom članka 6. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., u točki 5. dodan dio teksta.

Članak 8.
 Komunalni doprinos plaća se odjednom.
 Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa dužan 
je komunalni doprinos platiti u roku od 15 dana od dana 
izvršnosti rješenja o komunalnom doprinosu.

 Odredbom članka 6. Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni glasnik Grada 
Velike Gorice broj 11/04.,  stupila na snagu 2. listopada 
2004. god., djelomično izmijenjen stavak 2. 
 Odredbom članka 7. Odluke o izmjenama i dopunama 

Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni glasnik Grada 
Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. ožujka 2013. 
god., djelomično izmijenjen stavak 2. 

 Obvezniku koji komunalni doprinos plati odjednom 
visina komunalnog doprinosa umanjuje se za 20%.

Odredbom članka 6. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice broj 11/04.,  stupila na snagu 2. 
listopada 2004. god., dodan stavak 3. 

Odredbom članka 7. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., djelomično izmijenjen stavak 3.

Ako obveznik plaćanja komunalnog doprinosa ne 
plati komunalni doprinos u roku iz stavka 2. ovog članka, 
dužan je platiti cjelokupni iznos komunalnog doprinosa bez 
umanjenja iz stavka 3. ovoga članka. 

Odredbom članka 7. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., dodan stavak 4.

Članak 9.
Iznimno od odredbe članka 8. ove Odluke upravno 

tijelo Grada Velike Gorice nadležno za komunalno 
gospodarstvo, rješenjem o komunalnom  doprinosu 
obvezniku će, na njegov zahtjev, odobriti plaćanje 
komunalnog doprinosa u najviše 36 jednakih mjesečnih 
obroka, pod uvjetom da nema dugovanja prema Gradu 
Velikoj Gorici po bilo kojoj osnovi.

Odredbom članka 7. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice broj 11/04.,  stupila na snagu 2. 
listopada 2004. god., djelomično izmijenjen stavak 1. 

Odredbom članka 8. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., izmijenjen stavak 1. 

U slučaju obveze plaćanja komunalnog doprinosa u 
ukupnom iznosu većem od 3.000.000,00 kuna Gradonačelnik 
Grada Velike Gorice može odobriti i dulji rok otplate 
komunalnog doprinosa u najviše 48 mjesečnih obroka pod 
uvjetom da obveznik nema dugovanja prema Gradu Velikoj 
Gorici po bilo kojoj osnovi.

Odredbom članka 8. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., dodan novi stavak 2. 

Ukoliko komunalni doprinos iznosi više od 



132

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

1.000.000,00 kuna, obveznik je dužan priložiti bankovno 
jamstvo radi naplate cjelokupne tražbine Grada Velike 
Gorice s osnove komunalnog doprinosa.

Odredbom članka 8. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., dodan novi stavak 3. 

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa dužan je 
prvi obrok platiti u roku od 15 dana od dana izvršnosti rješenja 
o komunalnom doprinosu, a ostali obroci dospijevaju svaki 
naredni mjesec na dan koji po svom broju odgovara danu 
dospijeća prvog obroka.

Odredbom članka 7. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 11/04., stupila na snagu 7. 
listopada 2004. god., izmijenjen dosadašnji stavak 2. 

Odredbom članka 8. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., djelomično izmijenjen dosadašnji stavak 
2. koji postaje stavak 4.

Odredbom članka 7. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 11/04., stupila na snagu 7. 
listopada 2004. god., dodan stavak 3.

Odredbom članka 8. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., dosadašnji stavak 3. brisan. 

Članak 10.
Na dospjeli neplaćeni iznos komunalnog doprinosa 

plaća se zakonska zatezna kamata, počevši od dana dospijeća.

Članak 11.
Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa može, uz 

suglasnost Gradonačelnika Grada Velike Gorice, sam snositi 
troškove gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
iz članka 3. stavka 2. točke 2. ove odluke, s time da mu 
se troškovi priznaju u iznos komunalnog doprinosa, pod 
uvjetima utvrđenim pisanim ugovorom s Gradom Velika 
Gorica.

Odredbom članka 9. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., djelomično izmijenjen članak 11. 

Članak 12.
Komunalni doprinos ne plaća: 

- Grad Velika Gorica, 

- trgovačka društva i ustanove kojih je Grad Velika 
Gorica osnivač ili većinski vlasnik u slučaju izgradnje 
građevina koje služe obavljanju njihove djelatnosti. 

Gradonačelnik Grada Velike Gorice može osloboditi 
plaćanja komunalnog doprinosa u cijelosti ili djelomično 
obveznike koji grade građevine namijenjene za obavljanje 
djelatnosti odgoja i obrazovanja, znanosti, kulture, sporta, 
skrbi o djeci, zdravstva, socijalne skrbi, skrbi o osobama s 
posebnim potrebama i sličnih djelatnosti ako su te djelatnosti 
od posebnog interesa za Grada Veliku Goricu, te obveznike 
koji grade vjerske objekte.

Odredbom članka 8. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice broj 11/04.,  stupila na snagu 2. 
listopada 2004. god., izmijenjen članak 12. 

Odredbom članka 10. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., izmijenjen članak 12. 

Članak 13.
Za izgradnju objekata uslužne namjene visina 

komunalnog doprinosa umanjit će se za 10%.

Za izgradnju građevina koje imaju obujam do 1200 
m3 visina komunalnog doprinosa umanjit će se za 20%.

Za izgradnju proizvodnih pogona, te pomoćnih 
zgrada u funkciji osnovne zgrade (podrum, garaže, 
spremišta, kotlovnica, drvarnice i sl.) visina komunalnog 
doprinosa umanjit će se za 50%.

Za izgradnju farmi, pogona za preradu voća i 
povrća, građevina za proizvodnju vina, punionica za med, 
mini mljekara i poljoprivrednih objekata (štale, svinjci, 
peradarnici, spremišta biljne hrane i sl.) visina komunalnog 
doprinosa umanjit će se za 90%.

Odredbom članka 9. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice broj 11/04.,  stupila na snagu 2. 
listopada 2004. god., izmijenjen članak 13. 

Odredbom članka 11. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., izmijenjen članak 13. 

Članak 14.
 Brisan.
 

Odredbom članka 10. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice broj 11/04.,  stupila na snagu 2. 
listopada 2004. god., članak 14. brisan. 

Članak 15.
 Brisan.

Odredbom članka 12. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 



13306. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., članak 15. brisan. 

Članak 16.
Iznos sredstava komunalnog doprinosa koji nije 

ostvaren zbog potpunog ili djelomičnog oslobađanja od 
plaćanja komunalnog doprinosa namiruje se iz općih izvora 
financiranja proračuna Grada Velike Gorice.

Odredbom članka 13. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., izmijenjen članak 16.

Članak 16.a
Za parkirališno garažna mjesta koja nisu osigurana 

na građevnoj čestici građevine koja se rekonstruira unutar 
granica prostora strogog i šireg središta naselja Velika 
Gorica određenog Urbanističkim planom uređenja naselja 
Velika Gorica, investitor je dužan platiti naknadu u visini 
prosječnih troškova gradnje za jedno parkirališno mjesto u 
visini od 12.000,00 kuna. 

Plaćanjem naknade iz stavka 1. ovoga članka 
vlasnik i investitor građevine ne stječe pravo vlasništva nad 
izgrađenim parkirališnim mjestom koje će se izgraditi već 
stječe uvjete za izdavanje akta za izgradnju građevine jer 
se plaćanjem naknade potreban broj parkirališnih mjesta 
osigurava na lokaciji javnog parkirališta.

O posebnom doprinosu sklapa se ugovor između 
Grada Velike Gorice i investitora u kojem će se utvrditi 
iznos i rok plaćanja.

Odredbom članka 14. Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu, Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., stupila na snagu 29. 
ožujka 2013. god., dodan članak 16.a.

Članak 17.
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti 

Odluka o komunalnom doprinosu (Službeni glasnik Grada 
Velike Gorice broj 8/00.).

Članak 18.
 Ova odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenom glasniku Grada Velike Gorice, a primjenjivat će 
se od 01.01.2002. godine. 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

(Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom 
doprinosu, Službeni glasnik Grada Velike Gorice, broj 
11/04., stupila na snagu 2. listopada 2004. godine).

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

službenom glasniku Grada Velike Gorice.

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

(Odluka o izmjenama Odluke o komunalnom doprinosu, 
Službeni glasnik Grada Velike Gorice, broj 20/06., stupila 
na snagu 6. siječnja 2007. godine).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Službenom glasniku Grada Velike Gorice. 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

(Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom 
doprinosu, službeni glasnik Grada Velike Gorice, broj 2/13., 
stupila na snagu 29. ožujka 2013. godine).

Članak 15. 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Pravilnik o oslobađanju od plaćanja komunalnog doprinosa 
(Službeni glasnik Grada Velike Gorice, broj 8/05. i 7/08.). 

Članak 16.
Postupci za utvrđivanje komunalnog doprinosa 

započeti prije stupanja na snagu ove odluke završit će se po 
odredbama ove Odluke.

Članak 17.
Ovlašćuje se Odbor za statutarno-pravna pitanja 

Gradskog vijeća Grada Velike Gorice da utvrdi i izda 
pročišćeni tekst Odluke o komunalnom doprinosu. 

Članak 18. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Velike Gorice.

KLASA:021-04/2013-02/59
URBROJ:238-33-11-2013-2
Velika Gorica, 28.11. 2013.

Predsjednik 
Obora za statutarno-pravna pitanja

Tomo Vidović    



134

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.



13506. prosinac 2013.

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.



136

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XIX. Broj 8/2013.

06. prosinac 2013.

“Službeni glasnik Grada Velike Gorice” je službeno glasilo Grada Velike Gorice
Izdavač:

Grad Velika Gorica

Uredništvo:
Trg Kralja Tomislava 34,

Telefon: 01/6269-900

Glavni urednik:
Mirjana Pontoni, dipl. iur.

Tisak:
Grafi ka Markulin d.o.o.

Lukavec


